
A';š' ,,
l.? '"'"·1,,, Fond mikroprojektů v Euroregionu Glacensis

F' é' ,,;j'3
Program lnterreg V-A ¢e,skf repu bliká - :o|$ko

:,i' Á::.'::' I) Smlouva o financovaní mikroprojektu typ a
.f :1 ,KS ' .^y ,,L.., ' " . ;';Y I'

,,: S,,S', ..S:" ,i,ij "". i's' 'ft .· :' 'tc
,.Ý" :A," ..' '.," '-"" 'JU'

r Š*' . .'ä,;' , ', ' ·' «,·'·;< ,'= ,ď
,i 'L ,..j;' .,u" ,ľ

"' V;, " .§ ;:"" .,. ;y" m" .,,,,:9" n,,..""" '" '"""" ,

. , L.. .' "! m f':'Ň.O?SKÁ tME i UNIA EURQPUSKA

""*

,,,T""' ,-,,Qc i.; ' .· ' 4 PRZEKRACIAMY FOND PRO ROZV(J1 ©S)
,,r'"' ..cB"' 2014—2020 EUROPí!'aKj Fí;NDUSZ ROZWQjU €&,UĎ'

:Ž.: ., i- f6 :' ," ""","' ··. ..· , ·· > · R", Ě'ý:' ',."
F- "·"' '", 'iy' ,,,j"' ·""

"" :""' " Smlouva o financování mikroprojektu typu A
'"""' Č. CZ.11.4.12010.0l0.0116 008/0000761

_s názvem ,,Bezpečná hranice"
realizovaného z Fondu mikroprojektů v Euroregionu Glacensis

v rámci Programu lnterreg V-A Česká republika - Polsko

(dále jen ,,Smlouva")

Euroregion Pomezí Čech, Moravy a Kladska - Euroregion Glacensis

se sídlem: Panská 1492, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
zastoupený: Ing. Miroslav Kocián, předseda euroregionu
lČ: 642 246 19

Bankovní spojeni: Komeňni banka Rychnov nad Kněžnou
Číslo účtu:

Měna účtu: EUR
(dále jen ,,Správce Fondu")

na straně jedné

a

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
se sidlem: Na Spravedlnosti 2516, 530 02 Pardubice
zastoupený: plk. Mgr. Jan Švejdar, ředitel

íc: 72050250
DIČ:
Bankovní spojení: Česká národní banka

Číslo účtu:

Měna účtu: EUR
{dále jen ,,Vedoucí partner")

na straně druhé

uzavřely dále uvedeného dne, niěsice a roku, v souladu s Programem lnterreg V-A Česká republika - Polsko,
kterým se stanovuji podmínky pro poskytováni dotací v rámci Fondu mikroprojektů v Euroregionu Giacertsis,
vyplývající zejména z:

- ľ -



...-

Fond mikroprojektů v EuroregjQnu
Program lnterreg V-A Česká republika

Smlouva q financování jn ikroprojekt.u ,C
,4

· Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1303/2013 ze dne 17. prosince 2013 o společných'
ustanoveních ohledně Evropského fondu pro regionálni rozvoj, Evropského sociálního fondu, Fondu
soudržnosti, Evropského zemědělského fondu pro rozvoj venkova a Evropského námořního a rybářského
fondu, o obecľlých ustanoveních ohledně Evropského fondu pro regionální rozvoj, Evropského sociálního
fondu a Fondu soudržnosti a o zrušení nařízeni (ES) č. 1083/2006, Úřední věstník Evropské unie L
347/320 (obecné nařizení);

· Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1301/2013 ze dne 17. prosince 2013 o zvláštních
ustanoveních týkajících se Evropského fondu pro regionální rozvoj a cíle Investice pro růst a
zaměstnanost a o zrušeni nařízeni (ES) č. 1080/2006, Úřední věstník Evropské unie L 347/289:

· Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1299/2013 ze dne 17. prosince 2013, o zvláštních
ustanoveních týkajících se podpory z Evropského fondu pro regionální rozvoj pro cil Evropská územní
spolupráce, Úřední věstník Evropské unie L 347/259;

· Nařízeni Komise v přenesené pravomoci (EU) č. 481/2014 ze dne 4. března 2014, kterým se doplňuje
nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1299/2013, pokud jde o zvláštni pravidla způsobilosti
výdajů pro programy spolupráce;

· zákona č. 218/2000 Sbírky zákonů České republiky, o rozpočtových pravidlech, ve znění pozdějších
předpisů

a z další platné legislativy EU a českého právního řádu, tuto Smlouvu.

Smluvní strany se na základě § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, dohodly, že Smlouva se uzavírá dle občanského zákoníku.

Preambule
Na základě Žádosti o podporu Vedoucího partnera předložené dne 30. 11. 2016 a jejího schváleni Euroregionálním
řídicím výborem dne 14. 3. 2017 jsou splněny předpoklady pro uzavřeni této Smlouvy.

ČI. 1

ÚČel a předmět Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je realizace mikroprojektu č. CZ.11.4.120/0.0/0.0116008/0000761 s názvem
,,Bezpečná hranice" z Fondu mikroprojektů v Euroregionu Glacensis v rámci Programu lnterreg V-A Česká
repub)ika-Polsko,
prioritní osa: 11.4 - Spolupráce institucí a komunit
investiční priorita: 11.4.120 - Posilování institucionální kapacity orgánů veřejné správy a zúčastněných
subjektů a účinné veřejné správy podporou právní a správni spolupráce a spolupráce mezi občany a
institucemi
(dále jen .,mikroprojekt").

2. Mikroprojekt je rámcově definován v Žádosti q podporu Programu lnterreg V-A Česká republika - Polsko (dále
jen ,,Žádost"), která tvoří přílohu Č. 1 této Smlouvy.

- 2 -

í

É'

é,

:
S 'M

,,'.:

9,íä:f
j:k,: '.?:

.'Ĺ:.G,

.,.;'.í','xa
;';



'gi¥:j°o:%s
"%q'o

;;ČS

)

Fond mikroprojektů v Euroregionu Glacensis
Program lnterreg V-A Česká republika - polsko

Smlouva o financováni mikroprQjektu - Wp A

3. Vedoucí partner při naplňování předmětu Smlouvy spolupracuje s projektovými partnery mikroprojektu
definovanými v části Subjekfy projektu Žádosti. Právni vztahy mezi Vedoucím partnerem a projektovými
partnery jsou vymezeny v Dohodě o spolupráci na mikroproiektu reahzovaného z Fondu mikjoprojektů
v Euroregionu G/acensis v rámci Programu lnterreg V-A česká repub/ika-Po/sko (dále jen ,,Dohoda o
spolupráci") v platném znění, která je přilohou Žádosti.

4. Vedoucí partner pňjimá dotaci a zavazuje se ji použit výhradně na cíle související s realizaci mikroprojektu.
5. Vedoucí partner se zavazuje realizovat mikroprojekt na vlastní odpovědnost podle popisu obsaženého

v Žádosti s přihlédnutím k dosažení cílů v ni uvedených.

6. EuroregknálM řidki výbor pro tealizaci mikroprojektu dále stanovil následujicí doplňujÍcÍ podmínky:

a. Vedoucí partner - ,,Krajské ředitelství policie Pardubického kraje":

· schváleno s podmínkou krácení výdajů v pol. č. 12 Nástroje nebo zařízeni - outdoor
smartphone 9 ks v celkové výši 3663 EUR o 30%, tj. o 1098,90 EUR z důvodu, že pořizované
vybavení nebude plně využíváno jen pro účely realizace mikroprojektu Úedná se o vybaveni, u
kterého je předpoklad, že nebude využíváno jen pro česko-polské aktivity, ale bude využivártoi pro
běžnou činnost žadatele).
Uznatelné výdaje tohoto vybaveni budou činit maximálně 70% ze skutečně vynaložených výdajů a
současně jejich maximální uznatelná výše nepřesáhne 70% z částky 3663 EUR.

· schváleno s podmínkou krácení výdajů v pol. č. 13 Nástroje nebo zařízeni - lezecká souprava
852 EUR v plné výši, tj. o 852 EUR z důvodu, že toto vybaveni není nezbytné pro realizaci
mikroprojektu

· schváleno s podmínkou krácení výdajů v pol. č. 29 Propagace, informováni - tisk dvojjazyčně
příručky první pomoci 60 ks (dotisk příručky zpracované v rámci projektu ,,jsme v bezpečí") 1200
EUR v plné výši, tj, o 1200 EUR z důvodu, že dotisk výstupů projektů (propagačních materiálů,
brožur, příruček apod.) musí být řešen v rámci udržitelnosti daného projektu a financován
z vlastních zdrojů žadatele

· schváleno s podmínkou přesunu finančních prostředků v přilože podrobný rozpočet
mikroprojektu v pol. č. 20 a č, 30 jiné speciiické vybavení - psací pomůcky pro potřebu školeni
(bloky) a pol. č. 21 a č. 31 jiné specifické vybaveni - psací pomůcky pro potřebu školeni (propisky)
z kapitoly rozpočtu 5. výdaje na vybavení podkapitoly 5.8. Jiné specifické vybaveni do kapitoly
rozpočtu 4. výdaje na externí služby podkapitdy 4.5, Propagace a informováni.

· schválena aktivita mimo podporované území - Wroclaw (setkání a cvičeni policistů)

b. projektový partner - ,,Komenda wojewódzka policji we Wroclawiu (realizátor: Komenda
Powiatowa policji w Klodzku)":

· schválena aktivita mimo podporované území- Wroclaw (setkání a cvičeni policistů)

- 3 -



4."

i'

l
i
jé
i

Fond mikroprojektů v Euroregionu Glacensií:':". .'·,".'.,·'·,':'.'
Program lnterreg V-A Česká republika - Polsko"- .... '....,......"'

Smlouva o financování mikroprojektu - typ a "" '",,.:.'·'"·. '·" """""" ·.
.'"·:'· "' A

ČI. 2

Harmonogram mikroprojektu
1. Harmonogram mikroprojektu je následující:

a. datum evidence mikroprojektu v monitorovacím systému MS2014":
b. datum zahájeni fyzické realizace mikroprojektu:

c. datum ukončeni fyzické realizace mikroprojektu:
2. Tyto terminy jsou nozhodné pk) stanoveni časové způsobilosti výdajů.

30. 11. 2016
31. 3, 2017
28, 2. 2018

ČI. 3

Finanční rámec mikroprojektu
1. Správce Fondu se zavazuje poskytnout Vedoucímu partnerovi dotaci z Evropského fondu pro regionální rozvoj

(dále jen ,,EFRR"), splní-li Vedoucí partner všechny povinnosti stanovené v této Smlouvě, a to kumulativně.
2. Finanční rámec mikroprojektu zahrnující celkové způsobilé výdaje mikroprojektu a celkové způsobilé výdaje

na úrovni Vedoucího partnera a jeho projektových partnerů a výši dotace z Evropského fondu pro regionálni
rozvoj je následující:

Celkové způsobilé výdaje na úrovni mikroprojektu jako celku činí: 39.361,10 EUR
Dotace z EFRR na úrovni mikroprojektu jako celku činí maximálni výši 33.456,93 EUR, což představuje 85 %
z celkových způsobilých výdajů za úrovni mikroprojektu

Celkové způsobilé výdaje na úrovni jednotlivých projektových partnerů mikroprojektu činí:
Vedoucí partner- ,,Krajské ředitelství policie Pardubického kraje":
Celkové způsobilé výdaje: 16.644,10 eur
Dotace z EFRR maximálně: 14.147,48 EUR, což představuje 85 %

projektový partner - ,,Komenda wojewódzka policji we Wroclawiu (realizátor: Komenda
Powiatowa policji w Klodzku)":
Celkové způsobilé výdaje: 22.717,00 eur
Dotace z EFRR maximálně: 19.309,45 EUR, což představuje 85 %

3. Finanční rámec mikroprojektu a podrobný rozpočet mikroprojektu Vedoucího partnera a jeho projektových
partnerů jsou uvedeny v příloze č. 2 této Smlouvy. Poměry financováni z prostředků EFRR na úrovni
Vedoucího partnera a jeho projektových partnerů, uvedené v této příloze, jsou neměnné a musí zůstat
zachovány po celou dobu realizace mikroprojektu.

4. Veškeré aktivity mikroprojektu realizované níimo programovou oblast musí být realizovány v souladu s ČI. 20
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1299/2013, o zvláštních ustanoveních týkajících se podpory
z Evropského fondu pro regionální rozvoj pro cIl Evropská územní spolupráce.

5. Skutečná výše dotace, která bude Vedoucímu partnerovi poskytnuta, bude určena na základě skutečně
vynaložených, odůvodněných a řádně prokázaných způsobilých výdajů, kromě výdajů vykazovaných

-4-



:9LÉ:

""' 'aj;'ô,:% . "
'b;O .. ' Fond mikroprojektů v Euroregionu Glacensis

Program (nterreg V-A Česká republika - polsko
Smfwva o financování mikroprojektu - typ A

zjednodušenou formou'. Skutečná výše dotace nesmí přesáhnout maximální výši dotace stanovenou v ČI. 3,
odst, 2 této Smlouvy.

Cl 4

Práva a povinnosti Vedoucího partnera

1. Vedoucí partner je povinen použít dotaci v souladu s touto Smlouvou.
2. Vedoucí partner je povinen splnitúčel dotace uvedený v ČI. 1 této Smlouvy, a to úplným a doloženým způsobem

ve lhůtě uvedené v ČI. 2 této Smlouvy.

3. Udržitelnost mikroprojektu
V případě, že se na mikroprojekt bude vztahovat podmínka udržitelnosti, je Vedoucí partner povinen po věcné
a finanční stránce zajistit, aby účel dotace dle ČI. 1 této Smlouvy bylzachován po dobu pětiletod data proplaceni
prostředků z EFRR Vedoucímu partnerovi, a tuto skutečnost Správci Fondu dokládat prostřednictvím
pravidelných zpráv o udržitelnosti. O stanoveni podmínky udäitelnosti rozhodne Správce Fondu nejpozději při
schváleni Žádosti o platbu za mikroprojekt.

4. Plněni rozpočtu mikroprojektu, časového harmonogramu

a. Vedoucí partner je povinen použit dotaci na způsobilé výdaje uvedené v podrobném rozpočtu
mikroprojektu, který je přílohou č. 2 této Smlouvy, přičemž je povinen dodržet maximálni částky u
jednotlivých kapitol rozpočtu mikroprojektu.

b. V případě potřeby změn v rozpočtu kteréhokoliv projektového partnera má Vedoucí partner možnost
požádat o schváleni těchto změn Správce Fondu předloženim upravených rozpočtů projektových
partnerů a upraveného celkového rozpočtu mikroprojektu. V případě, že změny rozpočtu nepřesahuji na
úrovni celkového Tozpočtu mikroprojektu hranici 15 % každé z kapitol rozpočtu', které jsou změnou
dotčeny, a tyto změny nebudou mít vliv na plněni cíle mikroprojektu (účelu dotace) definovaného v ČI. 1
této Smlouvy, není nutné provádět změnu Smlouvy. Správce Fondu má právo navrhované změny
zamítnout, pokud by měly vliv na podmínky, za kterých byl mikroprojekt schválen, Pokud Vedoucí paí1ner
nepožádá o změny rozpočtu, nebo pokud nejsou tyto změny schváleny, jsou hôrni limity způsobilých
výdajů jednotlivých rozpočtových kapitol dány aktuálně platným rozpočtem mikroprojektu l projektového
partnera a nelze je překročit ani v případě, že by jejich překročeni nevedlo k překročeni částky celkových
způsobilých výdajů v rámci celého mikroprojektu.

c. Vedoucí partner je povinen pň realizaci mikroprojektu a čerpání dotace dodržet časový harmonogramj
který je stanoven v ČI, 2 této Smlouvy.

d. O změnu harmonogramu je v případě potřeby Vedoucí partner povinen požádat Správce Fondu, který
může tuto žádost schválit a změnu provést, nebo může žádost o změnu zamítnout.

5. Způsobilé výdaje

a. Dotace je určená pouze na úhradu způsobilých výdajů. Způsobilé výdaje jsou vymezeny:
· nařízením Evropského parlamentu a Rady(EU) č. 1303/2013 ze dne 17. prosince 2013 o společných

ustanoveních ohledně Evropského fondu pro regionálni rozvoj, Evropského sociálního fondu, Fondu
soudržnosti, Evropského zemědělského fondu pro rozvoj venkova a Evropského námořního a
rybářSkého fondu, o obecných ustanoveních ohledně Evropského fondu pro regionálni rozvoj,

' Jedná se o financováni paušálrň sazbou, Paušální sazba se v průběhu realizace mikroprojekw uplatňuje na skutečně vynaložené a
Správcem Fondu schválené ostatní způsobilé přímé náklady mihoprojektu (u nákladů na zaměstnance) l způsobilé přímé náklady na
zaměsfnance (u režijních Mkladů), pokud jsou řealizwána.

2 Vztaženo k hodnotám poslední platné verze rozpočtu mikroprojek2u, ktetý je součásti Smlouvy.

' Změnu termínů uvedených ve Smlouvě je možné píověst pouze na základě žádosti Vedouciho partneía a vždy pouze před okamžikem,
než daná skutečnost nastane, tzn. před daným terminem, Změny Smbuvy po terminu nejsou možné.

-5 -



b.

C.

d.

e.

f.

g.

Fond mikroprojektů v Euroregionu Gkcensii"'
prQgram lnterreg V-A Česká republika -- Polsko"' " ' " " "

Smlouva o financování mikroprojektu - typ a '. . .. . .·

Evropského sociálniho fondu a Fondu soudržnosti a o zrušeni nařízeni (ES) č. 1083/2006, Úřední
věstník Evropské unie L 347/320

· nařízením Evropského parlamentu a Rady {EU) č. 1301/2013 ze dne 17. prosince 2013 o zvláštních
ustanoverúch týkajících se Evropského fondu pro regioná|ní rozvoj a cíle Investice pro růst a
zaměstnanost a o zrušení nařízení (ES) č. 1080/2006, Uředni věstník Evropské unie L 347/289

· nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1299/2013 ze dne 17. prosince 2013, o zvláštních
ustanoveních týkajících se podpory z Evropského fondu pro regionáhl rozvoj pro cíl Evropská
územní spolupráce, Úřední věstník Evropské unie L 347/259

· nařízením Komise v přenesené pravomoci (EU) č. 481/2014 ze dne 4. března 2014, kterým se
doplňuje nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1299/2013, pokud jde o zvláštni pravidla
způsobilosti výdajů pro programy územní spolupráce

· aktuálni Směrnicí pro žadatele z Fondu mikroprojektů v Euroregionu Giacensis v rámci Programu
lnterreg V-A Česká republika - Polsko

· aktuálni Příručkou pro konečné uživatele z Fondu mikroprojektů v Euroregionu Glacensis v rámci
Programu lnterreg V-A Česká republika - Polsko

Vedoucí partner je oprávněn v žádosti o platbu požadovat uhrazení pouze příslušné výše výdajů, které
byly na základě soupisek dokladů předložených Vedoucím partnerem a jeho projektovými partnery
schváleny jako způsobilé Správcem Fondu a schváleny jako způsobilé Kontrolorem.
Veškeré způsobilé výdaje musí být doloženy fakturami nebo účetními doklady stejné důkazní hodnoty.'
Pokud Správce Fondu zjistí, že předložená žádost o platbu je z hlediska způsobilých výdajů neúplná
nebo obsahuje formální nedostatky, je Vedoucí partner povinen žádost doplnit nebo opravit ve lhůtě
stanovené Správcem Fondu.
Vedoucí partner je povinen zajistit úhradu veškerých výdajů mikroprojektu, které nejsou kryty výše
uvedenou dotaci (zejména nezpůsobilé výdaje a výdaje na zachováni výsledků realizace mikroprojektu),
aby byl dodžen účel dotace uvedený v či. 1 této Smlouvy a udržitelnost mikroprojektu' podle ČI. 4 odst,
3 této Smlouvy.
Vedoucí partner je povinen respektovat zákaz duplicitniho financováni výdaje, jenž bude financován
z této dotace, z jiných evropských strukturálních a investičních fondů (ESt), z jiných nástrojů Evropské
unie, z téhož fondu v rámci jiného pi'ogramu' nebo z jiných zahraničních nebo národních veřejných
prostředků.
V rozpočtu mikroprojektu, který je přítohou č. 2 této Smlouvy, nejsou zohledňovány náklady na
zaměstnance ve formě paušální sazby. Paušálni sazba je pro Vedoucího partnera a jednotlivé
Projektové partnery stanovena takto:

Vedoucí partner l projektový partner výše paušálni sazby' v %

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje ---

Komenda wojewódzka policji we Wroclawiu (realizátor: ···
Komenda Powiatowa policji w Klodzku)

' Tato povinnost se nevztahuje na výdaje, které spadají pod režim daný možnostmi zjednodušeného vykazováni výdajů (výdaje nebQ
náklady, které budou vyúčtovány jako paušálni v souladu s ČI. 67 a 68 nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1303/2013 a ČI. 20
naňzení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1299/2013).

s vztahuje-li se ne mikroprqekt podmínka uckžitelnosti.

5 V souiadu s ČI. 65 odst. 11 obecného nařízeni,

' Podíl nákladŮ ř)ä zaměstnance na ostalnich přímých nákladech.

-6 -



..'%q ;'Oj?SrS '

bq'c' ·

%

Fond mikroprojektů v Euroregionu Glacensis
Program lnterreg V-A Česká republika - Polsko

Smlouva o financováni mikropí"ojektu - typ A

h. Předmětem dotace mohou být jen ty způsobilé výdaje, u kterých je datum zdanitelného plněni'
nejpozději v den ukončeni realizace mikroprojektu uvedeného v ČI. 2 odst, 1 této Smlouvy a které
zároveň byly uhrazeny nejpozději do 30 dni od data ukončení realizace mikroprojektu uvedeného v ČI. 2
odst. 1.

6. Plněni indikátorů

a. Vedoucí partner je povinen naplnit indikátory výstupu, které jsou uvedeny v příloze č. 1 této Smlouvy.
b. V případě, že se na mikmprojekt bude vztahovat podmínka udržitelnosti, je Vedoucí partner povinen

uchovat indikátory výstupu po dobu uvedenou v ČI, 4 odst. 3 této Smlouvy.

c. Vedoucí partner je povinen poskytovat Správci Fondu údaje nezbytné k průběžnému síedování přínosů
mikroprojektu (monitorování mikroprojektu), a to zejména oznamováním aktivit miktoprojektu a
předložením závěrečné zprávy o realizaci mikroprojektu.

d. V případě, že se na mikroprojekt bude vztahovat podmínka udtžitelnosti, je Vedoucí partner povinen
předkládat Správci Fondu zprávy o udržitehosti mikroprojektu ve lhůtách stanovených Správcem Fondu.

7. Vedeni účetnictví

a. Vedoucí partner odpovídá za to, že všichni Projektoví partneň (vC. Vedoucího partnera) řádně účtuji
o veškerých příjmech a výdajích, resp. výnosech a nákladech mikroprojektu' a že veškerá účetní
evidence za mikroprojekt bude každým projektovým partnerem (VC. Vedoucího partnera) vedena v jeho
účetnictví odděleně"' v souladu s národní legislativou upravující účetnictví.

b. v případě, že některý projektový partner (vC. Vedoucího partnera) není povinen vést účetnictví,
odpovídá Vedoucí partner za to, že tento partner (resp. Vedoucí partner) povede pro mikroprojekt
v souladu s příslušnou národní legislativou tzv. daňovou evidenci" rozšířenou tak, aby:

· příslušné doklady vztahující se k mikroprojektu splňovaly náležitosti účetního dokladu ve smyslu
národní legislativy upravující účetnictví;

· pkdmětné doklady byly správné, úplné, průkazné, srozumitelné a průběžně chronologicky vedené
způsobem zaručujícím jejich trvalost;

· uskutečněné příjmy a výdaje byly vedeny analyticky ve vztahu k příslušnému mikroprojektu, ke
kterému se vážou, tzn., že na dokladech musí být jednoznačně uvedeno, ke kterému mikroprojektu
se vztahují;

· Vedoucí partner pň kontrole poskytne na vyžádáni kontrolnímu orgánu daňovou evidenci v plném
rozsahu.

c. Vedoucí partner je dále povinen všechny položky průkazně a jednoznačně dokladovat při následných
kontrolách a auditech prováděných orgány dle ČI. 4 odst. 10 této Smlouvy.

d. Vedoucí partner je dále povinen zajistit, aby jeho dodavatelé v souvislosti s mikroprojektem předkládali

' Pokud nemá doklad datum zdanitelného plnění, je datem zdanitelného Nněni v České republice míněno datum uskutečnění účetního
pIipadu, V Polské republice jde o datum vystaveni faktury.

' v případě výdajů, které spadají pod režim zjedRodjšeného vykazováni výdajů, Vedoucí partner vede ůčetnictvi nebo daňovou evidenci,
ale jednctlivé účetní položky ve svém účetnictví nebo daňové evidenci nepňřazuje ke konkrétnímu mikmprojektu a nepr&azuje skutečrě
vzniklé výdaje ve vztahu k mik{oprgektu účetnlml doklady. V případě využiti paušálních sazeb jsou základem pio určení paušálni sazby
pšimé náklady jednoznačně definované ve Smlouvě, které musí býl Vedoucím partnerem rtáležitě doloženy pomoci účetních dokladů. U
výdajů vykazovaných v ostatních režimech zjednodušeného vykazováM výdajů se dokládají podklady nezbytné proověřeni, že čimosti nebo
výstupy, uvedeN ve Smlouvě, byly skutečně provedeny. V těchto případech nemá Vedoucí partner povinnost dokládat své výdaje v žádosti
o platbu konkrétními účetními doklady.
'ú Povinnost vedení odděleného ůčetniclvi se vztahujei na účetní operace souvisejíd s příjmem dotace z EFRR a státního rozpočtu ČR Úe-
ii nelevantní) včetně přeposláM finančního podllu příslušnému projektovému pařtnetovi,

" V Polské republice je zjednodušená forma evidence.

-7-



Fond rMk'ropš"ojek'tů v Euroregionu G[acens,,·:',:,".':...,,.,...,"::·:·.':".:'.,·"j:."·:·
Program lnterreg V-A Česká republika -.· Polsko'"""":':..'..': "":" .'.,' :....'.'

Smlouva o ŕinancování mikroprojektu - typ A ';,"..,... ,.: '·',..,, ;:,....,,.,.,:'..

k proplaceni faktury, které obsahuji také název a registrační číslo daného mikroprojektu"
8. Veřejné zakázky

a. Vedoucí partner odpovídá za to, že pň realizaci mikroprojektu bude postupováno v souladu s platnými
národními předpisy pro zadáváni veřejných zakázek (tj. v České republice v souladu se zákonem č.
137/2006 Sb,, o veřejných zakázkách, v platném znění, resp. zákonem č. 134/2016 Sb., o zadáváni
veřejných zakázek, v platném znění v případě zakázek vyhlašovaných od 1.10.2016; v Polské republice
zákonem ze dne 29. ledna 2004 o veřejných zakázkách - sbírka zákonů z roku 2015, pol. č. 2164 v
platném znění nebo v souladu právními předpisy, které nahrazují doposud platné předpisy). V případě
českého partnera, kdy se pro danou veřejnou zakázku nevztahuje na partnera povinnost postupovat
podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění lpodle zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadáváni veřejných zakázek, v platném znění, je partner povinen postupovat v souladu s Metodickým
pokynem pro oblast zadáváni zakázek pro programové období 2014-2020 (vydán Ministerstvem pro
místní rozvoj ČR dne 15. ledna 2014 na základě usnesení vlády ČR č. 44/2014).

b. Vedoucí partner odpovídá za to, že bude Správci Fondu a kontrolorům umožněn přistup k veškeré
dokumentaci související s uzavíráním smluv.

9. Veřejná podpora, horizontálni principy
Vedoucí partnerodpovidá za to, že při realizaci mikroprojektu a po dobu uvedenou v ČI. 2 odst. 1 této Smlouvy
budou dodržovány platné předpisy upravující veřejnou podporu a hoňzontálni principy (rovné příležitosti
a nediskriminace, rovné příležitosti mužů a žen a udržitelný rozvoj).

10. Kontro|a/audit'3

a. Vedoucí partner je povinen za účelem ověřeni plnění povinností vyplývajících z této Smlouvy nebo
zvláštních právních předpisů vytvořit podmínky k provedení kontroly, resp. auditu, vztahujících se
k realizaci mikroprojektu a umožnit kontrolujíci osobě výkon jejich oprávněni stanovených příslušnými
právními předpisy. Tato povinnost musí být zároveň přenesena ve smluvním vztahu i na ostatní
Projektové partnery. Vedoucí partner musí zejména poskytnout veškeré doklady vážící se k realizaci
mikroprojektu, umožnit průběžné ověřováni souladu údajů o realizaci mikroprojektu uváděných ve
zprávách o realizaci mikroprojektu, resp. udržitelnosti mikroprojektu se skutečným stavem v místě jeho
realizace a poskytnout součinnost všem orgánům oprávněným k prováděni kontroly/auditu. Těmito
orgány jsou Správce Fondu jako poskytovatel dotace, Ridici orgán, Národní orgán, Kontroloň", Platební
a cerlifikačni orgán. Auditní orgán, Evropská komise, Evropský účetní dvůr a další národní' orgány"
oprávněné k výkonu kontroly.

b. Vedoucí partner je dále povinen realizovat opatření k odstraněni nedostatků zjištěných při těchto
kontrolách, která mu byla uložena orgány oprávněnými k prováděni kontroly/auditu na základě
provedených kontrol/auditú, a to v termínu, rozsahu a kvalitě podle požadavků stariovených příslušným
orgánem. Informace q provedených kontrolách/auditech, jejich výsledku a stavu plněni kontrolami/audity
navržených opatření je Vedoucí partner povinen zahrnout do zpráv o realizaci mikroprojektu, resp. zpráv
o udržitelnosti mikroprojektu. Na žádost Správce Fondu jako poskytovatele dotace, Řídicího orgánu,

" V odůvodněných případech může Vedoucí partner označit doklady názvem a číslem mikroprojektu sám před jejich uplatněnim v žádosti
o platbu.
'3 Na polské straně především podle zákcna ze dne 11. července 2014 q zásadách realizace přogramů v rámci kohezní politiky
financovaných ve fiRa{1čni perspektivě 2014-2020 (Sb. z r. 2016, pd. 217 v platném zRěrli), na české stíaně upraveno zejména zákonem
č. 320/2001 Sb., q finanční kontrole, a zákcnem č. 255/2012 Sb., kontrolní řád a příslušnými ustanoveními předpisů EU.
'4 Kontrolorem je v České republice CeMrum pro regionálni rozvoj České republiky a v Polské republice vojvodský úřsd Ddnodezského
vojvodství, vojvodský úřad Opolského vojvodstvI a vojvodský úřad Slezského vcjvcidsfvi,

'5 Na polské straně zejména subjekty Určegé ria základě zákona ze dne 11. července 2014 q zásadách realizace programů v rámci kohezní
pditiky financovaných ve finanční perspektivě 2014-2020 (Sb. z ľ 2010, poi. 217 v platném znění). Na české straně jsou orgány Qpfávněné
k výkonu kontroly staríoveny zejména zákcnem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Například pokud je
mikroprojekt spdufinancován z rozpočtu územního samo$µrávRéh(j celku (Úscj, je i ŮSC oprávněn k prováděni kontrol; v případě
poskytování prostředků státriich fondů je státní fond také oprávněn provádět kontrdu.

-8 -



"·' %:' "%' "' Y:,:::% ,.

Fond mikroprojektů v Euroregionu Glacensis
Program lnterreg V-A Česká republika - polsko

Smlouva o financování mikroprojektu - typ A

Národního orgánu, Kontrdorů, Platebního a certifikačního orgánu nebo Auditního orgánu je Vedoucí
partner povinen poskytnout informace o výsledcích kontrol a auditů včetně protokdů z kontrol a zpráv o
auditech.

11. Publicita

a. Vedoucí partner je povinen provádět propagaci mikroprojektu v souladu s opatřeními uvedenými v
Žádosti o podporu a v souladu s přílohou XII obecného nařízeni a prováděcím nařízením Komise (EU)
č. 821/2014, kterým se stanovi pravidla pro uplatňováni obecného nařízení, pokud jde o podrobná
ujednáni pro převod a správu příspěvků z programu, podáváni zpráv o finančních nástrojích, technické
vlastnosti informačních a komunikačních opatřeni k operacím a systém pro zaznamenáváni a
uchovávání údajů.

b. Vedoucí partner je povinen spolupracovat na žádost Správce Fondu na aktivitách souvisejicich
s publicitou programu.

c. Vedoucí partner souhlasi, aby Správce Fondu, Řidiči orgán a subjekty jim určené zveřejňovaly
informace uvedené v ČI. 115 odst. 2 obecného nařízeni, jakož i audiovizuálni dokumentaci realizace
mikroprojektu v jakékoliv formě a prostřednictvím jakýchkoliv médii.

12. Poskytováni údajů o realizaci mikroprojektu

a. Vedoucí partner je povinen na žádost Správce Fondu (popř. jiného orgánu, např. Kontrdora) písemně
poskytnout jakékoliv dop|ňujjci informace související s realizací mikroprojektu, resp. s jeho udržite|nosti,
a to ve lhůtě stanovené v takovéto žádosti.

b. Vedoucí partner je povinen poskytovat informace a případně součinnost v souvislosti s hodnoceními,
která bude provádět Řidiči orgán, a to po dobu pěti let od data proplaceni finančních prostředků z EFRR
Vedoucímu partnerovi.

13. Poskytnuti součinnosti
Vedoucí partner je povinen v případě, že některý z jeho projektových partnerii def novaných v Žádost" o
podporu nesplní povinnost vrátit prostřednictvím Vedoucího partnera neoprávněně čerpané finanční
prostředky na bankovní účet Správce Fondu, poskytnout veškerou součinnost a pomoc při vymáháni náhrady
škody způsobené tímto projektovým partnerem.

14. Oznamováni změn
Vedoucí partner je povinen Správci Fondu neprodleně oznámit veškeré skutečnosti, které mohou mít vliv na
povahu nebo podmínky provádění mikroprojektu a na plnění povinnosti vyplývajících z této Smlouvy.

15. Provádění změn Dohody o spolupráci
jakékoliv změny Dohody o spolupráci uvedené v ČI. 1 této Smlouvy je Vedoucí partner povinen před jejich
provedením oznámit Správci Fondu (v souladu s Příručkou pro konečné uživatele) a tyto změny rnohou být
provedeny pouze na základě souhlasu Správce Fondu.

16. Uchovávání dokumentů
Vedoucí partner je povinen uchovat veškeré dokumenty související s realizaci mikroprojektu, které jsou
nezbytné k prokázání použití prostředků a to od jejich vzniku do 31. 12, 2027. V případě, že národní legislativa
stanovuje pro některé dokumenty delší dobu uchováváni, je nutné ustanoveni národní legislativy respektovat.

17. příjmy mikroprojektu|6

a, U mikroprojektů, jejichž celkové způsobilé výdaje nepřekročí částku 50 000 EUR, mohou být veškeré
příjmy, které v průběhu realizace mikroprojektu vzniknou, použity jako zdroj spolufinancování

Obecně pIati, že čisté příjmy mikroprojektu vytvciřené po jeho ukončeni podle článku 61 obecného nařízeni a ostatní peněžní příjmy
mikroµrojektu vytvořené v průběhu jeho realizace podle § 65 odst, El obecného nařizerň (vztahuje se však pouze na mikroprojekty, leiichž
celkové způsobilé výdaje přesahují 50 000 EUR) by měly být zohledněny již pří schváleni mikroprojektu a poskytovaná dotace by tak měla
být o tyto příjmy předem snížena.

-9 -



Fond mikroprojektů v Euroregionu G|acenŠ::""...·! U,,,.,
Program lnterreg V-A Česká republika - polskci --. " :--"---.,,

Smlouva o financování mikroprojektu - typ A",:,........i,; :;. ..:,.:,

mikroprojektu místo vlastních prostředků, a to do výše vlastního podílu spolúnancováni. V případě, že ,..
příjmy překročí vlastní podíl spolufinancování, bude dotace z EFRR krácena, a to o částku, o kterou
příjmy překračují vlastni podíl spolufinancování, Po ukončeni realizace mikroprojektu je Vedoucí partner "'
povinen doložit výši skutečně dosažených příjmů.

b. U mikroprojektů, jejichž celkové způsobilé výdaje činí vice než 50 000 EUR, se způsobilé výdaje
mikroprojektu sníží o příjem, který vznikl v průběhu realizace mikroprojektu. Pokud příjmy nebyly
zohledněny již pii uzavřeni této sm[ouu a dotace nebyla o tyto příjmy snížena, je Vedoucí paňner
povinen nejpozději v okamžiku podáni žádosti o platbu příjmy mikoprojektu odečíst od celkových
způsobilých výdajů a doložit jejich výši.

18. Péče q majetek

Vedoucí partner je povinen zacházet s majetkem spolufinancovaným z dotace s péči řádného hospodáře,
zejména jej zabezpečit proti poškození, ztrátě nebo odcizení. Po dobu realizace mikroprojektu a udržitelnosti
(vztahuje-li se na mikroprojekt) nesmí Vedoucí partner majetek spolufinancovaný byt' i částečně z prostředků
dotace převést, prodat, vypůjčitči pronajmout jinému subjektu a dále nesmí být k tomuto majetku po tuto dobu
bez předchozího písemného souhlasu Správce Fondu zřízeno věcné břemeno či zástavní právo, ani nesmí
být vlastnické právo Vedoucího partnera nijak omezeno. Tímto ustanovením není dotčena možnost nahradit
nefunkční nebo technicky nezpůsobilý majetek novým za účelem udržení výsledků mikroprojektu
s předchozím písemným souhlasem Správce Fondu.

19. Dodržováni ustanovení Směrnice pro žadatele a Příručky pro konečné uživatele

Vedoucí partner odpovídá za to, že budou dodržovány veškeré další povinnosti související s realizaci
mikroprojektu, které jsou stanoveny v aktuální vetzi Směrnice pro žadatele a Příručky pro konečné uživatele.
V případě nedodrženi těchto povinnosti je Správce Fondu oprávněn použít analogicky ustanoveni ČI. 5 odst.
3 této Smlouvy, tj. pozastavit platby a to až do okamžiku, kdy budou tyto povinnosti splněny.

20. Financováni mikroprojektu Vedoucím partnerem

Vedoucí partner je povinen zajistit financování a realizaci mikroprojektu před podáním žádosti o platbu, a to
ve stanovené struktuře a terminech podle rozpočtu a harmonogramu mikroprojektu stanoveném v ČI. 4 odst.
4 této Smlouvy.

V

21. žádost o platbu, Závěrečná zpráva za mikroprojekt

a. Vedoucí partner a projektoví partneři jsou povinni do 30 dnů od data ukončeni fyzické realizace
mikroprojektu uvedeného v ČI. 2 odst. 1 písm. C) předložit řádně vyplněnou a doloženou soupisku
dokladů ke svým výdajům. Ve stejném terminu jsou Vedoucí partner a projektoví partneň povinni
předložit Závěrečnou zprávu za svou dílčí část mikroprojektu.

b. Po schváleni dílčích části mikroprojektu Správcem Fondu je Vedoucí partner povinen (do 30 dnů od
schváleni dilči části posledniho z partnerů) předložit řádně vyplněnou Žádosto platbu podloženou všemi
schválenými soupiskami dokladů. Ve stejném terminu je Vedoucí partner povinen pňedložit Závěrečnou
zprávu za mikroprojekt zpmcovanou na základě Závěrečných zpráv za dílčí části mikroprojektu.

22. Převod prostředků dotace

Splni4i Vedoucí partner povinnosti stanovené touto Smlouvou, Správce Fondu převede prostředky dotace na
jeho účet. Vedoucí partner je povinen vést bankovní účet v EUR. Tento účet sĺouží pro příjem dotace od
Správce Fondu a vyplaceni příslušné části dotace dotčeným projektovým partnerům, nemusí však sloužit
výhradně pro účely mikroprojektu. Identiňkace bankovního účtu je přílohou č. 3 této Smlouvy,

- 10-



:' ""°Ie::::::,%«

i, "bq+°

Dg,

For?d mikroprojektů v Euroregionu Glacensis
Program ínterreg V-A Česká republika - Polsko

Smlouva o financováni mikroprojektu - typ a

ČI. 5

Práva a povinnosti Správce Fondu
1. Vyplacení prostředků dotace

a. Správce Fondu po přijetí Žádosti o platbu za mikroprojekt a ověřeni její oprávněnosti, úplnosti,
pravdivosti a bezchybnosti tuto Žádost o platbu za mikroprojekt potvrdí.

b. Následně se Správce Fondu zavazuje, že zjistí-li, že jsou splněny veškeré podmínky stanovené touto
Smlouvou pro vyplaceni prostředků dotace, zajisti bezhotovostní vyplaceni dotace z EFRR ve výši
stanovené v potvrzené Žádosti o platbu za mikroprojekt na účet Vedoucího partnera uvedený v příloze
č. 3 této Smlouvy, a to do 5 pracovních dni po obdržení souhrnné platby od Finančního útvaru" na účet
Správce Fondu.

2. Kontrola
Správce Fondu je oprávněn provádět u Vedoucího partnera veškeré činnosti souvisejicí s ověřováním, zda je
mikroprojekt realizován v souladu s touto Smlouvou.

3. Pozastaveni propláceni prostředků dotace
Pokud Správce Fondu nebo orgán oprávněný provádět kontrolu/audit podle ČI. 4 odst. 10 této Smlouvy zjisti,
že Vedoucí partner nesplnil nebo neplní některou z podmínek uvedených v této Smlouvě, některou
z podmínek uvedených ve Směrnici pro žadatele, v Příručce pro konečné uživatele nebo některou
z povinnosti stanovených právními předpisy, je Správce Fondu oprávněn pozastavit propláceni prostředků
dotace.

ČI. 6

Sankce za porušení ustanoveni Smlouvy
1. výčet sankcí

V případě, že Správce Fondu zjisti, že Vedoucí partner nesplnil nebo neplni některou z podmínek uvedených
v této Smlouvě nebo některou z povinnosti stanovených právními předpisy a tato informace je potvrzena
orgánem oprávněným k prováděni kontroly/auditu dle ČI. 4 odst. 10 této Smlouvy, vyhrazuje si Správce Fondu
právo uplatnit vůči Vedoucímu partnerovi následující sankce:

a. Aniž by byla dotčena ustanovení ČI. 6 odst. 1 písm. b) - k) této Smlouvy, porušeni povinnosti uvedených
v této Smlouvě povede ke krácení dotace ve výši podílu dotace na výdajích, u kterých nebyly povinnosti
splněny;

b. V případě, že dojde k nenaplnění někteéz hodnot výstupů mikroprojektu uvedených v čl.4 odst. 6 písm.
a) a v příloze č. 1 této Smlouvy, bude krácení dotace stanoveno ve stejném poměru k celkové částce
dotace, jako je poměr nenaplněné hodnoty indikátoru výstupu na cilové hodnotě indikátoru výstupu
uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy;

c. V případě, že dojde k porušeni povinností stanovených v či. 4 odst. 3 této Smlouvy, bude výše krácení
dotace stanovena ve stejném poměru k celkové částce dotace, jako je poměr počtu započatých měsíců,
po které byla povinnost porušena k celkové době, po kterou má být dle této Smlouvy povinnostdodržena
(tj. k 60 měsícům);

d. V případě, že dojde k porušeni povinnosti stanovených v či. 4 odst. 12 písm. a) a písm. b) této Smlouvy,
bude kráceni dotace stanoveno ve výši O - 1 % celkové částky dotace;

e. V případě, že dojde k porušení povinnosti stanovených v ČI. 4 odst. 14, 15 a 16 této Smlouvy, bude

'7 Jedná se o orgán Ministerstva pro místní rozvoj, který mj. zajišťuje propláceni fiRarlčnich ptostředků ze s(wkturálnich fondů.

- 11 -



Fond mikroprojektů v Eururegionu Glacens',.
Program lnterreg V-·A Česká republika -- Polskc

Smlouva o financování mikroprojektu - typ A

kráceni dotace stanoveno ve výši O - 5 % celkové částky dotace;

f. V případě, že dojde k porušeni povinností stanovených v č!. 4 odst. 11 písm. a) této Smlouvy, bude
krácení dotace stanoveno podle přílohy č. 4 této Smlouvy;

g. V případě, že dojde k porušení povinností stanovených v ČI. 4 odst. 2, 9 a 10 písm. a) této Smlouvy,
bude kráceni dotace stanoveno ve výši celkové částky dotace;

h. V případě porušeni povinnosti stanovených v čí. 4 odst. 8 písm. a) této Smlouvy u veřejných zakázek
zadávaných českým partnerem, na které se nevztahuje povinnost postupovat podle zákona č. 137/2006
Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, resp. podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných
zakázek, y platném znění, bude krácení dotace stanoveno ve výši stanovené v příloze č. 4 této Smlouvy,
která vychází z Metodického pokynu pro oblast zadáváni zakázek pro programové období 2014 - 2020,
platném ke dni uzavření této Smlouvy;

i. V případě porušeni povinnosti stanovených v ČI. 4 odst. 8 písm. a) této Smlouvy u veřejných zakázek
zadávaných českýni pattner'em, vyjma případů, na které se vztahuje či. 6 písm, h), bude krácení dotace
stanoveno ve výši stanovené v příloze č. 4 této Smlouvy, která vychází z dokumentu ,Rozhodnutí
Komise ze dne 19. 12. 2013, kterým se stanovi a schvalují pokyny ke stanoveni finančních oprav, jež
má Komise provést u výdajů financovaných Unií v rámci sdíleného řízeni v případě nedodáeni pravidel
pro zadáváni veřejných zakázek";

j. V případě porušeni povinnosti stanovených v či. 4 odst. 8 písm. a) této Smlouvy u veřejných zakázek
zadávaných polským paňnerem, bude kráceni dotace stanoveno v souladu s Nařízením Ministra rozvoje
ze dne 29. ledna 2016 o podmínkách pro snížení finančních oprav a nesprávně vynaložených výdajích
spojených se zadáváním zakázek (Sb. Zák. z roku 2016 pol. 200 ve znění pozdějších předpisů);

k. Kráceni dotace nebude stanoveno v pňpadě porušeni povinnosti stanovených v Č!. 4 odst. 22 této
Smlouvy.

2. Nevyplaceni dotace nebo její části
V případě, že je zjištěno před vyplacením dotace nebo její části porušení ustanoveni této Smlouvy, Správce
Fondu při rozhodováni zohledňuje míry krácení dotace uvedené v ČI. 6 odst. 1.

3, Porušení ustanoveni této Smlouvy Vedoucím partnerem

a. Pokud v důsledku porušeni ustanoveni této Smlouvy budou neoprávněně čerpány prostředky dotace, je
Správce Fondu povinen v terminu do 20 pracovních dnů od potvrzeni nesrovnalosti vyzvat doporučenou
zásilkou Vedoucího partnera k navrácení prostředků v EUR na účet Správce Fondu. Správce Fondu ve
výzvě stanovi lhůtu pro navrácení neoprávněně čerpaných prostředků dotace v délce 30 kalendářních
dnů od doručeni" výzvy Vedoucímu partnerovi.

b. V případě, že Vedoucí partner prostředky na základě výzvy Správce Fondu ve stanovené lhůtě nevrátí,
zašle Správce Fondu nejpozději do 10 pracovních dnů od uplynuti lhůty druhou výzvu, která bude
provedena stejnou formou a bude obsahovat stejné náležitosti jako první výzva. Pokud Vedoucí partner
ani na základě této druhé výzvy prostředky na účet Správce Fondu ve stanovené lhůtě nevráti, je
Správce Fondu povinen zajistit vyniáháni a vrácení finančních prostředků soudní cestou.

4. Porušeni ustanoveni této Smlouvy projektovým partnerem

a. Pokud v důsledku porušeni ustanovení této Smlouvy budou neoprávněně čerpány prostředky dotace, je
Vedoucí partner povinen vyzvat dotčeného projektového partnera doporučenou zásilkou k navrácení
neoprávněně čerpaných prostředků dotace na účet Vedoucího partnera. Vedoucí partner musí
dotčeného projektového partnera vyzvat nejpozději do 10 pracovních dnů od doručení výzvy k navrácení
prostředků, která bude Vedoucímu partnerovi adresována Správcem Fondu. Vedoucí partner ve výzvě
stanovi lhůtu pro navráceni neoprávněně čerpaných prostředků dotace v délce 30 kalendářních dnů od

'8 Dnem doručeni se považuje den převzetí oznámeni Vedoucím partnerem. Nepřevezme-li si adresát písemnost ve lhůtě 10 dnů ode dne,
kdy byla připravena k vyzvednuti, považuje se písemnost poslednim dnem léto lhůty za dcručenou,

- 12 -



:!:. "·:"%: %::ĺ%,
A '":"'<'·Č,% %' ":
·% O

Fond mikroprojektů v Euroregionu Glacensis
Program Interreg V-A Česká republika - PoIsk.o

Smlouva o financováni mikroprojektu - typ A

%,
odeslání výzvy projektovému partnerovi. Vedoucí partner je povinen neoprávněně čerpané prostředky
dotace v EUR odeslatna účet Správce Fondu nejpozději do 10 pracovních dnů od okamžiku, kdy budou
tyto prostředky vrácené projektovým partnerem připsány Vedoucímu partnerovi na účet.

b, V případě, že projektový partner prostředky na základě výzvy Vedoucího partnera ve stanovené lhůtě
nevrátí, zašle Vedoucí partner nejpozději do 10 pracovních dnů od uplynutí lhůty druhou výzvu, která
bude provedena stejnou formou a bude obsahovat stejné náležitosti jako první výzva. Pokud projektový
partner ani na základě této druhé výzvy prostředky na účet Vedoucího partnera ve stanovené lhůtě
nevráti. informuje o tom Vedoucí partner písemně Správce Fondu nejpozději do 10 pracovních dnů od
uplynuti lhůty stanovené projektovému partnerovi ve druhé výzvě, včetně uvedeni zdůvodnění
nemožnosti vráceni pmstředků.

ČI. 7

Ustanovení společná
1. Vedoucí partner prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že:

a. byl před podpisem Srnlouvy řádně a podrobně seznámen ze strany Správce Fondu s podmínkami
čerpáni dotace dle Smlouvy a bere na vědomí všechny stanovené podmínky, vyslovuje s nimi svůj
bezvýhradný souhlas a zavazuje se k jejich plněni a dodržováni, stejně jako k plněni závazků
vyplývajicich ŕnu ze Smlouvy,

b. byl řádně poučen Správcem Fondu o následcích, které mohou vzniknout uvedením népravdivých nebo
neúplných údajů jak ve Smlouvě, tak j vŽádosti o platbu za mikroprojekt, a z případného neoprávněného
čerpání finančních prostředků z dotace,

c. byl seznámen s existencí platné legislativy, která upravuje pravidla poskytováni dotace.
d. na mikroprojekt, kte'ý je předmětem dotace podle této Smlouvy, v přislušném období, pro kterou je

dotace přiznána, nečerpá žádnou jinou dotaci, podporu, finanční příspěvek, či jim obdobné formy pomoci
z jiného programu iinancovaného EU,

e. na výdaje mikroprojektu, který je předmětem dotace podle této Smlouvy - s výjimkou výdajů do výše
spolufinancováni" a s výjimkou nezpůsobilých výdajů - v příslušném období, po které je dotace
přiznána, nečerpá žádnou jinou dotaci, podporu, finanční příspěvek, či jim obdobné formy pomoci
z národních veřejných zdrojů,

f. nedošlo k datu podpisu Smlouvy k Žádné změně v jeho prohlášeni o bezdlužnosti přiloženému k Žádosti
o podporu, a že se Vedoucí partner nenachází v úpadku.

2. Vedoucí partner může Smlouvu o financování mikroprojektu kdykoli písemně vypovědět. výpovědní lhůta činí
1 měsíc a začíná běžet prvního dne měsíce nádedujícího po měsíci, kdy byla výpověď' podána. V případě
vypovězeni Smlouvy nemá Vedoucí partner nárok na vyplaceni jakékoli náhrady.

3. Správce Fondu si vyhrazuje právo v případě závažných porušeni ustanoveni Smlouvy Vedoucím partnerem
nebo v případě uvedeni nepravdivých nebo neúplných prohlášeni či informaci Vedoucím partnerem neprodleně
odstoupit od Smlouvy bez vyplaceni jakékoliv náhrady,

4. Pokud nedojde k vypovězeni Smlouvy ze strariy Vedoucího partnera ani k odstoupeni od Smlouvy ze strany
Správce Fondu, zaniká platnost Smlouvy a jejich dodatků dnem 31. prosince 2027,

'g Spdufínancovánim se rozumí rozdi| mezi výší způsobilých výdajů a výši dotace obdtžeríé z prostředků EFRR.

- 13 -



Fond mikroprojektů v Euroregionu Glacenši,,.'"·".'..'.."
Pr(jgram lnterreg V-A Česká republika - Polsko...,

Smlouva o financováni mikroprojektu - typ A'"::·'::'::.:"""...:: '.: ".

ČI. 8

Ustanovení závěrečná
1, Vedoucí partner souhlasí se zveřejňováním údajů uvedených ve Smlouvě, a to zejména v rozsahu:

název/sidlollČ Vedoucího partnera, údaje o mikroprojektu a předmětu a výši finanční pomoci dle Smlouvy,
v souladu s předpisy ES a národními předpisy.

2. Pokud není v této Smlouvě nebo v dokumentaci Fondu stanoveno jinak, je možno veškeré změny podmínek
Smlouvy provádět pouze na základě vzájemné dohody smluvních stran formou písemného dodatku ke
Smlouvě. závazný postup administrace jednotlivých typů změn (podle závažnosti jejich vlivu na mikroprojekt)
je uveden v Příručce pro konečné uživatele. Změny lze provádět pouze v průběhu plněni podmínek této
Smlouvy a nelze tak činit se zpětnou platnosti. Definitivní rozhodnuti o provedeni změny Sřnlouvy a formě
jejího dodatku je v kompetenci Správce Fondu.

3. Případné spory mezi Správcem Fondu a Vedoucím partnerem budou řešeny dohodou.
4. V případě, že spornelze vyřešit dohodou, bude pro jeho rozhodováni místně příslušný soud dle sídla Správce

Fondu, a to podle své věcné působnosti.
5. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech v českém jazyce a 2 stejnopisech v polském jazyce, z nichž každý

má platnost originálu. 1 vyhotoveni od každé jazykové verze si ponechá Správce Fondu a 1 vyhotoveni od
každé jazykové verze Vedoucí partner. Stejně bude postupováno i u dodatků Smlouvy.

6. V případě nesouladu jazykových verzi je závazná česká jazyková verze.
7. Nedílnou součásti Smlouvy jsou následujicí přilohy:

Příloha č, l: Žádost o podporu

Příloha č. 2: Podrobný rozpočet mikroprojektu
Příloha č. 3: Identifikace bankovního účtu
Příloha č. 4: Tabulka odvodů za porušeni pravidel Programu lnterreg V-A Česká republika - Polsko

8. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, pokud zvláštní právní předpis
(zejména zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů) nestanoví účinnost jinak.

9. Smluvní strany prohlašuji, že si textSmlouvy pečlivě před jejím podpisem přečetly, s jeho obsahem bez výhrad
souhlasí, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, prosté omylu, na důkaz čehož připojuji své podpisy.

V Rychnově nad Kněžnou dne 2 9, U8. 2017 V "Parduh t,'d:) dne 'iS ä' mí

'Í

. .i
;'..' .F.';"'

Ing.
Euroregion Pomezí Čech/'Moravy a Kladska --

Euroregion Glacensis
(Správce Fondu mikroprojektd'v Euroregionu Glacensis)

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
(Vedoucí partn:':j|

-. 14 -



j:,'",'j ') .;i'
Z'.. . Příloha č. 1

?· Formulář žádosti o podporu ProRramu Interreh V-A

Česká republika - Polsko/

Formularz wniosku o dofinansowanie z

'í'"ij'9
'iĚĹár.'

!ilá

;ý

ii'
;.;

šj
á

QÉ

í
jSj

g
itäX
!i
iiíl'
.G
4'
-Š

i

?
,E

É

f

Programu |nterreR V-A Republika Czeska - Polska

~

....--.. _.-.,,.. .

Datum podání/ Data zloženia:

Dátú'm registrace l Data zarejestt"owania:

RegistřačnI číslo projektu l Numer rejestracyjny prQjektu:

..-...,.--_.Typ projektu l TyEp'ojektu

Správce FM l Zarzqdca FM

Typ a - společný l wspóIny
Fond mikroprojektů v Euroregionu Glacensis l Fundusz
mikroprojektu w Euroregionie Glacensis

Sestava vytvořena v MS2014+ JDZRNIVA 10.7.2017 9:03

1



A. Identifikace projektu l ldentYfikacja projektu

Registrační číslo projektu l Numer
rejestracyjny projektu: CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_008/0000761
Identifikace žádosti (Hash) l Dane
identyfikacyjne wniosku (Hash): bEBuvP
Verze l Wersja: 0004

,',*' ju, k . E
E--

W; _ · ;""
'":""'

'*';á '.."-'-"- - . . . .E;-'*.·.:·..-;1'. ..·:.,'".'"".";..', "·:,'}.

: ,'S"'""

g
'ä

projekt l projekt

' Číslo výzvy l Numer naboru:

l Název výzvy l Tytul naboru:

' Název projektu CZ l Tytul projektu CZ:
, Název projektu PL l Tytul projektu pl:
ĹNázev projektu EN l Tytul projektu EN:

1116_008
výzva v rámci fondu mikroprojektů Glacensis l NábOr w
ramach Funduszu mikroprojektów Glacensis

Bezpečná hranice
Bezpieczna granica
Safe Border

Anotace projektu l Streszczenie projektu:
Problémem je nedostatečná míra spolupráce mezi policejními sbory CZ-PL. projekt přispěje ke

! zvýšení kompetencí policistů v oblasti přeshraniční spolupráce a ke zvýšení efektivity spolupráce
policejních sborů obou zemí. Cíle mají být dosaženy organizováním společných školení a cvičeni,

! výměňou zkušeností, informačnImi akcemi, dovybavením obou policejních sborů a školením první
' pomoci. Setkání se seniory, místními obyvateli a turisty zvyšuje povědomí lidí o objevujklch se
hrozbách.

i Problémem jest niewystarczajqcy poziomu wspóípracy pomit;dzy policjami CZ-PL. projekt przyczyni
sie do podniesienia kompetencji policjantów w zakresle wspóInych dzialaŕi transgran icznych i do

i poprawy efektywnošci policji obu krajów. Cele zostanq osiagniete dzieki wspólnym szkoleríiom i
Cwiczeniom, wymianie došwiadczeŕi, akcjom informacyjnym, doposaZenu w sprzet oraz instruktaZem

! z pierwszej pomocy. Spotkania z seniorami, m ieszkaňcami i turystam j, poprawiq šwiadomošC ludzi o
i pojawiajqcych sie zagroZeniach.

FVzická realizace projektu l Rzeczowa realizacja projektu

' Předpokládané datum zahájení l Przewidywany termín
rozpoczecia:

l
i Předpokládané datum ukončení l Przewidywany termín
zakoňczenia:

! Předpokládaná doba trvání (v měsIcIch) l Przewidywany
czas trwania (w mie$iacach):

přjimY projektu l Dochody projektu

31. 3. 2017

28. 2. 2018

11,00

Jiné peněžní příjmy (JPP) l Inne
, przychody (iP):
Sestava vytvořena v MS2014+

projekt nevytváří jiné peněžní příjmy/projekt nie generuje
innych wplywów flnansowych

JDZRN1VA 10.7.2017 9:03

2



f

F '

{3í:'i
i'i3,.'
:,ís
'Ů·';I

i,!
í.'.í
·.':

':j

'?

·ii

fiř

É

ii?

É

i

j

j

lí
ii
;S

?1
í

F

!
ä
E
i

l:
l
!
l
tl

Doplňkové informace l informacje uzupe{niaiace
Realizace zadávacích řízení na projektu l Realizacja przetargów w projekcie: Ne/Nie

specifický cIl l Cel szczeAóĹowY

Číslo l Numer:

Název l Nazwa:
,.Procentní podíl l Udzial procentowy:

! Číslo prioritní osy l Numer osi
: priorytetowej:
l Název prioritní osy l Nazwa osi
i p'iorYEetowej:

'"Číslo investiční priority l Numer
priorytetu inwestycyjnego:

i 11,4,120.4.1
! Zvýšení intenzity spolupráce institucí a komunit v
příhraničním regionu l zwiekszenie poziomu wspótpracy l
miedzy instytucjami i spolecznošciami w regionie l
przygranicznym _, i
100,00

11.4
Spolupráce institucí a komunit l Wspóípraca instytucji i
spo{ecznošci

Název investiční priority l Nazwa
! priorytetu inwestycyjnego:

_

11.4.120
PosilovánÍinstitucioná|nÍ kapacity orgánů veřejné správy a
zúčastněných subjektů a úČinné veřejné správy: podporou
právní a správni spolupráce a spolupráce mezi občany a
institucemi l Wzmacnianie zdolnošci instytucjona!nych
instytucji publicznych i zainteresowanych stron oraz
sprawnošci administracji publicznej poprzez wspieranie
wspólpracy prawnej i administracyjnej i wspótpracy miedzy
obywatelami i instytucjami

B. Vedoucí partner/Partner wiodqcy

Název subjektu l Nazwa podmiQtu _ Krajské ředite1stvi policie Pardubického kraje
Kód státu l Kod paňstwa CZE Česká republika
lČ l REGON 72050250
ĹČ zahraniční l REGON zagraniczny
DIČ l VAT id l Nip l VAT ID
Právní forma l Forma prawna Organizační složka státu

jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na odpočet DPH
Typ plátce DPH l Typ ptatnika VAT ve vztahu k aktivitám projektu
je DPH obsaženo v rozpočtu? l Czy VAT
jest ujety w budZecie? Ano

_Sestava vytvořena v MS2014+ JDZRNIVA 10.7.2017 9:03

3



Realizátor l Jednostka realizujqca
l Právní forma realizátora l Forma
prawna jednostki rea|izujacej
je vedoucí partner Evropským
seskupením pro územní spolupráci? l

i Czy partner wiodqcy jest europejskim
l ugrupowaniem wspólpracy
terytorialnej?

i

!

Zkušenosti/praxe partnera s realizací projektů obdobného charakteru a rozsahu l
Došwiadczeniajpraktyka partnera w realizacji projektów o podobným charakterze i zakresle
1. integrované operační středisko- Krajské ředitelství policie Pardubického kraje - 36.111.284,- KČ,
Lokalizační a záznamová zařízeni- Krajské ředitelství policie Pardubického kraje - 13.479.178,- KČ,
Rozvoj systému Pegas KŘP Pardubického kraje - 12.663.480 Kč.
2.Operačni program životní prostředí: Realizace úspor energie Policie ČR Ústí nad Orlici - 9 151 325
KČ, Realizace úspor energie-Policie ČR Chrudim 2 839 091 KČ, Realizace úspor energie -Policie ČR
Pardubice, Rožkova 2757 - 2 788 238 KČ, Realizace úspor energie Policie ČR Pardubice, Na
Spravedlnosti 2516 - 21 680 932 KČ.
3. Drugstop- přeshraniční spolupráce policejních jednotek v oblasti boje s drogovou kriminalitou, OP
lnterreg V-A Česká republika- Polsko

l. Zintegrowane stanowisko dyZurnego -KWP w Pardubicach -36.111.284,- kc. Urzqdzenia
loka|jzacyjne -Komenda wojewódzka policji w Pardubicach - 13.479.178,- KČ. Rozwój systemu Pegas -
Komenda wojewódzka policji w Pardubicach- 12.663.480 KČ.
2. Program Operacyjny Infrastruktura j Šrodowisko: Realizacja oszczednošci energii policji Republiki
czeskiej Ústí nad Orlici - 9 151 325 kč, Realizacja oszczednošci energii policji Republiki Czeskiej
Chrudim 2 839 091 Kč, Realizacja oszczednošci energii policji Republiki Pardubice, Rožkova 2757 - 2
788 238 Kč,Realizacja oszcu;dnošci energii policji Republiki Pardubice, Na Spravedlnosti 2516 - 21 680
932 KČ,
3. Drugstop -transgraniczna wspólpraca jednostek polícji w zakresle walki z przestepczošcia
narkotykowqOP 1nterreg V-A Česká republika- Polska

Osoby subjektu l OsobV podmiotu

Titul před jménem l Tytul przed
nazwiskiem:
jméno l |mie Renata
příjmení l Nazwisko: Kaňková
Titul za jménem l Tytul za nazwiskiem:
Telefcm l Telefon:
Mobil /Te1. kom.:
Email l Email:
Statutární zástupce l Przedstawiciel
statutowy/osoba uprawniona do
zaciqgania zobowiqzaň:
Hlavní kontaktní osoba l Glówna osoba
do kontaktu: Ano

Sestava vytvořena v MS2014+ JDZRNIVA 10.7.2017 9:03

4



..
\

\ ".\
X

, l'"",,l"
l

r'

l

Titul před jménem l Tytuí przed i
!nazwiskiem: plk. Mgr. l

'Jméno l lmie jan
j Příjmení l Nazwisko: Švejdar
I Titul za jménem l Tytuľ za nazwiskiem: )

i Telefon l Telefon:
Í Mobil /Te1. kom.: l

il Email l Email:
j: Statutární zástupce l Przedstawiciel l

ll statutowy/osoba uprawniona do
l zaciqgania zobowiqzaň: Ano
j Hlavní kontaktní osoba l Glówna osoba
; do kontaktu:

Adrey subjektu l Adresy podmiotu

Typ adresy I Typ adresu:
Název kraje l Nazwa województwa:
Název okresu l Powiat
Název ORP l Nazwa gminy o
rozszerzonych kompetencjach (CZ):
Městská část l Dzielnica miasta:
Obec l Gmina:

_ Část obce l Dzielnica gminy/solectwo:
Ulice l Ulica:
PSČ l Kod pocztowy:

...-_......Číslo orientační l Numer budynku
porzqdkowy:
Číslo popisné/
evidenční l Numer budynku
ogólny/ewidencyjny:
Kód druhu čísla
domovního l Kód rodzaju numeru
budynku:

Typ adresy l Typ adresu:
Název kraje l Nazwa województwa:
Název okresu l Powiat
Název ORP l Nazwa gminy o
rozszerzonych kompetencjach (cz):
Městská část l Dzielnica miasta:
Obec l Gmina:
Část obce l Dzielnica gminy/soíectwo:

Sestava vytvořena v MS2014+

) Adresa oficiálni (adresa sídla organizace)
)Pardubický kraj

, ,l Pardubice
t
) Pardubice
ÍPardubice V

Pardubice
; Zelené Předměstí
' Na Spravedlnosti
153002
l
Z

l
l
}

!
t!
j2516
i
l

i'

pardubický kraj
Pardubice

Pardubice
Pardubice V
Pardubice
Zelené Předměstí

JDZRNIVA

i

l
l
i

!

l
l
::T
l

J

10.7.2017 9:03

5



Ulice l Ulica: Na Spravedlnosti
PSČ l Kod pocztowy: 53002
Číslo Qrientační l Numer budynku
porzqdkowy:
Číslo popisné/
evidenční l Numer budynku
ogólny/ewidencyjny: 2516
Kód druhu čísla
domovního l Kod rodzaju numeru
budynku: 1

'""í"':

Účty subjektu l Rachunki podmiotu

Název účtu příjemce l Nazwa rachunku
beneficjenta:
Kód banky l Kod banku:
iBAN l Numer rachunku w formacie
1BAN:
Měna účtu l Waluta rachunku:
Stát l Paňstwo:
Předčíslí ABO l ABO - prefiks:
Základní část ABO l ABO - czešc
glówna:
SWIFT kód l Kod SWIFT:

l
t
e

Běžný účet cizích prostředků v EUR I
0710 - Česká národní banka l

ll
;

l
q

3

EUR
q

Česká republika !
ľ

j
li

· ··4
i

Realizační tým jzespóľ realizuiacY

Jméno l |mie:
Příjmení l Nazwisko:
Funkce v projektu CZ l Funkcja w Koordinátor pohraniČních cvičeni l Koordynator Cwiczeň
projekcie pl: transgraniczľ]ych

Popis kompetencí a kvalifikací l Opis kompetencji l kwalifikacji:
- Vedoucí oddělení, velitel pořádkové jednotky Územního odboru Ústi nad Orlici Krajského ředitelství
PČR.
- ÚČastnil se kurzů: Pátrací akce po pohřešovaných osobách, Instruktor ll. stupně - Práce ve výškách a
nad vdnou hloubkou, Práce nad volnou hloubkou a ve výškách a práce pod vrtulníkem.

l - Od roku 1996 do současné doby: účast a velení na pátracích akci po pohřešovaných osobách, po
i nebezpečných i ozbrojených pachatelích. Účast na výcvicích a pátracích akcích v nepřístupném
jterénu a v noci, a to i za spolupráce jednotek HZS, AČR nebo Horské služby.
i- V roce 2007 absolvování kurzu zdravotníka PČR,

Sestava vytvořena v MS2014+ JDZRNIVA 10.7.2017 9:03

6



S:,.,'.' ·. ..· ·

\,\ J

.,,,,d!.:':!

.I'

Šl';Š!:'i!ji:!|i..

m:li,...",.

:',;j:;:ii
q:' :.: :·;ř

š;";.,i";-

' :'!:'

k'""i
i

-m':

Iii
;"m .'!1"'
ý:

,á
ijl,, '

:'µ'
,, S

ži'

i

-S¢
i©'

!- Komendant Komisariátu potícji, dowódca oddziafu prewencji Komendy Powiatowej policji w Usti
· i nad Orlici Komendy wojewódzkiej policji w Pardubcach.

Ukoŕiczyí kursy: Akcje poszukiwawcze osôb zaginionych, Instruktor ft stopnia -dziatan la wysokošciowe
l i na zbiornikach wodnych, Dziaľania na zbiornikach wodnych, wysokošciowe i z wykorzystaniem
i helikoptéra.
i -od roku 1996 do teraz, udziat i kierowanie dzialaň poszukiwawczych osôb zaginionych,
i riiebezpieczych i uzbrojonych przestt;pców. Udzial w Cwiczeniach poszukiwawczych w
i nieprzystepnym terenie przy wspólpracy ze StraZq PoZarnq, wc'jskiem i SluZbq górskq

i -W orku 2007 ukoňczyt kurs paramedyka.

jjméno l ]mie:
l Příjmení l Nazwisko:
l Funkce v projektu cz l Funkcja w
l projekcie PL:

Specialista pto pořádkovou policii l Specjalista w zakresle
Oddziatów prewencji

popis kompetenci a kvalifikaci l Opis kompetencji i kwalifikacji:
- Od roku 2007 do současnosti: zástupce velitele Oddělení hlídkové služby PČR v Ústi nad Orlicí.
- Člen krajské pořádkové jednotky.
- Zkušenosti: účast a veleni na pátracích akcí po pohřešovaných osobách, po nebezpečných i
ozbrojených pachatelích, účast na výcvicích a pátracích akcích v nepřístupném terénu a v noci, a to i
za spolupráce jednotek HZS, AČR nebo Horské služby.
- V roce 2007 absolvování kurzu zdravotníka PČR.
-Od roku 2007 do teraz za$tepca dowódcy sluZby patrolowej w Usti nad Orlici.
-NaleZy do wojewódzkiego Oddziatu Prewencji
-Došwidczen le: Udziat w kierowaniu akcjami poszukiwawczymi osôb zaginionych oraz
niebezpiecznych i uzbrojonych przestepców, udziat w Cwiczeniach poszukiwawczych w
nieprzystepnym terenie przy wspótpracy ze StraZq PoZarnq, Wojskiem i SíuZbq górskq
-W orku 2007 ukoŕiczyl kurs paramedyka.

jméno l lmie:
PřIjmení l Nazwisko:
Funkce v projektu CZ l Funkcja w Specialista pro pořádkovou policíi·' instruktor l Specjalista z
projekcie PL: zákresy sluZb mundurowycb -instruktor

Popis kompetencí a kvalifikací l Opis kompetencji l kwalifikacji:
- Vedoucí odboru služební přípravy, instruktor pořádkové jednotky Krajského ředítektví Pak.
- Náplň práce: Řízeni oddělenI služebrúch příprav všech jednotlivých Územních odborů, vedení
výcviku pátracích akcí po pohřešovaných osobách a po nebezpečných pachatelích. výcvik a velení
pořádkové jednotky Krajského ředitelství Pak.
- od roku 1999 do současnosti: člen krajské pořádkové jednotky.
- zkušenosti: účast a velení pátracích akcí po pohřešovaných osobách, po nebezpečných i ozbrojených
pachatelích.

Sestava vytvořena v MS2014+ JDZRNIVA 10.7.2017 9:03

7



sé

-Naczelnik Wydziaľu Szkolenia, instruktor Oddziatu prewencji KWP w Pardubiach.
-Obowiqzki: kierowanie Wydziatem Szkolenia wszystkich podlegtych powiatów, kierowanie
Cwiczeniami akcji poszukiwawczych osôb zaginionych oraz niebezpiecznych i uzbrojoinych
przestt;pców. Cwiczenia i kierowanie Odzialem Prewencji Komendy wojewódzkiej policji w
Pardubicach.

, -od 1999 do teraz nafeZy do Wojewódzkiego Oddziafu Prewencji.
) -Došwiadczenie: udziat i kierowanie Cwiczeniami akcji poszukiwawczych osôb zaginionych oraz
i..r!ie,bezpiecznych i uzbrojoinych przestt;pców.

jméno l lmie:
Přgmení l Nazwisko:
FunĹcce v projektu CZ l Funkcja w
projekcie PL:

Koordinátor po české straně l Koordynator po czeskiej
stronie

Popis kompetencí a kvalifikaci l Opis kompetencji l kwalifikacji:
- zařazena na Odboru rozpočtu a účetnictví,
- 2leté zkušenosti v oblasti rozpočtu - těsná provázanost s projekty státního rozpočtu is projekty
spolufinancovanými Evropskou unií (koordinace činností souvisejících se zpracováním návrhu
rozpočtu projektů, zpracování a evidence rozpočtových opatření projektů, sledováni a vyhodnocování
průběžného plnění a čerpání rozpočtu projektů, čtvrtletní rozbory hospodaření s finančními

i p'ostředky v rámci projektů),
) - absolvent Metropolitní univerzity Praha, obor Mezinárodní vztahy a evropská studia,
' - znalost elektronických prostředí projektů EU.

- skierowana do Dziatu Budzetowo-Ksiegowego
- 2-letnie došwiadczenie w dziedzinie budZetu- šcisle powiqzanie z projektami z budZetu paňstwa i

! projektami wspóHinansowanymi przez Unie Europejskq (koordynacja dziataŕi zwiqzanych z
) opracowaniem planu budZetu projektów, opracowanie i ewidencja budZetowych decyzji w ramach

projektów, šledzenie i ocena stopniowego wypelniania i czerpania budZetu projektów, analizy
kwartalne gospodarowania šrodkami finansowymi w ramach projektów),
- absolwentka Uniwersytetu Metropolitalnego Pragi, kierunek Stosunki Mk;dzynarodowe i Studia
Europejskie,

z,n.ajomošC šrodowiska elektronicznego projektów ue.

jjméno l Ĺmie:
,l" příjmení l Nazwisko:

l Funkce v projektu CZ l Funkcja w Koordinátor aktivit českých policistů l Koordynator dziataň
projekcie pl: czeskich policjantów

Popis kompetenci a kvalifikaci l Opis kompetencji l kwatifikacji:
"" "Vedoucí Územního odboru Ústí nad Orlici od roku 2013.

- Velitel opatření při pátracích akcích v dané oblasti pohraničí po pohřešovaných osobách a
pachatelích trestních činů.
- V letech 2009 - 2012 zástupce vedoucího Územního odboru Ústí nad Orlici.

!,;..,f.kušenosti s koordinací aktivit na projektech EU od roku 2012.

Sestava vytvořena v MS2014+ JDZRNIVA 10.7.2017 9:03

8



."'·

l

, Ĺ-Komendant Powiatowy policji w Ústi nad Orlicí od roku 2013.I -Dowódca akcji poszukiwawczych osôb zaginionych i niebezpicznych przestepców w terenach

przygranicznych.
i -W latach 2009-2012 Zastepca Komendnta Powiatowego poiicji Ústí nad Orlicí.
-Došwiadczenie w koordynowaniu dzialaŕi w projekatch EU od roku 2012.

Jméno l tmie:
Příjmení l Nazwisko:
Funkce v projektu CZ l Funkcja w
projekcie PL: Specialista financování l specjalista ds. finansów

Popis kompetencí a kvalifikaci l Opis kompetencji l kwalifikacji:
l - Vedoucí odboru rozpočtu a účetnictví Krajského ředitelství policie Pardubického kraje.
l- pětileté zkušenosti v oboru rozpočtu, účetnictví a financování projektů spolufinancovaných z EU.

- Absolventka Univerzity Pardubice, Obor Ekonom iky a správy.
, - Zkušenosti s prací na EU projektech: vlajkový projekt Drugstop - přeshraniční spolupráce policejních
' jednotek v oblasti boje s drogovou kriminalitou, v rámci lOP - Integrované a operční středisko,

Lokalizační a záznamové zařízení, v rámci OPŽP - Realizace úspor energie 4 obvodních oddělení
i Krajského ředitelství policie Pardubického kraje.
-Naczelnik Wydziatu budZetu i ksiegowošci Komendy Wojewódzkiej policji w Pardubicach.

! -5 lenie došwiadczenie w zakresle budZetu, ksk;gowošci i finansowania projektów
' dofinansowywanych z EU.
-Absolwentka Uniwerystetu w Pardubicach, Wydziat Ekominii.

} -Došwiadczenie w pracach przy projektach EU: projekt flagowy Drugstop -transgraniczna wspóípraca
jednostek policji w zakresle walki z przestepczošcia narkotykowq, w ramach Prograów operacyjnych -

, Zintegrowane stanowisko dyZurnego, Urzqdzenia lokaluzujqce, w ramach Infrastruktury i Šrodowiska
i -ocieplenie 4 Komisariatów policji Komendy wojewódzkiej policji w Pardubicach.

i Zatím není určeno l Na razie nie
okrešiono:

jjméno l imie:
PřIjmení l Nazwisko:

! Funkce v projektu CZ l Funkcja w
projekcie PL:

Ano

Specialista prevence l Specjalista ds. prewencji

Popis kompetencí a kvalifikací l Opis kompetencji l kwalifikacji:
l- 23 let mediální dovednosti, televize, film, rozhlas, tiŠtěná média.
i- 15 let zkušeností se zajišťováním mezinárodních vztahů na úseku zahraničního obchodu.

- Oddělení tisku a prevence poficejniho prezídia ČR, projekty spolufinancované EU.
l - Od 1. 2. 2015 oddělenitisku a prevence KŘP Pardubického kraje - preventivní programy na krajské

a CelostátnÍ úrovni, celorepublikové projekty a kampaně týkajícI se besip. ,
7"23 lata pracy zwiqzanej z mediami, telewizja, film, radio, prasa,

- 15 lat došwiadczenia w zakresle stosunków miedzynarodowych zwiqzanych z handlem l
l

' zagranicznym
- wydziat prasowy i prewencji KGP w Pradze, projekty wspólfinansowane przez EU

li - od 01.02.2015 r. wydziaľ prasowy é prewencji KWP w Pardubicach -programy prewencyjne na
poziomie wojewódzkim i krajowym, ogólnokrajowe projekty i kampanie dotyczqce inicjatywy BESIP ,

í (bezp|eczeŕisúwo w ruchu drogowym).

! jméno l Ĺmie: l
Sestava vytvořena v MS2014+ JDZRNIVA 10.7.2017 9:03

:"·1.

9



:;
i příjmení l Nazwisko:
' Funkce v projektu CZ l Funkcja w
,E.fojpkcie pl: Logistická podpora l Ws.parcie logistyczne

Popis kompetenci a kvalifikací l Opis kompetencji l kwalifikacji:
i! - Vedoucí obvodního oddělení, Územní odbor Pardubice, Krajské ředitektví PČR Pardubice.

l ·' Náplň práce: ŘÍzenÍ policistů v rámci Obvodního odděleni Pardubice 4, organizace a vedení pátracích
i akci po pohřešovaných osobách a po nebezpečných pachatelích. Koordinátor mezinárodrň
'spolupráce.

'- Zkušenosti v rámci osobní účasti, organ izace a vedení pátracích akcí ve společných mezinárodních ,
týmech v Chorvatsku. _.......

"- Komendant Komisariátu poiicji w Pardubicach Komendy wojewódzkiej Policji w Pardubicach. ;
T

, " Zákres obowiqzków: Kierowanie policjantami w ramach Komisariátu policji w Pardubicach 4,
! organizacja i kierowanie akcjami poszukiwawczymi osôb i niebezpiecznych przěst@cÓw. Koordznator

i wspólpracy miedzynarodowej.
i - Došwiadczenie w zakresle udzialu, organizacji i kierowania akcjami poszukiwawczymi we wspólnych

miedzynarodowych grupach w Chorwacji.

Kateqorie zásahu l Kategorie interwencji

Oblast intervence l obszar interwencji

i Kód l Kod 119
Investice do Institucionálni kapacity a účinnosti veřejné '
správy a veřejných služeb na celostátní, regionální a místní
úrovni za účelem reforem, zlepšování právní úpravy a

l
l

Název l Nazwa " řádné správy
Název specifického cíle l Nazwa celu zvýšení intenzity spolupráce institucí a komunit v
szczególowego příhraničnínl regionu
Procentní podíl l Udzial procentowy 100,00
Indikativní alokace l lndykatywna
alokacja 33 456,93 ,..,... l

Tematický cíl l cel tematyczňY

Kód l Kod n
. ..,.,..-..Posíleni institucbnální kapacity veřejných orgánů a

Název l Nazwa zúčastněných st.ran a účinné veřejné správy
"Název specifického cíle l Nazwa celu zvýšení intenzity spolupráce institucí a komunit
szczegótowego ., , příhraničMm regionu
Procentní podíl l Udzial procentowy ,...... .i 100,00
Indikativní alokace l Indykatywna '
alokacja 33 456,93

V

_J
Sestava vytvořena v MS2014+ JDZRNIVA 10,7.2017 9:03

10



'"' \)\,

\/
)

,,É

- Š:

;%. ' :.· . .'. .·

'j; i' ,

g.·' '.'

""ij'b

'j;!

- j:,'

,.

,i

',i
'r i

Forma financováni l forma finansowania

Kód l Kód 01
Název l Nazwa Nevratný grant
Procentní podíl l Udziaí procentowy 100,00
lndikativní alokace l indykatywna
alokacja 33 456,93

Typ území l Typ obszaru

\
l
tl

)

Kód l Kod 01
Název l Nazwa Velké městské oblasti (hustě obydlené > 50 000 obyvatel)
Procentní podíl l Udzial procentowy 0,72
Indikativní alokace l lndykatywna
alokacja 240,89
Kód l Kod 02
Název l Nazwa Malé městské oblasti (střední hustota > 5000 obyvatel)
Procentní podíl l Udzial procentowy 15,22

-..___lndikativní alokace l lndykatywna
alokacja 5 092,14
Kód l Kod 03
Název l Nazwa Venkovské oblasti (řídce osídlené)
Procentní podíl l Udzial procentowy 84,06
Indikativní alokace l índykatywna
alokacja 28 123,90

Mechanismus územního plnění l Mechanizm dziatania przestrzenneho

Kód l Kod 07
Název l Nazwa Nepoužije se
Procentní podíl l Udziaf procentowy 100,00
Indikativní alokace l lndykatywna
alokacja 33 456,93

Ekonomická aktivita l dzialalnošC gospodarcza

Kód l Kod 24
Název l Nazwa Jiné nespecifikované služby
Procentní podíl l Udzial procentowy 100,00
Indikativní alokace l lndykatywna
alokacja 33 456,93

Lokalizace l Lokalizacja

Sestava vytvořena v MS2014+ JDZRNIVA

11

10.7.2017 9:03



", \,:

Kód l Kqcj CZ053
. ..,......_Název l Nazwa _ pardubický kraj ..,..,.... , "

NUTS2 l NUTS2 _ Severovýchod
Énutsi l nuts1 česká.!.epubli|(a -:
E

Procentní podíl l Udzial procentowy 83,33
lndikatívM alokace l lndykatywna
alokacja 27 879,66
Kód l Kod .PL517
Název l Nazwa ! Waíbrzyski

1
NUTS2 l NUTS2 . Do]noš|askie
NUTS1 l NUTS1 Region Pdudmowo-Zachodni !
Procentní podíl l Udzial procentowy 16,67
Indikativní alokace l lndykatywna

! alokacja _5 577,27

C. Partneři proiektu/PartnerzY projektu

ITyp subjektu l Typ podmiotu

i Kód státu l Kód paňstwa
i——---·--·'··1,Název subjektu l Nazwa podmiotu
l iČ zahraniční l REGON zagraniczny

_DIČ l VAT id l NIP l VAT ID
Právní forma l Forma prawna

Typ plátce DPH /.Typ platnika VAT
!Je DPH obsaženo v rozpočtu? l Czy VAT
! jest...ujety w budZecie?
l Realizátor l jednostka realizujqca
i Právní forma realizátora l Forma
.prawna jednostki rea|izujacej

Partner s finančním příspěvkem
POL Polsko
Komenda wojewódzka policji we Wroclawiu
930156216
8960004780
policja
jsěň7 plátce DPH a nemám zákonný nárok na odpočet DPH
ve vztahu k aktivitám projektu ._.....1

Ano ;
........._Komenda Powiatowa policji w Kkdzku Ĺ

policja

Zkušenosti/praxe partnera s realizací projektů obdobnéhQ charakteru a rozsahu l
Došwiadczenia/praktyka partnera w realizacji projektów o podobným charakterze i zakresle

l Zlepšeni bezpečnosti v polsko-českém pohraničí po vstupu do Schengenského prostoru, projekt je
! zaměřen na zvýšeni přeshraniční prevence a boje proti kriminalitě v příhraničnňn oblastech - 501
|965,63 EUR.
I Česko-polské příhraničí - zlepšení bezpečnosti, projekt je zaměřen na zlepšení
) bezpečnosti v pohraniČí, efektivity Činnosti policie - 725.757,41 EUR.
l Bezpečné pohraničí - bezpečné občané a turisté - mikroprojekt v rámci Euroregionu Glacensisi,
i projekt směřující k zvýšení účinnosti spolupráce

policiív pohraničí- 24.012,65 EUR.
jsme v bezpečí - mikroprojekt v rámci Euroregionu Glacensisi, projekt směřující
k zvýšení spolupráce policň v pohraničí- 22.479,78 EUR. _
Poprawa bezpieczeňstwa na pograniczu poIsko-czeskim po wejšcíu do strefy Schengen, projekt

Sestava vytvořena v MS2014+ JDZRNIVA 10.7.2017 9:03

12



. j:' ".: :..·:"' """" " ' ' ' ' '

k.;:.. .·. " .·

· 'j;."""i.." ·' ·

' ukierunkowany na poprawe transgranicznej prewencji i zwaíczenia przesté;pstw w regionie
przygranicznym-501 965,63 EUR.

, Czesko-polskie pogranicze - poprawa bezpieczeŕistwa, projekt ukierunkowany na poprawe
bezpieczeŕístwa na pograniczu, skutecznošci dziataŕí policji-725.757,41
EUR.
Bezpieczne pogranicze - bezpieczni mieszkařicy i tu ryšci - mikroprojekt w ramach

I Euroregionu Glacensis, projekt ukerunkowany na poprawe sprawnošci wspófdziafania policji na
i pograniczu, 24.012,65 EUR

,, i Jestešmy bezpieczni - mikroprojekt w ramach Euroregionu Glacensis, projektj ukierunkowany na popram; wspó{dzia{ania poIicji na pograniczu -22.479,78 EUR.
STK Á

OsobY subjektu l osobV podmiotu

Titul před jménem l Tytut przed
nazwiskiem: i

ijméno l imk; l.ukasz l
příjmení l Nazwisko: Krysztof-Barcikowski

rTi.tul za.jménem l Tytuľ za nazwiskiem:
, , , ,,

!
Telefon l Telefon:
Mobil l Tel. kom.:
Email l Email:
Statutární zástupce l Przedstawiciel
statutowy/osoba uprawniona do
zaciqgania zobowiqzaň:
Hlavní kontaktní osoba l Gľówna osoba
do kontaktu: Ano

í Titul před jménem l Tytuľ
i nazwiskiem:
j Jméno l Ĺmie
příjmení l Nazwísko:
Titul za jménem l Tytut za
Telefon l Telefon:
Mobil l Tel. kom.:
Email l Email:

przed )
)insp.

l
Andrzej )

ČLuczyszyn !
nazwiskiem: i

i

Statutární zástupce l Przedstawiciel
statutowylosoba uprawniona do
zaciqgania zobowiqzaň:
Hlavní kontaktní osoba l Gtówna osoba
do kontaktu:

Ano

Titul před jménem l Tytul przed I
nazwiskiem: i kom.

jJméno l lmk; i Eliza
PřIjmenI l Nazwisko: J Šciborska
Titul za jménem l Tytul za nazwiskiem: l
Telefon l Telefon:

E
i

E
E

t

l
il
i

l

Sestava vytvořena v MS2014+ JDZRNIVA 10.7.2017 9:03

13



í!

Mobil l Tel. kom.:
.Email l Email:
Statutární zástupce l Przedstawiciel
statutowy/osoba uprawniona do
zaciqgania zobowiqzarí: Ano
Hlavní kontaktní osoba l Glówna osoba
do kontaktu:

'Y)i)

·'·É'""M'" '"'":

Adresy subjektu l Adresy podmiotu

Adresa oficiálni (adresa sídla organ 1zace),Adresa pro
Typ adresy l Typ adresu: doručeni
Název kraje l Nazwa województwa: dolnoš|askie
Název okresu l Powiat Wrodaw
Název ORP l Nazwa gminy o
rozszerzonych kompetencjach (CZ):
Městská část l Dzielnica miasta:
Obec l Gmina: Wrodaw
Část obce l Dzielnica gminy/sotectwo: Wrocľaw

i Ulice l Utica: Podwale 31

PSČ l Kod pocztowy: 50040
-........ ......i Číslo orientační l Numer budynku

l porzqdkowy:
' Číslo popisné/
evidenční l Numer budynku

Ĺ ogólny/ewidencyjny: -33
Kód druhu čísla
domovního l Kod rodzaju numeru

, budynku:
....

Typ adresy l Typ adresu: jiná adresa
Název kraje l Nazwa województwa: dolnošlqskie
Název okresu l Powiat Klodzki
Název ORP l Nazwa gminy o
rozszerzonych kompetencjach (CZ):
Městská část l Dzielnica miašta:
Obec l Gmina: Klodzko
Část obce l Dzielnica gminy/solectwo: Klodzko
Ulice l Ulica: pl.Chopina

.......PSČ l Kod pocztowy: 57300
ČĹsĹd orientační l Numer budynku
porzqdkowy:

Sestava vytvořena v MS2014+ JDZRNIVA 10.7.2017 9:03

14



.,.,y'..""
.·:e;. .'·' · '..::::: '·.. . ".'

Š':";, , i: · .'i:. . ·.:.. . ·'. . ' '.
·::.. '..". .: · ·'q"

:3' .·:' ··:·· ..' .: '..'
':· ži, Z .' '. '·' ·

·: :: .·.· . ' '... . ... . .· ·.' .' ä;... .· ': '·. ;: ·'·:'.. ' ' ·..
.'1""":'""""\" i"""" "

"""""' )1 """""
...: ,. . .. : ... . .

.l :; :""É'":"" "":"""'i :"::' . 'Číslo popisné/
ý: ,:.' """"' ,evidenční l Numer budynku l

;1" 'ŕ . .

"%ólny/ewidencyjny: ! 2
-""'Ť".j,ii '.-!'::'::;':'. ' '. Kód druhu čísla i

,.: l, 'ä.':, ,'·:i : ·,·' ' " " ' ·'· I .

, '.ij' idomovního l Kod rodzaju numeru '
,,.!.'"" ,.íl": "" ,,. budynku:

·. " ;:S· "ii'!:,..,

:' :
ď':;;' ; "" "' "' ::. .' .:' . " · ···'·':... '.

·.': ·:'. .·. · .· .. . ' ' ·.··· ':,. -- J, , · ." :' '. '.:. ' . . . ' '
Z '; :j,"";. :7' .,. .,, ., ..žM'"...'·..'.".::";..'..·.

i: ::,'::"' ,' ÚČtY subjektu l Rachunki podmiotu
,,,·': .:.·"·. ., '· ·.[i" .;:;:,,.'l:.:' ·: .'. .·.· :..' .·'·. . ' · '

¥',:", :".·..·" · " ' · ·.;' ".·' ' ' ' '
:'·'.' ...:'· ·' .'

:,' .·.,. .::: ·'. '.
:':i, ',:1" .." · ". .'·.:' . .·:

:" "."·" " ·. '· · . ·' · .:::::.:." ::'"".". " .." · . ·. .

Realizační tým l Zespól rea|izuiacY

|l!!!én9 l Imit;: "
_ .,,..,.

' """" i
l příjmení l Nazwisko:

_i Funkce v projektu CZ l Funkcja w Koordinátor na polské straľlě l Koordynator po stronie
LP!9!ekcie PL: polskfj

Popis kompetencí a kvalifikací l Opis kompetencji l kwaíifikacji:
l 10 let se věnuje realizaci projektů spolufinancovaných z Evropských fondů pro policii (POKL, EWT PL-
}SN, EWT PI.-CZ, RPO WO, Leonardo da Vinci.) Zkušenosti v
oblastech: příprava žádosti o financováni, monitorováni realizace projektů dle žádosti o
dofinancování, dohoda o dofinancování, harmonogramem realizace. Odpovědná za zpracování zpráv
z realizace projektu, žádosti o platby, zajištění financování, propagace, vyúčtování
projektu.Spolupracovala na organizaci setkání pracovního týmu a konferencí týkajicích se projektů.
Absolventka Vratislavské ekonomická university.
Od ponad 10 lat zaangaZowana w rea|izacje projektów z udzialem šrodĹców Unii Europejskiej na rzecz i
policji (pokl, ewt pl-sn, ewt PL-CZ, RPO WD, Leonardo da Vinci). Došwiadczenie w zakresle:

l przygotowania wniosku o dofinansowanie, monitorowania realizacji projektu pod wzg|edem
zgodnošci z wnioskiem o dofinansowanie, umowq o dofinansowanie, harmonogramem realizacji.
Odpowiedzialna za sporzadzanie sprawozdaň z realizacji projektu,
wniosków o pfatnošC, zapewnienie finansowania, promocje, rozliczanie projektu. Wspólorganizatorka l
spotkaŕí zespotu roboczego i konferencji dotyczqcych projektów. Absolwentka Uniwersytetu !

É. "" 1_E.k,onomicznego we Wroctawiu. i

" ;,jš ' " "' · · ' jméno l lmie:
Př.Ij.mení l Nazwisko:

,, " Funkce v projektu CZ l Funkcja w , Expert pro financováni projektu l Eksper ds. f nansowania
§;'1 .,.projekcie PL: .,,,,j..projektu

i
Popis kompetencí a kvalifikaci l Opis kompetencji l kwalifikacji:"ýl§ ·'

h ·:... · · '

I:;"' . · '

: ' ' '
"*
im" " ·. .'

': ·
Z .' '

2·]' . '

,; .r ' ' Sestava vytvořena v MS2014+ JDZRNIVA 10.7.2017 9:03
?Š" '
.:,Š:·'
'gi"
!,, 1.5



...': ,.,<.. . .,'.',:,1"i';' -;' "'"L"g'i:::
,,E." Ť '""i'"Ť' '":" """"'%""

6 let se věnuje realizaci projektů spdufinäncovaných z Evropských fondů pro policii (POKL, EWT PL-
SN, EWT PL-CZ, RPO WO, Leonardo da Vinci.) Zkušenosti v
oblastech: příprava žádosti o financování, monitorováni realizace projektů dle žádosti o
dofinancováni, dohoda o dofinancování, harmonogramem realizace. Odpovědní za zpracování zpráv z Z É

'=.'""realizace projektu, žádosti o platby, zajištěni f!nancování, propagace, vyúčtováni
projektuSpolupracoval na organizaci setkání pracovního týmu a konferenci týkajIcIch se projektů. '"yl
Absolvent Vratislavské university ekonomická university. J!
Od ponad 6 lat zaangaZowany w rea|izacje projektów z udziatem šrodków Unii Europejskiej na rzecz
policji {pokl, ewt pl-sn, ewt PL-CZ, RPO WO, Leonardo da Vinci). Došwiadczenie w zakresle:
przygotowania wniosku o dofinansowanie, monitorowania realizacji projektu pod wzgk;dem
zgodnošci z wnioskiem o dofinansowanie, umowq o dofinansowanie, harmonogramem realizacji.
Odpowiedzialny za sporzqdzan le sprawozdaŕi z realizacji projektu,
wniosków o platnošC, zapewnienie finansowania, promocje, rozliczanie projektu. Absolwent
Uniwersytetu Wrodawskiego oraz Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrodawiu.

jméno l Ĺmie:
PříjmenI l Nazwisko:
Funkce v projektu CZ l Funkcja w
projekcie PL: Specialista prevence l Ekspert ds. prewencji

Popis kompetenci a kvalifikací l Opis kompetencji l kwalifikacji:
Začal prácovat u policie v roce 1999. Zkušenosti v oblastí vedení a koordináci pátracích akcích. Od
2011 Zástupce Vedoucího Odboru prevence na Územním odboru v Klodzku.
Zúčastň se v projektů pl -CZ "jsme v bezpečí" a "Bezpečné pohraničí pro občany a turisty"
sluzbe w po|jcjj rozpoczql w 1999 roku. Došwiadczenie w zakresle nadzorów i koordynacji
poszukiwania osôb. Od 2011 r. zastepca Naczelnika Wydzialu Prewencji KPP w Klodzku. Uczestniczyl
w projektach pl -CZ: "jestešmy Bezpieczni" j "Bezpieczne pogranicze-bezpieczni mieszkaňcy' i turyšci"

jméno l lmit;:
příjmení l Nazwisko:
Funkce v projektu CZ l Funkcja w Koordinátor akci polckých policistů l Koordynator dziaíaŕi
projekcie pl: polskich policjantów

Popis kompetenci a kvalifikací l Opis kompetencji l kwalifikacji:
Začal prácovat u policie v roce 1990. Od 2013 Vedoucí Územního Odboru Policie v Klodzku. ÚČat a
koordináce pátracích akci. je členem GOPR. Zúčastil se v projektů PL -CZ "jsme v bezpečí" a
"Bezpečné pohraničí pro občany a turisty"
sĹuzbe w policji rozpoczqt w 1990 roku. Od 2013 roku kieruje Komendq Powiatowa policji w Klodzku.
tjczestniczyí i nadzorowat dziaľania w zakresle poszukiwania osôb. jest czfonkiem GOPR, Bral udziaf w
pl -CZ projektach: "Jestešmy Bezpieczni" i "Bezpieczne pogranicze-bezpieczni mieszkaňcy i turyšci".

Jméno l lmh;:
příjmení l Nazwisko:
Funkce v projektu CZ l Funkcja w
projekcie pl: Specialista prevence l Ekspert ds. prewencji

Popis kompetencí a kvalifikací l Opis kompetencji l kwalifikacji:

Sestava vytvořena v MS2014+ JDZRNIVA 10.7.2017 9:03

16



:,C: · · .
4,i'. I

S""
g?·;"

g";a \ ,,""

,Š.'
, g.,,.·.:, .S

Č'.,FĚ""
,Š' l

ji"

,,' ,,É"'

r: · '' g' .

,:t':,'. '

'Ĺ"" .

:S C/Ž; ,;j. '
I;"

í:,'".'."'
",.':' IE'". .. : .

.ýi ;jů·" "'
.S' H.:' ·, '.

y R'. · ''ži' 'r'; '

;:,t'š;,:: '", "

? .·.". :
Z :: · ' ·

t: ."
ii.;'

i

,l
.r

rj

Problematikou předcházeni trestné činnosti se zabývá od roku 2014. Před tímto pracoval na pozici
l asistenta oddělení pro mládež a patologické jednání Městského ředitelství policie, kde realizoval
úkoly v souvislosti s trestnou činnosti nezletilých a prevence, Na oddělení preventivních činností
spolupracoval na vytváření preventivních programů, např. ?Škola bez ohrožení?, ?Bezpečný senior?,
?Moje jízdní kolo?. Zpracovali poradenskou příručku pro školy s názvem ?Právn1 předpisy týkajících

)se nezletilých ohrožených demoralizací a trestnou činnosti? Byl rovněž přizván primátorem
' (prezidentem) města Valbřich do interdisciplinárrú skupiny zajimajÍcÍ se o problémy domácího násilí, v

rámci procesu Modrá Karta. Ve školách v rámci okresu Valbřich vede přednášky a setkání pro děti a
mládež, učitele i rodiče týkajÍcÍ se všeobecné prevence.
Pmblematykq prewencji kryminalnej zajmuje sie od 2014 roku. Poprzednio pracowal na stanowisku
asystenta Wydziaíu ds. Nieletnich i Patologii KMP, gdzie realizowal zadania zwiqzane z
przestepczošcia nieletnich i profilaktykq. W Wydziale Prewencji wspóltworzyl programy prewencyjne,

rm,in. "Szkola Bez ZagroZeň", ?Bezpieczny Senior?, ?Mój Rower?. Opracowaí poradník dia szkól pri. " !
Przepisy prawne w sprawach nieletnich zagroZonych demoraKzacjq í przestepczošcia". Zostal

S
l powolany przez Prezydenta Watbrzycha do zespofu interdyscyplinarnego zajmujqcego sie przemocq !
i w rodzinie, w ratnach procedury Niebieska Karta. W szkotach powiatu walbrzyskiego prowadzi i
' prelekcje i spotkania dla dzieci, mtodzieZy, nauczycieli j rodziców dotyczqce szeroko rozumianej l

profilaktyki.

Jméno l Ĺmie:
Příjmení l Nazwisko:
Funkce v projektu CZ l Funkcja w
projekcie pl:

Specialista na přípravu map a akci v terénu l Specjalista ds.
opracowania map i dzialaň w terenie

Popis kompetencí a kvalifikaci l Opis kompetencji I kwalifikacji:
l K policii byl přijat v roce 2013, pracoval nejprve v rámci hlídkové služby, poté jako policista s územní
l odpovědností. Následně nastoupil na pozici vedoucího policistů s územní odpovědnosti. Nyní působí
l na pozici specialisty odděleni pořádkové policie Okresního ředitelství v Kladsku, náplní jeho služby je
l mobilizačně-obranná problematika, mimo hlavní náplň působíi jako vedoucí Ill skupiny NOP
l Krajského ředitelství policie ve Vratislavi. V roce 2015 se zúčastnil školení vedeným Horskou službou,
i které se týkalo pátráni po pohřešovaných osobách za využití metody tzv. "rychlých trojek". Mimo
l svou hlavní pracovní náplň je nyní také členem skupiny působicI v rámci Okresního ředitelství policie

v Kladsku, která se zabývá pátráním po pohřešovaných osobách.
iÁ/stapil do policji w 2003r. i byt policjantem patrolowym, dzielnicowym. Pracowaľ na stanowisku
Kierownika Rewiru Dzielnicowych. Obecnie Specjalista Wydziatu prewencji KPP w Klodzku zajmujqcy
sie sprawami mobilizacyjno-obronnymi, nieetatowo Dowódca Ill Kompanii NOP KWP we Wrodawiu.
W 2015 roku brat udziat w szkoleniu prowadzonym przez Górskie Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe
dotyczqcym poszukiwaň osôb za pomocq metody tzw."szybkich trOjek". Obecnie jest cztoniem
nieetatowego zespotu do spraw poszukiwaň osôb zaginionych w KPP w Klodzku.

jméno l lmie:
Příjmení l Nazwisko:
Funkce v projektu czj Funkcja w
projekcie pl:

É
Expert na organizace přeshraničního cvičení l Ekspert ds, l
organizacji Cwiczeŕi tra.nsgranicznych i

Popis kompetencí a kvalifikací l Opis kompetencji ĺ kwaiifikacji:
U policie pracuje 16 let. W letech 2000-2007 se zúčastnila mezinarodnIch projektů realizovaných KŘP
ve Wrodavi. Od 2007 je koordinátorem mezinarodní spolupráce ÚO v Klodzku s ÚO v Nachodě, ÚO
Rychnov nad Kněžnou, ÚO jeseník, ÚO Ustľ nad Orlici. Zúčastila se v projektů PL -CZ "Jsme v bezpečí"
a "Bezpečné pohraničí pro občany a turisty".

--,,..,,.-.
Sestava vytvořena v MS2014+ JDZRNIVA 10.7.2017 9:03

17



w policji pracúje od 16 lat. W latách 2000-2007 brata udziai projektach miedzynarodowych
realizowanych przez KWP we Wroclawiu. Od 2007 r. petrů funkcje koordyríatora wspólpracy
mjedzynarodowej realizowanej przez KPP w Ktodzku z partnerskimi jednostkami policji czeskiej z
Náchodu, Rychnowa n. Kneznou, jeseníka i Usti n. Or|ica.uczestniczy{a min. w przygotowaniu i
realizacji projektów "Bezpieczne pogranicze bezpieczni mieszkařicy i turyšci oraz "Jestešmy
bezpieczni,

-.. -,.._...

D, Umístění l Lokalizacja

Název subjektu l Nazwa podmiotu: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Místo realizace l Miejsce realizacji
Ústí nad Orlicí __=

Aktivity realizované mimo podporované území l Dzialania realizowane poza obszarem
wsparcia

Dopad projektu l Oddzialywanie projektu
kardubický kraj _1

Název subjektu l Nazwa podmiotu: Komenda wojewódzka policji we VVrocíawiu

Místo realizace l Miejsce realizacji
Powiat kfodzki
Powiat watbrzyski

7

Aktivity realizované mimo podporované území l Dzialania realizowane poza obszarem
wsparcia

Aktivita CZ l Dzialanie CZ:

Aktivita PL l Dzialanie PL:
Místo realizace l Miejsce realizacji:

ŘÍzenÍ projektu - organizační aktivity (organizováni
setkání, cvičení, nákup nezbytného vybavení a
materiálů), příprava žádostí q platbu.
Zarzqdzanie projektem - dzialania organ izacyjne
(organizacja spotkaŕi, Cwiczeŕi, zakup niezbednego
wyposaZenia i materialów), przygotowywanie wniosków
o pfatnošC
Wroclaw

Orientační částka l Kwota orientacyjna: 0,00

Sestava vytvořena v MS2014+ JDZRNIVA 10.7.2017 9:03

18



E'

·í'?'.'

J"?,.9.. ·
f'r.,.

l
r" ,;1'·

d

Eč;;
€:.:"" l" řE

l'""
.Š:"' '" ä!:',

Í , ľ"
Dopad projektu l Oddz"alywan'e projektu

r/'j

í. ,, y' jwalbrzyski
, -' 'n;M, "

. ,9'·:.' ,;' j
'i' '
":'

. g ;i'"";. ' "

E. popis projektu l Opis projektu

1.jaký problém projekt řeší? l jakl problem rozwiqzuje projekt?
',,,.'": ', ) projekt řeší mnoho problémů v rámci Česko-polského pohraničí, mezi nejdůležitější patří mimo jiné

neclostatečná spolupráce policií obou zemí, neefektivní vyuŽití policistů v průběhu vedených akcí,
snížení důvěry v policii jako výsledek páchaných podvodů ("případy falešných vnuček a policistů) v
souvislosti s nárůstem významu mezinárodních skupin páchajících trestnou činnost, nedostatky ve
vybavení, které znemožňuji vedení efektivních společných akcí (mapy, zařízení GPS atd,)
projekt rozwiqzuje szereg problemów na pograniczu czesko-polskim, wšród najwaZniejszych sq
m.in.niewystarczajqca wspólpraca policji obu krajów, nieefektywne wykorzystanie policjantów w
trakcie prowadzonych dziaľaň, oslabienie wizerunku policji wskutek prowadzonych oszust i wyľudzeŕi
("na wnuczka" "na poIicjanta" itp., wzrost znaczenia miedzynarodowych grup przestepczych,
niedostatki w wyposaZeniu uniemoZliwiajqce prowadzenie skutecznych wspólnych dzialaň (mapy,

Ĺur2g.dzenia GPS etc.)

2. Jaké jsou příčiny problému? l jakie sq przyczyny problému?
Po vstupu Polska j Česka do Schengenského prostoru a otevřením hranic, došlo ke svobodnému """"'"""

-', pohybu osob mezi našimi zeměmi. Tato skutečnost přinesla pro jednotky policie pracújící v pohraničí
nové úkoly, a to zajištění bezpečnosti pro turisty i obyvatele v pohraničí, spolupráce na rozpoznávání
nových, mezinárodních kriminálních skupin. Češtíi polští policisté začali spolupracovat, počínaje od
společných hlídek až do svolávání společných mezinárodních policejních štábů za účelem
rozpracovávání skutků a stíháni pachatelů trestné činnosti. V rámci společně vykonávaných činnosti
policisté nejednou pozorovali výbavu i materiál, které využívá partnerská protistrana Polská strana
uvedla, že Čeští policisté disponuji mapami a navigačním zařízením, které jim velice ulehčuje pohyb v
rámci pohraničí. Tyto mapy byly speciálně připraveny a vybaveny různými doplňky (např. lesní cesty).

i)".' '.': Polská strana nevlastní obdobné mapy a nedisponuje ani navigačním zařízenIm, což je základním
ij-'.".',. problémem v úČinném boji s trestnou činností a při vedení společných akcí. Bylo by vhodné
)j:i,,:,,; irnpiementovat řešení, které přijala česká strana i v rámci území Polska. Pro vedení společných akcí v
ž, ,, '. pohraničí by měla Polská strana disponovat obdobnými mapami i vybavením, rovněž by se měla
""' uskutečnit školení ve vedeni akcí s využitím obdobného vybavení a za obdobných podmínek jako na

druhé straně hranice.
Dalším problémem při společných akcích, na který upozorňuji policisté, se úkazuje nedostatek důvěry

i;:-',|'::,,' v Policii, zvláště mezi seniory. ČÍm dál častěji slýcháme q trestné činnosti v případech tzv. návštěv
'i:

vnučky, ve kterých je spolupachatelem i falešný policista. V souvislosti s výše uvedenými
.:"

skutečnostmi je nevyhnutelné zajistit setkávání s obyvateli a tyto informovat o vzhledu policistů na
:i:;i;.,,.! české i polské straně a o tom na co si dát pozor a jak se v podobné situaci zachovat. Vhodné by bylo i

i':' :'". vytištění dvoujazyčných letáků na toto téma.
%.'i""' Po wejšciu Polski i Czech do strefy Schengen, a co za tým idzie zniesteniu granic, nastqpil swobodny.i},,',"i":'.

przeptyw ludzi pomiedzy naszymi krajami. Postawito to przed jednostkami poficji na pograniczu nowe
zadania, w tým: koniecznošC zapewnienia bezpieczeŕistwa dia mieszkaňców l tu rystów oraz
rozpracowywanie nowych, juz miedzynarodowych grup przestt;pczych. Policjanci czescy i polscy

::;::'·

zaczeli wspólprace poczqwszy od wspólnych patroli aZ do powoľywania míedzynarodowych sztabów
;':::!;.'.':- pol!.cyjnych przy rozpracowywaniu i šciganiu sprawców przestepstw. W trakcie prowadzonych

S'"i": Sestava vytvořena v MS2014+ JDZRNIVA 10.7.2017 9:03
É!i:;,::' ;::

19



.. ,t ,
)Ĺ.')j)'j

wspólnych dzialaň niejednokrotnie obserwowali spru;t i materiály które sq wykorzy,tyw
partnera po drugiej stronie granicy. Strona polska wskazaľa, Ze czescy Policjanci dysponujq mapami 'i:)',": """'J/:|':i":'. ;: 'iá:i'é,, 'i
oraz sprzetem nawigacyjnym, który bardzo ulatwia im poruszanie sie na pograniczu. Mapy zostaly
specjalnie przygotowane, posiadajq rôZne naktadki (np. trasy teSne). Strona polska takich map nie
posiada i nie dysponuje sprzé;tem nawigacyjnym co jest podstawowym problemem w skutecznej
waice z przestepczošcia i prowadzeniu wspólnych dzialaň. Warto bytoby zaimplementowaC !
rozwiqzania przyjete u partnera czeskiego na grunt poľskí. Dla prowadzenia wspólnych dziaľaň na
pograniczu policji polska powinna posiadaC takie mapy wraz z $przetem oraz powinny odbyC sie
szkolenia z wykorzystania spru;tu i w podobných warunkach prowadzenia dziaíaň po drugiej stronie
granicy.
Kolejnym problemem wskazywanym przez funkcjonariuszy w trakcie prowadzenia wspólnych dzialaň,
jest pojawiajqcy sie brak zaufania do policji, zwfaszcza wšród seniorów. čoraz czc;šciej styszy sie o
prze$tepstwach na tzw. "wnuczka", w ktOrých bierze udziat faľszywy poíicjant. w zwiqzku z
powyZszym konieczne jest przeprowadzeníe spotkaň z mieszkaňcami w trakcie, których
przekazywane beda informacje o wyglqdzie policjantów zarówno po czeskiej jak i polskiej stronie, na
co zwracaC uwage i jak sie zachowywaC. Zásadným byloby téZ wydrukowanie dwujezycznych dotek
na ten temat.

3. Co je cílem projektu? l Co jest čelem projektu?
Hlavním cílem projektu je zlepšeni úrovně spolupráce mezi policejními jednotkami obou zemí.
Realizací tohoto projektu přispějeme ke zvýšení kompetencí policistů v rámci přeshraniční
spolupráce, rovněž přispějeme i ke zvýšeni efektivity spolupráce policejních sborů obou zemí, k
prospěchu obyvatel a turistů polsko-českého pohraničí. Cíle mají být dosaženy organizováním
společných polsko-českých školení a cvičení, které přispěji k lepšímu předávání informací, vedeni a
koordinaci společných akcí v budoucnosti.

Glównym čelem projektu jest podniesienie poziomu wspótpracy pomiedzy policjami obu krajów.
Realizacja projektu przyczyni sit; do podniesienia kompetencji funkcjonariuszy policji w zakresle
wspólnych dziataň transgranicznych oraz do poprawy sprawnošci i efektywnošci wspótdziatania
policji obu krajów na rzecz mieszkaŕíców oraz tu rystów pogranicza polsko - czeskiego. Cele majq
zostaC osiagniete poprzez organizacje wspólnych polsko- czeskich szkoleň oraz Cwiczeŕi, które
przyczynia sie do usprawnienie przeptywu informacji oraz prowadzenle i koordynowania wspólnych
dziataŕi w przysztošci.

4. jaká změna/y je/jsou v důsledku projektu očekávána/y? l jakich/ej zmian(y) oczekuje sie w
konsekwencji realizacji projektu?
Realizace projektu přispěje k následujIchn změnám ve vzájemné spolupráci mezi oběma partnery

tohoto projektu.
- zrychlení výměny informací v podporované oblasti, ,
- zlepšení koordinace i ekonomiky v rámci spolupráce policie obou zemí,
- rychlejší, účinnějsi a efektivnější realizace společných akci Dolnoslezské policie i policie
Pardubického kraje,
- zvýšení profesíonálnich schopností a dovedností účastníků tohoto projektu, díky společným
cvičením a školením,
- navázání přímých interpersonálních kontaktů mezi policisty/občanskými zaměstnanci v rámci
polsko- českého pohraničí.
Realizaci tohoto projektu dosáhneme zvýšení kvality služeb poskytovaných společnosti ze strany
policie v rámci polsko-českého pohraničí a tímto zvýšíme i pocit bezpečí u občanů ituristů.

l

E
f

l
l
i

Sestava vytvořena v MS2014+ JDZRNIVA 10.7.2017 9:03

20



Q'

ä'

j.'

j:' É
l

S'

l 'f
,r

F
..

,É

E

,É

, í,

:'
';,,:' :%

N :"' " '..,,,':'

:"""

\¢ii'.,' "

.,,S .
%,:2',

:','

g"·"'
C' '.
m '· ': ·

F?"'

m ""·

-.7:: '.
.: ' .

¥'".. '.
:'

..' Ň .'

t .·;

íl

Í Realizacja projektu przyczyni sie do nastepujacych zmian we wzajemnej wspótpracy obu partnerów
:projektu:
i -przyšpieszenie wymiany informacji w zakresle objetym projektem;
,-poprawa koordynacji i ekonomiki wspólnych dzialaň policji obu krajów;
'-szybsza, sprawniejsza j skuteczníejsza realizacja wspóInych dzialaň policji do|noš|askiej j pardu bickíej;

- podniesienie kompetencji zawodowych uczestników projektu dzieki wspólnym szkofeniom i
l Cwiczeniom;

- nawiqzanie bezpošrednich kontaktów interpersonalnych pomiedzy funkcjonariuszami/
l pracownikami instytucji na pograniczu polsko-czeskim.
l Poprzez realizacje projektu nastqpi podniesienie jakošci šwiadczonych ustug przez policje na
pograniczu polsko-czeskim na rzecz spoleczeňstwa, a tým samým zwiekszy sie poczucie

l bezpieczeŕist'wa mieszkaŕíców i turystów.

5. Jaké aktivity v projektu budou realizovány? l Jakie dzialania beda realizowane w projekcie?
V rámci projektu budou realizovány, mimo jiné, i následné úkoly: tři jednodenní setkání týkající se

,výměny zkušeností a implementace řešení, které přijala česká strana i v rámci území Polska, tři
! jednodenní školeni k zakoupenému vybaveni a podmínkám vedení společných akci po obou stranách

hranice (celkem 90 osob od obou partnerů), nákup vybavení a zařízeni, organizace třídenního cvičení
l v terénu s využitím zakoupeného vybaveni (celkem 90 osob od obou partnerů), jedno dvoudenního
jškolerň jehož cílem bude rozšíření znalostí v oblasti první pomoci za účasti profesionálního

instruktora (celkem 20 osob od obou partnerů), organizace setkání se seniory, obyvateli i turisty a
, vytiŠtění dvoujazyčných letáků na téma kontaktu s policii a základními právními předpisy platnými na
Ĺdruhé straně hranice.

V rámci řízení projektu budou realizovány dvě setkání pracovní skupiny a to na začátku a na konci
l projektu.
Ĺ projekt bude mít vliv na zlepšení úrovně spolupráce v přihraničnI oblasti mezi jednotkami policie
obou zemí.

! W ramach projektu realizowane beda m.in. nastepujace zadania: trzy jednodniowe spotkania dot.
i wymiany došwiadczeň i implementacji na grunt poIski rozwiqzaŕi przyjetych w policji czeskiej; trzy
jednodniowe szkolenia z zakupionego spru;tu i warunków prowadzenia wspólnych dzialaň po obu

! stronach granícy (íqcznie 90 osôb od obu partnerów); zakup wyposaZenia i materialów; organizacja
trzydniowych Cwiczeň w terenie z wykorzystaniem zakupionego wyposaZenia (w sumie 90 osôb od
obu partnerów); jednego dwudniowego szkolenia, którego celem bedzie rozszerzenie wiedzy z

, zakrešú pierwszej pomocy z udzidem profesjonalnego instruktora (ľqcznie 20 osôb od obu
: partnerów), organizacja spotkaň z seniorami, rnieszkaňcami i turystami oraz wydruk dwujezycznej
' ulotki nt. kontaktu z po|icja i podstawowymi przepisami prawa po drugiej stronie granicy.

W ramach zarzqdzania projektem, odbeda sje dwa spotkania grupy roboczej, na poczqtku oraz na
l koňcu projektu.
i projekt bedzie miat wptyw na poprawe poziomu wspólpracy na terenie przygranicznym pomiedzy
i jednostkami obu krajów.

6; CÍ|ová..Skupina projektu l Grupa docelowa projektu
Byly identifikovány dvě cIlové skupiny současného projektu. První jsou polštíi čeští policisté, jejichž
spolupráce v rámci pohraničí se znatelně zlepší. Druhou skupinou jsou všichni obyvatelé v rámci
oblasti česko-polského pohraničí, společně s turisty hojně navštčšvujÍcÍmi tuto oblast.
Zidentyfikowano dwie grupy docelowe niniejszego projektu. Pierwszq sq polscy i czescy policjartci,
których wspóípraca na terenie przygranicznym znacznie sie poprawi. Drugq grupq sq wszyscy
mieSzkaňcy obszaru pogranicza czesko-polskiego, jak równieZ licznie odwiedzajqcy te tereny turyšci.

Sestava vytvořena v MS2014+ JDZRNIVA 10.7.2017 9:03

21

.' ,C l

))'

Ň

" E

:ä

S ".'

'l

Ž'

,.,

Š?

ji

S;
A

E

l',.

si
É

Is

É

k

µ.

%;:

ii

S

l
!



7. Jak bude zajištěna udržitelnost projektu? l w jaki sposób zostanie zapewniona trwakošC
projektu?
Po dokončeni realizace projektu, budou všechna vypracovaná řešeni a produkty sloužit k dalšímu
prohlubování spolupráce mezi policisty obou zemi. Díky společným
setkáním, školením a cvičením, bude zvýšena kvalifikace a odborná způsobilost přísluŠMků policie.
Upřesněni společných přeshraničních postupů zvýši efektivitu
činnosti policň po obou stranách hranice. Vydaná příruČka lékařských postupů bude
využívána i po ukorlčeni realizace projektu.
Po ukončení projektu budou partneři majiteli zakoupeného vybavení a zařízeni. V rámci prováděných
činnosti policejních jednotek, jako státní orgány, mají institucionální způsobilost k zajištěni
udržitelnosti výstupů projektu, jak z hlediska
finančního, personálního a organizačního nejen po dobu realizace projektu, ale iv
době jeho udržitelnosti.
Po zakoňczeniu realizacji projektu wszystkie wypracowane rozwiqzania i produkty
bt;dq sluZyiy dalszemu poglebianiu wspótpracy pomjedzy policjami obu krajów. Dzieki
wspólnym spotkaniom, szkoleniom, Cwiczeniom podniesione zostanq kwalifikacje i kompetencje
zawodowe funkcjonariuszy policji. Doprecyzowanie wspólnych procedur transgranicznych zwiekszy
efektywnošC dziataň policji po obu stronach granicy. Wydany pQdrecznik procedur medycznych
bt;dzie wykorzystywany takZe
po zakoňczeniu realizacji projektu.
Po zakoňczeniu projektu partnerzy beda wtašcicielarni zakupionego sprzetu i wyposaZenia. W ramach
prowadzonej dziaíalnošci jednostki policji, jako organy administracji publicznej, posiadajq zdolnošci
instytucjonalne, aby zapewniC trwaľošC
produktów projektu zarówno pod wzgk;dem finansowym, jak i kadrowym oraz organizacyjnym, nie

tylko przez okres realizacji projektu, ale takZe w okresie jego trwalošci.

F. Klíčové aktivity l Kluczowe dzialania

Číslo l Numer: 1
Název klíčové aktivity CZ l Nazwa
dzialania kluczowego PL: Příprava projektu/Przygotowanie projektu
Datum zahájení l Data rozpoczecia: 1. 6. 2016
Datum ukonČení l Data zakoňczenia: 30. 11. 2016
Rozpočet l BudZet: 0,00

Zapojení partnerů l ZaangaZowanie partnerów:
' odpovědný partner l Partner odpowiedzialny

Krajské ředitektvi policie Pardubického kraje

) Zapojení partneři /ZaangaZowani partneuy

Komenda wojewódzka poIicji we Wroctawiu

Sestava vytvořena v MS2014+

l Rozpočet l BudZet ,
[0,00 l

-

- ·
Rozpočet l BudZet

j0,00 I

JDZRNIVA 10.7.2017 9:03

22



""..,.. .· "... .' .·.É :."
N' :: ': .: " .:

.:.,7':,:'..'..

:·':y" .":
-. 'Ž a,'· . ,. '

.,:.::jÉ:.:

" .? ' "' ' '

,,·':
.,. , , . . . . '. Š: ":.". . .

' "· ,.·:' ·:.' ·

.:. '. . .' ' " " . ',:',
.,.' .?,::',,':. .:.. ...:·., . ' ·

'.,·"' ,,?...;, . ' ... .'.
·'·:' · '· · .. ',.:',;:. .':.,· · . ."

. . ...... .... .. . .. .

· .'. '.:'!:? ..i'. :,' ', ' ".'. ' ' .
'.·': ·1" ,,"1·.,:'

· :.":' ".'%': · ' .' ' " " : : '

:';.::y,,i'Ě:'::":.:: Konkrétní popis aktivity včetně popisu zapojení jednotlivých partnerů l Konkrétny opis dzialania
L ,

.'.,: ;':" ,.i'!' :': wraz z opisem udziatu poszczególnych partnerów:
Š'))," V rámci této žádosti bude podepsána dohoda o spolupráo, svolán' pracovní skup'ny za účelem

S""' zpracováni, organizace, administrace, realizace a financováni projektu. Práce na přípravě projektu
' j;i','. začaly v červnu 2016. Prvnísetkání bylo pořádáno dne 27.7.2016 v Klodzku a na tom byly

představeny předpoklady společného projektu. Na následném setkání, které se uskutečnilo dne 20.
1;ii!', 9 2016 v Klodzku, bylo pokračováno v práci na projektu, byly představeny plánované nákupy

Č';" ' vybavení, uvedeny činnosti, které budou v rámci projektu realizovány a rovněž byly domluveny další
'::)!!':" postupy nutné k přípravě a podání projektové žádosti. Dne 17. 10. 2016 se uskutečnilo třetí setkání,

tentokrát na české straně, které bylo organizováno KŘPak v Pardubicích. Na tomto setkání byl
ii:""' domluven rozpočet projektu a postupy, které jsou nezbytné k podání projektové žádosti. Během
í' následných setkání byla dopracována a přetlumočena žádost Během připrav projektu se partneři

kontaktovali prostřednictvím telefonu a e-mailu.

W ramacii tego dziatania zostanie podpísane porozumienie o wspótpracy, powotana grupa robocza
do opracowania, organizacji, administrowania, realizacji oraz finansowania projektu. Prace nad
przygotowaniem projektu zaczt;ly sie w czerwcu 2016 roku. W dniu 27.07.2016r. w Ktodzku odbylo
sie pierwsze spotkanie gdzie zostaľy przedstawione zaloZenia wspólnego projektu. Na kolejnym
spotkaniu, ktOré odbylo sie 20.09.2016r. w Klodzku, kontynuowano prace nad projektem,
przedstawiono planowane zákupy sprzetu, wskazano dzialania, które beda realizowane w ramach
projektu oraz zostatý omówione kolejne etapy przygotowania wniosku projektowego. w dniu
1.7.10.2016r. odbylo sie trzecie spotkanie, tým rázem po czeskiej stronie, organizowane przez KWP w
Pardubicach. Na tým spotkaniu omówiono budZet projektu a nastt;pnie procedury, które sq
niezbedne do zľoZenia wniosku projektowego. W trakcie kolejnych spotkaň dopracowywarto i
tlumaczono wniosek. W trakcie przygotowania projektu partnerzy kontaktowali sic; telefonicznie oraz

Ĺ_za pomocq wiadomošci e-mail.

Hlavni milníky aktivity l Glówne planowane osiagniecia dzialania:

č4 l nr:
.-.-.-....Název milníku CZ l Glówne planowane
osiagniecia dzialania PL:
Datum splnění l Data realizacji:

!1
! Podaní žádosti o financování/ZloZenie wniosku o
i d ofinansowanie

-"1
j30. 11. 2016

Popis pro jakou cIlovou skupinu,/cáové skupiny je aktivita určena l Opis dia jakiej grupy
doceíowej/grup docelowych dzialanie jest przeznaczone:
Bezprostřední cílovou skupinu stanoví policisté a zarněstnanci policie, kteří zpracovali žádost projektu
a budou odpovědní za řízenii monitoring projektu, společně s realizací aktivit naplánovaných v rámci
projektu. Pracovni skupina pověřená vedením projektu se bude skládat z představitelů obou partnerů
z Polska i Čech.
Bezpošredniq grupe docelowq stanowiq poIicjanci j pracownicy poticji, którzy opracowali wniosek
oraz beda odpowiedzialni za zarzqdzanie i monitoring projektu, jak równieZ za reaíizacle dziataň
zaplanowanych w projekcie. W
sklad grupy zarzadzajacej wejdq przedstawiciele partnerów z Polski i Czech,

lndikátor/y výstupu/Wskažnik/i produktu:
Sestava vytvořena v MS2014+ JDZRNIVA 10.7.2017 9:03

23



:'
Ó

výchozí Cílová hodnota ) "" ." '.
hodnota l l WartošC l """j;' ,

l Název subjektu l Nazwa Název indikátoru l Nazwa WartošC docelowa ! " ," '
! podmiotu: wskaZnika: , wyjšciowa !
í 91ĹO1 Počet partnerů zapojených do 0,000 !1,000
i společných aktivit/Liczba partnerów i i
) Komenda wojewódzka zaangaZowanych we wspólne i
i policji we Wroctawiu dziaľania i

91101 Počet partnerů zapojených do 0,000 !1,000
společných aktivit/Liczba partnerów i

Krajské ředitelství polície zaangaZowanych we wspólne
Pardubického kraje i dziaíania

91210 Úroveň spolupráce institucí na 0,000 0,000
:česko-polském pohraniči/Poziom l

Komenda wojewódzka wspótpracy instytucji na pograniczL| i
l policji we Wroclawiu polsko-czeskim
! 91210 Úroveň spolupráce institucí na 0,000 0,000 l
i česko-polskéřn pohraničí/Poziom l

C

rl Krajské ředitelství policie wspótpracy instytucji na pograniczu l !
C

) Pardubickét!'?,..kraje polsko-czeskim ! i

Číslo l Numer:
Název klíčové aktivity' CZ l Nazwa
dziatania kluczowego PL:

_ Datum zahájení l Data rozpoczecia:
Datum ukončení l Data zakoňczenia:
Rozpočet l BudZet:

2

ŘÍzenÍ projektu/Zarzqdzanie projektem

31. 3. 2017
28. 2. 2018
3 114,00

Zapojení partnerů l ZaangaZowanie partnerów:
odpovědný partner l Partner odpowiedzialny

Komenda Wojewódzka policji we Wrodawiu
odpovědný partner l Partner odpowiedzialny

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Rozpočet l BudZet
524,00

Rozpočet l BudZet
2 590,00

Konkrétni popis aktivity včetně popisu zapojení jednotlivých partnerů l Konkretny opis dziatania
wraz z opisem udzialu poszczególnych partnerów:
Pro dosažení co nejlepšIho efektu projektu byla naplánována dvě dvoudenní setkání- jedno se

, uskuteční na české a druhé na polské straně. Tohoto setkání se zúčastní pracovní skupina složená ze
! specialistů řídicích projekt, speciahstů zabývajících se financováním a policejních specialistů, kteří
l mají zkušenosti v dané problematice. První setkání se bude týkat činností naplánovaných v rámci
!i projektu a druhé závěrečného shrnutí projektu.

Dla os jagniecia jak najlepszych efektów projektu, zostatý zaplanowane dwa dwudniowe spotkaríia -
i jedno obedzie sie po czeskiej a drugie po poIskiej stronie. Uczestnikami spotkaŕi beda osoby, które
i beda tworzyC grupe roboczq - specjalistów klérujqcych projektem, specjalistów zajmujqcych sie
l finansami, specjalistów policyjnych, którzy mala došwiadczenie w przedmiotowej problematyce.
[.P.i.erwsze spotkanie bedzie dotyczylo dzialaŕi zaplanowanych w projekcie a drugie koňcowego

Sestava vYtvořena v MS2014+ JDZRNIVA 10.7.2017 9:03

24



'"ň" F

,l'
á?. " ,l

, Ť.
L'

\ě"

' l., ·

g ) podsurnowania projektu.
;';,,.' ,'

,,, .'y Hlavní milníky aktivity l Gíówne planowane Qsiagniecia dzialania:
e' '.,:,.1 '.. .' ': ·' "' '..'.' '. . '

ŕ ,,'ýg',." ,:.: .'.,·· : ·.

č, l nr: " " 1
,;';.."' Název milníku CZ l Gtówne planowane První setkání pracovního týmu/Pierwsze spotkania

máji' ·' .,·· .. .:·: ' '

, ?" osiagniecia dzia{ania PL: zespotu roboczego
äi:'..' Datum splněni l Data realizacji: 26. 4. 2017

.; '..'..,..:'.. .,'...·",'

.:1:' "' ::' " : č. l nr: 2
;Ž::'::

Název milníku CZ l Gtówne planowane Druhé setkání pracovního týmu/Orugie spotkanie zespolu
ň/>' . :' " ':..' ::' ': "' ' ·

,.:'". osiagniecia dzialania PL: roboczego
'{cl""."" ';·. ":'. ' '.. ·.'·

q,'":"' , Datum splnění l Data realizacji: 28. 2. 2018
' F"..

N

)'"'
Popis pro jakou c' ovou skupinu/cílové skupiny je aktivita určena l Opis dia jak'ej grupy

ll.' docelowej/grup docelowych dzialanie jest przeznaczone:
É': l Přímou cílovou skupinu budou tvořit policisté a pracovníci policie po obou stranách hranice

l Především se aktivita bude týkat osob, které se každodenně zabývaji tématikou prevence a
i společných přeshraničních činností.
7_"""""""'" ·· " '·'·' ' '

' Grupe docelowq stanowiq funkcjonariusze i pracownicy policji po obu stronach granicy. W
szczególnošci dziatanie dotyczyC bc;dzie osôb na codzieň zajmujqcych sie tematykq prewencji i
wspólnych dziaľaň transgranicznych

a

fndikátor/y výstupu/Wskažnik/i produktu:

Název subjektu l Nazwa
podmiotu:.......,,

l Komenda wojewódzka
l policji we Wroclawiu

Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje

Komenda wojewódzka
policji we Wroclawiu

l

ĹKrajské řetite[stv! policie
l Pardubického kraje

Název indikátoru l Nazwa
wskaZnika:
91101 Počet partnerů zapojených do
společných aktivK/Liczba partnerów !.
zaangaZowanych we wspólne
dzialania

výchozí
hodnota l
WartošC
wyjšciowa
0,000

Cilová hodnota j
l WartošC

i docelowa
rl ť

l 1,000 !
l

91101 Počet partnerů zapojených do 0,000 1,000
společných aktivit/Liczba partnerów
zaangaZowanych we wspóIne ) !
dziaíania i '
91210 Úroveň spolupráce instituci na 0,000 0,000
česko-polském pohraničí/Poziom
wspótpracy instytucji na pograniczu
polsko-czeskim
91210 Úroveň spolupráce institucí na 0,000 0,000
česko-polském pohraničí/Poziom
wspólpracy instytucji na pograniczu !

lpolsko-czeskim l j

Číslo l Numer:
Název klíčové aktivity CZ l Nazwa
Sestava vytvořena v MS2014+

3
Setkání za účelem výměny zkušeností/Spotkanie

JDZRNIVA 10.7.2017 9:03

25



','u' · ·'. . :

dzialania kluczowego PL: dotyczqce wymiany doSwiadczeň
Datum zahájení l Data rozpoczecia: 7. 6. 2017
Datum ukončeni l Data zakoŕiczenia: 30. 6. 2017
Rozpočet l BudZet: 3 937,00

y
" "ňj¢ái. :'Ů

"í

zapojení partnerů l ZaangaZowanie partnerów:
l odpovědný partner l Partner odpowiedzialrty
l

Komenda wojewódzka policji we Wrocľawiu

Zapojení partneři jzaangaZowani partnerzy

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Rozpočet l BudZet
3 880,00

Rozpočet l BudZet
j57,00

Konkrétni popis aktivity včetně popisu zapojení jednotlivých partnerů l Konkretny opis dzialania
wraz z opisem udzialu poszczególnych partnerów:

' V rámci této aktivity se uskutečnitři jednodenní setkání, každé pro 14 osob (10 osob z Polska a 4
osoby z Čech). Během těchto setkání bude Česká strana prezentovat systém a mapy, které jsou

l používány v případech pátrání po pohřešovaných osobách. Společně budou dohodnuty a schváleny
údaje, která mají být viditelné a v mapách poznamenány. Účastnici setkání (představitelé Policie,
GOPR, Horské služby, Lesní správy atd.) společně se zvoleným expertem, navrhnou řešeni pro území

j Polska, shodné s tím, které je používáno v Čechách a zhotoví mapy, které budou určeny k pátráni po
pohřešovaných osobách na území okresu Klodzka a Walbrzycha. Mapa bude následně vytištěna

l s povrchovou úpravou, která zajisti odolnost proti povětrnostním podmínkám a to v množství 90
l kusů. Kapesní mapa pro policisty.
Za organizaci setkání a zajištění tlumočníka v jeho průběhu odpovídá KWP ve Wroclawi.

P

:l W ramach dziatania odbeda sie 3 jednodniowe spotkania, kaZde dia 14 osôb (10 osôb z Polski i 4
osoby z Czech). W trakcie spotkaň strona czeska przedstawi system oraz mapy, którymi postuguje sk;

Ĺ podczas poszukiwaň osôb zaginionych. Wspóľnie ustalone zostanq dane, które majq byC widoczne na
' mapach. Uczestnicy spotkania (przedstawiciele policji, gopr, Nadlešnictwa, ltd.) wraz z wy'tonionym

ekspertem, wspólnie zaimplementujq na grunt poľskí rozwiqzania stosowane po stronie czeskiej i
ĺ przygotula mape przeznaczonq do prowadzenia poszukiwaŕi na terenie powiatu ktodzkiego i
watbrzyskiego.Mapa zostanie nastt;pnie wydrukowana w formie odpornej na warunki atmosferyczne

, w ilošci 90 sztuk. Mapa kieszonkowa dia pracowników policji.
i za organizacje spotkaŕi oraz za zapewnienie ttumaczenia w ich trakcie odpowiada KWP we Wrocfawiu

č. l nr: 1
Název milníku CZ l Gľówne pianowane Tvorba map polského příhraniä/Stworzenie map
osíagniecia dzialania PL: polskiego pogranicza
Datum splnění l Data reaíizacji: 8. 6. 2017

Hlavní milníky aktivity l Gľówne planowane o$iagniecia dziatania:

Popis pro jakou cílovou skupinu/cílové skupiny je aktivitá určena l Opis dia jakiej grupy
docelowej/grup docelowych dzialanie jest przeznaczone:

) Přímou cílovou skupinu budou tvořit policisté a pracovníci policie po obou stranách hranice.

Sestava vytvořena v MS2014+ JDZRNIVA 10.7.2017 9:03

26



.ž'ij". ' l

,?""' ,'
.;í:":'" ' ,,l

C'

. ŕ""

Z

,i

i';

-,"" " ) Především sie aktivita bude týkat osob, které se každodenně zabývají tématikou prevence a
',.'I' .Ĺ. '·

".::,-i"' Ť,' společných přeshraničních činností. Nepřímou cilovou skupinou jsou také obyvatelé pohraničí,
:Ĺjj",·

.. ;,:?' i návštěvníci regionu.
č "' " ' ' Grupe docebwq stanowiq funkcjonariusze i pracownicy policji po obu stronach granicy. W

·" í,;,,. ,' szczególnošci dziafanie dotyczyC bqjzie osôb na co dzieň zajmujqcych sie tematykq prewencji i
,1'ĺ!;,. '. wspólnych dziataň transgranicznych, Pošrednio grupq docelowq sq takZe mieszkaňcy pogranicza i

,;?":' tugyšci od,wiedzajqcy region.
tři:i.'

'mih-.',.

S:." "
j :' '

lndikátor/y výstupu/wskažnik/i produktu:
. . .lřĹ"' "' l Výchozí Cílová hodn

!é., l hodnota l )/ WartošC
j::" l Název subjektu l Nazwa Název indikátoru l Nazwa WartošC ! docelowa
I;;','. ) podmiotu: wskaZnika: wyjšciowa l

"' i 91101 Počet partnerů zapojených do 0,000 )1,000
' l

é.' l společných akt[včt/Llczba partnerow lF ' I ,

l
!" i Komenda Wojewódzka zaangaZowanych we wspólne )

policji we Wrodawiu dziatania :
91101 Počet partnerů zapojených do 0,000 ( 1,000

r r 1I!

l výchozí Cílová hodnota
l hodnota l )/ WartošC
l Název subjektu l Nazwa Název indikátoru l Nazwa WartošC ! docelowa
) podmiotu: wskaZnika: wyjšciowa l

91101 Počet partnerů zapojených do 0,000 )1,000
' l! společných aktivit/Liczba partnerów )

li Komenda Wojewódzka zaangaZowanych we wspólne l
Épolicji we Wrodawtu dziatania l

91101 Počet partnerů zapojených do 0,000 ! i (joo
společných aktivit/Liczba partnerów ) '

Krajské ředitelství policie zaangaZowanych we wspólne l
Pardubického kraje dzíafania l

91210 Úroveň spolupráce institucí na 0,000 j 0,000
tčesko-polském pohraničí/Poziom l
iKomenda Wojewódzka wspóľpracy instytucji na pograniczu !

policji we Wrocľawiu polsko-czeskim l
91210 Úroveň spolupráce instituci na 0,000 0,000
česko-polském pohraničí/Poziom l

iKrajské ředitelství policie wspólpracy instytucjl na pograniczu !
Pardubického kraje polsko-czeskim l

;

Číslo l Numer: 4
Název klíčové aktivity CZ l Nazwa
dzialania kluczowego PL: Nákup vybavenílZakup wyposaZenia
Datum zahájeníj Data rozpo¢zecia: 12. 6. 2017
Datum ukončení l Data zakotíczenia: 8. 9. 2017
Rozpočet l BudZet: 16 694,10

Zapojení partnerů l ZaangaZowanie partnerów:
odpovědný partner l Partner odpowíedzialny

l Krajské ředitelství polície Pardubického kraje

Zapojení partneři /ZaangaZowani partnerzy

Komenda wojewódzka policji we Wroclawiu

Sestava vytvořena v MS2014+

Rozpočet l BudZet
j6 939,10

Rozpočet l BudZet
9 755,00

JDZRNIVA 10.7.2017 9:03

27



.5·...":.#
' ·7 '

y "
á

_ ..-_me ==.|:'":'u ','äMť ·Š.'·---.·' ·" " Ľ'"r -'ä Ĺ' ,·:.i ': ý: ;t ;;'
Ľ'ä; "! it j,: 'i;",:','.':. .!:..:

.'l' ..; ,; "' "' "" ;""'
· :¶,,é~. ,l "' ,j,;i·.ml·' . š' . l' .. .

, ..,. , ,. ... S.
Ĺ . . é ..

: ' .É, L, '.:

': :.?"" , ' ": ' :':.' |',i';

-..Ň
)):;,[.,:.',:

.K'.':"'. .,.:, ... ...

Konkrétní popis akt'v"ty včetně popisu zapojen" jednothvých partnerů l Konkretny opis dziaľan,a
J'/)"""' 'Ĺ""'

wraz z opisem udzialu poszczególnych partnerów: '"{. l': _',!"-.
Česká strana zakoupí celkem 9 ks GPS trackerů, 9 ks smartphonů a 10 ks čelových svítilen, Celkem
v hodnotě ,6939,1 EUR. Polská strana zakoupí mapový software, navigace, čelové svítilny a kufry pro jj:""
převoz zařízení. Celkem v hodnotě 9 515 EUR. zakoupený mapový software umožní efektivní řizerú :.,".'
lidí a vybavení při účasti v rámci přeshraniční spolupráce, např. v přeshraničním pronásledováni, 'É.í
přemísťování policejních vozidel a určení směru pátrání. GPS trackery, smartphony a navigace jsou "
nezbytným vybavením pro orientaci a směrováni jednotek v terénu, zvláště v lesích a horách a to jak
v noci, tak lve dne. S pomocí těchto technických prostředků dojde k rychlejší a efektivnější organizaci
a řízení činností v případech přeshraničního pronásledování, kdy budou důkladně označeny pozice
jednotlivých jednotek spo|upracujicích na obou stranách společné státní hranice. Čelové svítilny
budou využívány pro pátrání prováděné v zalesněných oblastech, které je často prováděno ve
večerních a nočních hodinách a za různého počasí. Zakoupené vybaveni je nezbytné pro realizaci
projektu. Vybavení bude využíváno při přeshraničních cvičeních, {která budou pořádána ve večerních
hodinách, plánovaný termín cvičeni je říjen 2017) Zakoupené vybavení bude rovněž využíváno j po
skončení projektu a to v rámci spolupráce při pátrání po pohřešovaných osobách.
Strona czeska zakupitqcznie 9 su. GPS trakerów, 9 szt. smartfonów, 10 szt. latarek czoíowych. Lqczna
wartošci 6939,1 Euro. Strona polska zakúpi oprogramowanie do obsfugi map, nawigacje, latarki
czolowe oraz kufry do transportu sprzetu. Lqczna wartošC 9 515 EUR
Zakupiony oprogramowanie umoäiwi sprawne zarzqdzanie ludZmi i sprzetem biorqcymi udziat w
dziaľaniach transgranicznych, np. w pošcigu transgranicznym, przemieszczaniem sie aut policyjnych,
kierunkiem poszukiwaň. GPS trakery, smartfony oraz nawigacje sq niezbednym wyposaZeniem do
orientacji kierunku dziaíaň jednostek w terenie, zwĹaszcza w lasach i górach, w nocy czy w dzieň. Za
pomocq tých technicznych šrodków dojdzie do szybszej i efektywniejszej organizacji oraz kierowania
dziataniami podczas pošcigu transgranicznego, beda dokíadnie oznaczone pozycje poszczególnych i

, jednostek wsp&pracujqcych po obu stronach granicy paňstwa. Latarki czoĹowe beda wykorzystywane
! do poszukiwaň, które prowadzone sq w terenach zalesionych, czesto w godzinach wieczornych i l

nočných w rôZnych warunkach atmosferycznych.
t Zakupiony sprzet jest niezbedn\/ do realizacji projektu. Bedzje wykorzystywany podczas Cwiczeň l
' transgranicznych, (które odbeda sie w godzinach wieczornych, planowany termín Cwiczeň -
l paZdziernik 2017r.). Zakupiony sprzet bedzie wykorzystywany równieZ po zakoňczeniu projektu, w ,
! ramach wspólnie prowadzonych dziaľaň - poszukiwania osôb.

Hlavní milníky aktivity l Glówne planowane osiagniecia dzialania:

č. l nr: l
Název milníku CZ l Glówne píanowane
osiagniecia dziaíania PL: Nákup vybaveni/Zakup wyposaZenia
Datum splnění l Data realizacji: 8. 9. 2017

Popis pro jakou cIlovou skupinu/cílové skupiny je aktivita určena l Opis dia jakiej grupy
docelowej/grup docelowych dzialanie jest przeznaczone:
Přímou cílovou skupinu budou tvořit policisté a pracovníci policie po obou stranách hranice.
Především se aktivita bude týkat osob, které se každodenně zabývají tématikou prevence a
společných přeshraničních činností. Nepřímou cílovou skupinou jsou také obyvatelé pohraničí,
návštěvníci regionu.
Grupc; doce|owa stanowiq funkcjonariusze i pracownicy policji po obu stronach granicy. W
szczegóinošci dziatanie dotyczyC bedzie osôb na codzieň zajmujqcych sie tematykq prewencji i
wspóinych dziataŕi transgran icznych. Pošrednio grupq docelowq sq takZe mieszkaňcy pogranicza i
Sestava vytvořena v MS2014+ JDZRNIVA 10.7.2017 9:03

28



i..j:'

·:,.· ···· ·.
-y::' " :':' : · .... ..',.". ' .

7·.., :: , .'. ' . .':.,.......... ,... .. ...'ú;

.,:" ·.·,:i: a;' ,.l:'.',: '··:. 'i " '.
,I. .. .. .. . . .. '

' J."" ' '.':"i': :" " ."·.... .·
..""..'.:.! ":" ?:;:.:' .. · ·'"." i

:: :":",':::í'::. ,,!'",' :,i:: l turyšci odwiedzajqcy region.
·. . ·· ' '·""' ,. .:' " .·'. .

á", ' " "
"'·'""5m ' " " " :: ;: j:"..i. ':

'.:.'...,'·.!..;.ii·ěä#'
"" .L..., ' ":" '.'."::'."::·':, .· .

::.?'j"""' ,,:..':."" " . , ,

lndfkator/y vystupu/Wskažmk/i produktu:
""I'""" 'F'j';, . jvýchozí l

,j:' "' l hodnota l '

..i Název subjektu l Nazwa Název indikátoru l Nazwa WartošC
! g!:!' podmiotu: wskaZnika: wyjšciowa

:. :.'. . :. ':
ii,,.,.. 91101 Počet partnerů zapojených do 0,000

společných aktivit/Liczba partnerów
Komenda Wojewódzka zaangažowanych we wspólne
policji we Wrodawiu dzialania

í,! 91101 Počet partnerů zapojených do 0,000
společných akt'v't/L'czba partnerów

Krajské ředitelství policie zaangaZowanych we wspólne
'É"!' ,;1 Pardubického kraje ,dziatania
ilj:' l 91210 Úroveň spolupráce institucí na 0,000
g'ň;: '".'

;)!:"' česko-polském pohraničí/Poziom ,
,:j", ; Komenda Wojewódzka wspólpracy instytucji na pograniczu l

lpolicji we Wrodawiu pdsko-czeskim
" ""r

!'é"" 91210 Úroveň spolupráce institucí na 0,000 i
,k

:",":j česko-polském pohraničí/Poziom i
:"'n Krajské ředitelství policie wspótpracy instytucji na pograniczu I

Pard.ubického kraje polsko-czeskim !
e:, 'I

Cílová hodnota l
l WartošC l
docelowa !

l

1,000 !
l
l
l
i

j
P

1,000 i

I
I

0,000

0,000

'si 'I

»:J/',,,;

t',',:?':?

;,
:';'"jij

7·':.,;±

t,\;F,.

'%:

,i,iý!j;
:

iii':

l

|ČÍslo l Numer:
l Název kíľčové aktivity CZ l Nazwa
! dziatania kluczowego PL:
i Datum zahájení l Data rozpoczecia:
Datum ukončení l Data zakoňczenia:
Rozpočet l BudZet:

5

Školeni pro poiicisty/Szkolenie dia funkcjonariuszy poľicji Ĺ

12. 9. 2017 i
22. 9. 2017
8 045,00

odpovědný partner l Partner odpowiedzialny Rozpočet l BudZet

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje 6 395,00

zapojeni partnerů l ZaangaZowanie partnerów:

Zapojení partneři /ZaangaZowani partnerzy

Komenda Wojewódzka policji we Wrocíawiu

Rozpočet/ BudZet 7

1650,00

Konkrétní popis aktivity včetně popisu zapojení jednotlivých partnerů l Konkretny opis dzialania
wraz z opisem udzíalu poszczególnych partnerów:
V rámci této aktivity budou zorganizována dvě školení: l- školek s využitím zakoupeného vybavení
společně s pravidly při prováděni akcí na druhé straně státní hranice, 2 školení poskytování první
pomoci. V rámci 1 bloku budou zorganizována tři jednodenní školeni s využitím zakoupeného

Sestava vytvořena v MS2014+ JDZRNIVA 10.7.2017 9:03

29



""7":""";. ,..".' ::' ..'..'... .. ... .'. .. ·' ." " ·' ·"" ·"

"""""""""""""""""·'·'·"·"Á>ä{

"jo'; ;"2;,:;'

matertálu a z platných pravidel, která platí během veden' společných akc' na druhé straně státní
"i'",,':', gO Qä ,

hranice, toto bude rozděleno do dvou části a to teoretická a praktická. Z praktických důvodů budou :qS4:
jednodenníškoleníorganizována ve dnech po sobě následujících. ":"" í':",

V teoretické části budou pohctsté proškolení ve využíváni map, využití a práce se zařízením: ':':,::"".:' "":,,'""",'
navigace, GPS, trackery, smartphony. Druhá část školeni se bude 'týkat praktického využiti GPS
společně s dalším zakoupeným vybavením. Účastnici Školení budou muset v terénu plnit různé úkoly,
stanovení a předáni individuálních pozic jednotlivých policistů iebo jednotek do mezinárodního ',":""",,""""""'
štábu řidÍcÍho celou akci. Úmyslem tohoto školeni je eliminace eventuálních překážek v rámci
společné spolupráce při prováděných akcích, za společné účasti polských a českých policistů,
v příhraničním pásmu. Školeni se zúčastrií společně 90 osob za oba partnerů.
V rámci 2 bloku školení byla naplánována organizace dvoudermího školeni, celkem pro 20 osob, které
bude provedeno odborným školitelem. Školené osoby si budou moci procvičit pravděpodobné
situace, ke kterým může na daném místě či v určité situaci dojít. Díky tomuto školení získají účastníci
znalosti a dovednosti v oblasti poskytnuti předlékařské první pomoci a rovněž se dokáží rychleji a
bezpečněji rozhodovat q nás|edujÍcÍch krocích, které které musí provést za účelem ochrany lidského
života.

Školení bude organizovat KŘP v Pardubicích.
W ramach dziaíania zostanq zorganizowane dwa rodzaje szkoleň: 1"szkolenie z wykorzystania
zakupionego sprzetu i zasaď prowadzenia dzialaň po drugiej stronie granicy, 2 szkolenie z pierwszej
pomocy przedmedycznej.
W ramach 1 bloku szkoleniowego zorganizowane zostanq trzy jednodniowe szkolenia z wykorzystania
zakupionego sprzetu i zasaď prowadzenia dziaíaŕi po drugíej stronie granicy, ktOré zostanq podzielona
na dwie czešcj ? teoretycznq j praktycznq. Z powodów praktycznych jednodniowe szkolenia zostanq
zorganizowane w dniach kolejno po sobie nastepujacych.

, W cze$ci teoretycznej policjanci zostanq przeszkoleni z korzystania map, korzystania i pracy na
i urzqdzeniach: nawigacjach, GPS, trackerach, smartfonach. Druga czesc szkolenia dotyczyC bedzie
i praktycznego wykorzystania GPS oraz calego zakupionego wyposaZenia. Uczestnicy szkoleŕi beda
l musieii wykonaC rôZne zadania w terenie, okrešlenia i przekazania pozycji poszczególnych
l policjantów czy jednostek do m jedzynarodowego sztabu kierujqcego dziaíaniami. Zamystem tego
szkolenia jest wyeliminowanie ewentua iných przeszkód podczas wspóInie prowadzonych akcji
funkcjonariuszy poiskich i czeskich w pašmie przygran icznym.W szkoleniu Ĺacznje weZmie udzíal 90
osôb od obu partnerów.
W ramach 2 bloku szkoleniowego zaplanowano organizacje dwudniowego szkolenia tqcznie dia 20 i

l osôb, kt.óre przeprowadzone zostanie przez instruktorów. Szkolone osoby beda mogty przeCwiczyC l'
l
i p'awdopodobne sytuacje, do których w daným terenie i w danej sytuacji moZe dojšc. Dzieki szkoleniu '
i uczestnicy beda wiedzieli jak przeprowadziC pierwszq pomoc przedmedy(:ula oraz beda w stanie
' szybciej i bezpieczniej zdecydowaC o nastepnych krokach, które zostanq powzk;te do ochrony Zycia
ludzkiego. Szkolenie bt;dzie organizowaC KWP w Pardubicach.

Hlavní milníky aktivity l Qówne ptanowane osiagniecia dziafania:

ič. l nr: I
r"-'·"
' Název milníku CZ l Gtówne planowane Proškoleni policistů s novým výbavením/Przeszkdenie
osiagniecia dziatania PL: policjantów na nowym spru;cie

.,...,....Datum splněnI l Data realizacji: 14. 9. 2017
, č. l nr: 2 ,
Název milníku CZ l Gfówne planowane t Školeni v terénu a poskytování první pomoci/Szkolenie z i

$gjSi%.niecia dzialania PL: l dzialarňa w terenie i pierwsza pomoc
i Datum sphění l Data realizacji: 22. 9. 2017

. ,....,....

Sestava vytvořena v MS2014+ JDZRNIVA 10.7.2017 9:03

30



y.jl '

ä"
,?:'·'

h,' ·

,.,Z

I '

a

' ;:j jí" .':

"g "
, ,I

. ";': ;i:'µ /:;Ž'}

É:i;§":' g;:.,,.'·
,{j"""

"ii:'·
Ĺ:,:..

,B';!:'."

; ' '

!
F. .·"' '· '
! ::'· '· · .:. . .'
Ĺ.'.. . '. ·: ·.

,é

cP
l

l

Popis pro jakou cilovou skupinu/cílové skupiny je aktivita určena l Opis dia jakiej grupy
docelowej/grup docelowych dzialanie jest przeznaczone:

l Přín7ou cílovou skupinu budou tvořit policisté a pracovníci policie po obou stranách hranice.
I

l Především se aktivita bude týkat osob, které se každodenně zabývají tématikou prevence a
i společných přeshraničních Činnosti. Nepřímou cílovou skupinou jsou také obyvatelé pohraničí,
l návštěvníci regionu.Proškoleni příslušníků policie bude mít pozitivní vliv na efektivitu a účinnost jejich
l vykonané práce, což bude mít pozitivní vliv na pocit bezpečí v pohraničí.
i Grupe doce|owa stanowiq funkcjonariusze i pracownicy policji po obu stronach granicy. W
l szczególnošci dziafanie dotyczyC bedzie osôb na codzieň zajmujqcych sie tematykq prewencji i
wspólnych dzialaň transgranicznych. Pošredn io grupq docdowq sq takZe mieszkaňcy pogranicza i
turyšci odwiedzajqcy region. Przeszkolenie funkcjonariuszy policji wpfynie pozytywnle na
efektywnošC i sprawnošC wykonywanej przez nich pracy przez co podniesie sie poziom poczucia
bezpieczeňstwa na pograniczu.

lndikátor/y výstupu/Wskažnik/i produktu:
i výchozí CIlová hodnota
ei hodnota l l WartošC

Název subjektu l Nazwa Název indikátoru l Nazwa I WartošC docelowa
podmiotu: wskaZnika: i wyjšciowa

91101 Počet partnerů zapojených do ) 0,000 1,000
společných aktivit/Liczba partnerów j

rKomenda wojewódzka zaangaZowanych we wspólne i
policji we Wroctawiu dziaíania !

91101 Počet partnerů zapojených do ! 0,000 1,000
společných aktivit/Liczba partnerów i

ÉKrajské ředttelství policie zaangazowanych we wspólne !
F

Pardubického kraje dziatania l
91210 Ú roveň spolupráce instituci na ) 0,000 0,000
česko-polském pohraničí/Poziom l

Komenda wojewódzka wspólpracy instytucji na pograniczu :
[policji we Wrodawiu polsko-czeskim Ĺ

91210 Úroveň spolupráce institucí na ) 0,000 0,000
ŕčesko-polském pohraničí/Poziom l

Krajské ředitelstvI policie wspólpracy instytucji na pograniczu :
Pardubického kraje polsko-czeskim !

Číslo l Numer:
Název klíčové aktivity CZ l Nazwa
dzialania kluczowego PL:
Datum zahájení l Data rozpoczecia:
Datum ukončení l Data zakoňczenia:
Rozpočet l BudZet:

6 !l
Organizace preventivní akce pro seniory/Organizacja akcji l
prewencyjnej dia seniorów i

l31. 3. 2017 i
2. 2. 2018 l
1000,00 !

Zapojení partnerů l ZaangaZowanie partnerów:
odpovědný partner l Partner odpowiedzialny

I Komenda wojewódzka policji we Wrodawiu

Sestava vYtvořena v MS2014+ JDZRNIVA

Rozpočet l BudZet i
e11000,00

10.7.2017 9:03

31



'": ::TĹĺ¶ µ'

'1

Zapojent partnen /Zaangazowaná partnerzy Rozpočet l BudZet ",,,' ',,,, ,

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje 0,00 :;,',,,. :". ",,

r

Konkrétní popis aktivity včetně popisu zapojení jednotlivých partnerů l Konkretny opis dziafania
wraz z opisem udzialu poszczególnych partnerów: ':i,.,;'
V rámci této aktivity bylo naplánováno zorganizovánísérie setkáníse seniory, které budou prováděny
v lázních, léčebnách a domovech důchodců. Během těchto setkání budou seniorům prezentovány
základní právní předpisy platící po obou stranách státní hranice, vzhled polského i českého policisty,
kontaktní Udaje na nejbližší jednotky Policie. Mezi účastníky setkání budou distribuovány dvojjazyčné
letáky obsahujici výše uvedené a pro seniory problematické Udaje, dále propagační materiály, např.
reflexní pásky, lupy, malé svítilny apod.. Naplánována byla organizace 15-ti setkání pro celkem 150
osob.

W ramach dziaľania zaplanowano organizacje cyklu spotkaň dia seniorów, prowadzonych w
ošrodkach uzdrowiskowych, leczniczych i w domach spokojnej starošci. W trakcie spotkaŕi seniorom
zostanq przedstawione podstawowe przepisy prawa obowkµtujqce po obu stronach granicy, wyglqd
policjanta polskíego i czeskiego, dane kontaktowe z najbliZszymi jednostkami policji. Wšród
uczestników spotkaň rQzdysponowane zostanq dwujezyczne ulotki obejmujqce powybze zagadnienia
oraz gadZety promocyjne, np. odblaski na pasku, lu py, mate iatarki, itp.. Zaplanowano

ízorganizowanie 15 spotkaŕi w sumie dia ok. 150 osôb. '

Hlavni milníky aktivity l Glówne plamwane osiagrjiecia dzialania:

č. l nr:
Název milníku CZ l Gkówne planowane
osiagniecia dzialania PL:
Datum splnění l Data realizacji:

tl
l

zvýšení povědomi seniorů o hrozbách/Wzrost
šwiadomošci seniorów o zagroZeniach
2. 2.2018 _J

Popis pro jakou cílovou skupinu/cílové skupiny je aktivita určena l Opis dia jakiej grupy
docebwej/grup docelowych dzialanie jest przeznaczone: _
Senioři po obou stranách státní hranice
Seniorzy po obu stronach granicy ]

indikátor/y výstupu/Wskažnik/i produktu:
výchozí CIlová hodnota
hodnota l l WartošC

Název subjektu l Nazwa Název indikátoru l Nazwa WartošC docebwa
podmiotu: wskaZnika: wyjšciowa

91101 Počet partnerů zapojených do 0,000 1,000 !
lspolečných aktivit/Liczba partnerów

l Komenda Wojewódzka zaangaZowanych we wspólne :
policji we Wrocíawiu dziatania '

.,q

Krajské ředitelství policie 91101..,Qočet partnerů zapojených do 0,000 i 1,000 )

ŕl
b

i

É

i

l
t;E

Sestava vytvořena v MS2014+ JDZRNIVA 10.7.2017 9:03

32



P

E
-N' l

t l'
F"

:"

'a

u

M·ás9,- k'"". .
:19

f; .i. :. ·
: ·

..E;: .
,m'

'"i:

11:.:'· '

IE..

Sá9"Z:'!"'
y

É ": · . ' '

i Pardubického kraje společných aktivit/Liczba partnerów
)' zaangaZowanych we wspÓíne

dziatania
91210 Úroveň spolupráce instituci na 0,000 0,000
česko-polském pohraničí/Poziom

Komenda Wojewódzka wspótpracy instytucji na pograniczu
policji we Wrodawiu polsko-czeskim

91210 Úroveň spolupráce institucí na 0,000 0,000
Česko-polském pohraničí/Poziom

, Krajské ředitelství policie wspóľpracy instytucji na pograniczu
i Pardubického kraje polsko-czeskim

Číslo l Numer: 7
Přeshraniční cvičení s vyuŽitím pořízeného

Název klíčové aktivity CZ l Nazwa výbaveni/Cwiczenia transgraniczne z wykorzystaniem
dzialania kluczowego PL: zakupionego sprzetu
Datum zahájení/ Data rozpoczecia: 4. 10. 2017
Datum ukončení l Data zakoŕiczenia: 6. 10. 2017
Rozpočet l BudZet: 6 419,00

Zapojeni partnerů l ZaangaZowanie partnerów:
odpovědný partner l Partner odpowiedzialny'

! Komenda wojewódzka policji we Wrodawiu
- Rozpočet l BudZet
5 768,00

Zapojení partneři /ZaangaZowani partnerzy Rozpočet l BudZet

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje 651,00

Konkrétní popis aktivity včetně popisu zapojení jednotlivých partnerů l Konkrétny opis dzialania
wraz z opisem udzialu poszczególnych partnerów:
Tato aktivita bude směřována na praktická cvičení v terénu, kde budou mít partneři projektu možnost
využiti vybavení a map zakoupených v rámci projektu. Rovněž budou moci využit i své vlastní
zkušenosti, získat a předat dál nové informace a také blíže poznat příhraničM oblast. Toto školení
bude trvat celkem tři dny a během tohoto bude možné provést simulaci konkrétních situací, ke
kterým může v oblasti hor dojít. Cvičení proběhne v zimním období a bude ukončeno v pozdních
večerních hodinách. Organizátorem bude polská strana KWP ve Wroclawi. Škdení se bude účastnit
celkem 90 osob od obou partnerů (45 osob z polské strany a 45 osob z České strany)
Program:
První den- setkání pracovni skupiny, příprava scénáře cvičení, kontrola terénu, tohoto setkání se
zúčastni celkem 20 osob z obou stran. V rámci projektu bude zajištěna přestávka na kávu pro 20
osob, oběd, večeře a také nocleh se snIdaní.
Druhý den- příjezd dalších 70-ti osob (35 představitelů polské strany a 35 představitelů z české
strany, v tomto jsou zahrnuti i pozorovatelé obou stran). Teoretické školení pro osoby účastnicí se
cvičení. Příprava cvičení: začátek přeshraničního sledování, rozmÍsŮnÍ jednotek účastnÍcÍch se
cvičeni. Přeshraniční cvičeni bude prováděno ve večerních hodinách. V rámci projektu bude zajištěna
přestávka na kávu, oběd a nocleh se snídaní pro 90 osob.

Sestava vytvořena v MS2014+ JDZRNIVA 10.7.2017 9:03

33



DziafanÉe bě;dzie skierowane na praktyczne Cwiczenia w terenie, gdzie partnerzy projektu beda mieli
')':)

i moZliwošC wykorzystania sprzt;tu oraz map zakupionych w ramach projektu, wykorzystaC swoje
l došwiadczenie, zebraC i przekazaC nowe informacje oraz zapoznaC sie z terénem przygranicznym. To
l szkolenie bedzie trwaC tqcznie trzy dni, w ciqgu, ktOrý bedzie moZna zasymulowaC konkrétne '":,;:!',:':":,,:'::',".
sytuacje, do których moZe dojšc w terenie górskim. Cwiczenie bedzie zakoňczone w zimowych
godzinach nočných.
Organizátorem bé;dzie polska strona ?K\NP we Wroctawiu. W szkoleniu weZmie udzíaí lqcznie 90 osôb
od obu partnerów (45 osôb z poIskiej strony i 45 osôb z czeskiej strony).

Program:
Pierwszy dzieň ? spotkanie grupy roboczej, przygotowanie scenariusza Cwiczeŕí, sprawdzenie terénu -
w spotkaniu weZmie udziaí tqcznie 20 osôb z obu stron. W ramach projektu zostanie zapewniona
przerwa kawowa dia 20 osôb, obiad, kolacja oraz nocleg ze šniadaniem.
Drugi dzieň - przyjazd kolejnych 70 osôb {35 przedstawicieli z polskiej strony i 35 przedstawicieli z

l c'eskiej strony, w tým obserwatorzy z obu stron). Szkolenie teoretyczne dia osôb biorqcych udziat w
l Cwiczeniach. Przygotowanie Cwiczeň: rozpoczecie pošcigu transgranicznego, rozmieszczenie
i jednostek biorqcych udzial w Cwiczeniach. Cwiczenia transgraniczne odbeda sie w godzinach
i wieczornych. W ramach projektu bt;dzie zapewniona przerwa kawowa, obiad oraz nocieg ze
jšniadaniem dia 90 osôb.

Hlavní milníky aktivity l Glówne pIanowane osiagniecia dziaľania:

č. l nr: l
Název milníku CZ l Glówne planowane Společné přeshraniční cvičení/Wspólne Cwiczenia
osjagniecia dzialania PL: transgraniczne
Datum splnění l Data realizacji: 6. 10. 2017

Popis pro jakou cilovou skupinu/cílové skupiny je aktivita určena l Opis dia jakiej grupy
docelowej/grup docelowych dzialanie jest przeznaczone:

l Přímou cílovou skupinu budou tvořit policisté a pracovníci policie po obou stranách hranice.
) Především se aktivita bude týkat osob, které se každodenně zabývajítématikou prevence a
i společných přeshraničních činností. Nepřímou cílovou skupinou jsou také obyvatelé pohraničí,
j návštěvníci regionu.
i Grupe docebwq stanowiq funkcjonariusze i pracownicy policji po obu stronach granícy. W
l szczególnošci dziaľanie dotyczyC bt;dzie osôb na codzieŕí zajmujqcych sie tematykq prewencji i
l wspólnych dzialaŕi transgranícznych. Pošrednio grupq docebwq sq takZe mieszkaŕicy pogranicza i
turyšci odwiedzajqcy region.

lndikátor/y výstupu/wskažnik/i produktu:

l
P

l Název subjektu l Nazwa Název indikátoru l Nazwa
i podmiotu: wskaZnika:
i 91101 Počet partnerů zapojených do
i Komenda wojewódzka společných aktivit/Liczba partnerów
i policji we Wroctawiu zaangaZowanych we wspólne
Sestava vytvořena v MS2014+ JDZRNIVA

výchozí CIlová hodnota
hodnota l l WartošC
WartošC docelowa
wyjšciowa
0,000 1,000

10.7.2017 9:03

34



...·.'r '.·
· ..':,i';... · ..,":::":·: . "

,1,;Ě' :;'

.i ' " ""' ";:; " ' .

:' "·' :' ' · .". :· :':: ' " '

.uii':· . . . " . '..' :.,;',,,. '·.,',:'.::.. . '"· .
.';:'..." é%' ,.:':':":'. '..:". ."" '. ""'"""""" dziatania

....::" , 91101 Počet partnerů zapojených do 0,000 1,000
"""Ĺ';t"' ."" ' ' společných aktivit/Liczba partnerów

j;;' "' Krajské ředitektví policie zaangaZowanych we wspólne
i:é" Pardubického kraje dzíaiania

:1!" ' 91210 Ú roveň spolupráce instituci na 0,000 0,000
· ':'.?...

česko-polském pohraničí/Poziom
e!-, Komenda Wojewódzka wspólpracy instytucji na pograniczu )

policji we Wr'oclawiu , poIsko-czeskim l
i)'"" i 91210 Úroveň spolupráce instituci na 0,000 }0,000

i česko-polském pQhraničí/Poziom
Krajské ředitelství policie l wspóípracy instytucji na pograniczu

ji Pardubického kraje polsko-czeskim

Číslo l Numer: 8 !

l.' Název klíčové aktivitY CZ l Nazwa i
dzialania kluczowego PL: Propagace projektu/promocja projektu !
Datum zahájení l Data rozpoczecia: 31. 3. 2017 )

i
Datum ukončení l Data zakoňczenia: 28. 2. 2018 ____ l
Rozpočet l BudZet: _ 152,00 _ j

zapojení partnerů l ZaangaZowanie partnerów:
odpovědný partner l Partner odpowiedzialny Rozpočet l BudZet

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje 12,00

Zapojení partneři /ZaangaZowani partnerzy

Komenda wojewódzka policji we Wrocíawiu
Rozpočet l Budžet )
140,00

_,

Konkrétní popis aktivity včetně popisu zapojení jednotlivých partnerů l Konkretny opis dzialania
wraz z opisem udziatu poszczególnych partnerów:
Každý z partnerů umístí na svých internetových stránkách informaci o projektu. kwp ve Wroclawi
zajistí také ohlášeni na téma realizace uvedeného projektu v tisku. Účastnici setkání, školení a cvičeni
budou informováM o spolufinancování projektu ze zdrojů Evropského Fondu RegionálnIho Rozvoje
v rámci Fondu mikroprojektů v Euroregionu Glacensis w programu 1NTERREG V-A Česká republika -
Polsko. Na zakoupeném vybaveni budou umístěny nálepky s logem EU, Programu a Euroregionu
Glacensis. Na veškerých dokumentech vytvořených v rámci projektu budou umístěny loga EU,
Programu a Euroregionu Glacensis.
KaZdy z partnerów zamiešci na swoich stronach internetowych informacje o projekcie. KWP we
Wroctawiu zamiešci takZe ogloszenie nt. realizacji projektu w prasie. Uczestnicy spotkaň, szkoleň,
Cwiczeň informowani beda o wspólfinan.sowaniu projektu ze šrodków Europejskiego Funduszu
Rozwoju Regionalnego w ramach Funduszu Mikroprojektów w Euroregionie Glacensis w Program le
INTERREG V-A Republika Czeska ? Polska. Na zakupionym wyposaZeniu umieszczone zostanq naklejki
wraz z logotypami UE, Programu oraz Euroregionu Glacensis. Na wszystkich dokumentach
wytworzonych w ramach projektu umieszczone zostanq logotypy UE, Programu oraz Euroregionu
Glacensis.

Sestava vytvořena v MS2014+ JDZRNIVA 10.7.2017 9:03

35



!

Hlavní milníky aktivity l Glówne ptanowane c}siagniecia dziafania:

č* l nr:
Název milníku CZ l (3lówne planowane
osiagniecia dziatania PL:
Datum splnění l Data realizacji:

1

Propagace projektu/promocja projektu
28. 2. 2018

Popis pro jakou cIlovou skupinu/cíiové skupiny je aktivita určena l Opis dia jakiej
, docelo.wej/grup docelowych dzialanie jest przeznaczone:
Obyvatelé polsko -českého pohraničí, senioři, návštěvníci regionu
Mieszkaŕicy pogranicza po lsko-czeskiego, seniory i turyšci odwiedzajqcy region

r' ' ' "".""·." .a
'"l :

i, .:;' '·L'"·'
.. .:",

.': ,.,:. .' ' .: · . .' ':.' ": ' ' '. · " '
""""Ĺ""""Á : "'

"::,::,:' :;Q i % j'Ž·:j" ':t' """ . .. " .'.' " ' .'..'
'i'i: ': "' ,: Q,

,,,,: !
_
-J '|'""")"1

"7Ĺ""'
grupy ,

_ j

lndikátor/y výstupu/Wskažnik/i produktu:

Název subjektu l Nazwa Název indikátoru l Nazwa

výchozí
hodnota l
WartošC

Cílová hodnota
l WartošC
docejowa

podmiotu: .

Komenda Wojewódzka

wskaZnika: wyjšciowa
"91101 Počet partnerů zapojených do 0,000 ) 1,000

ispolečných aktivit/Liczba partnerów l
P

zaangaZowanych we wspólne
policji we Wroctawiu dziatania

91101 Počet partnerů zapojených do ; 0,000
společných aktivit/Liczba partnerów )

l
Krajské ředitelství policie zaangaZowanych we wspólne
Pardubického kraje dzialania

91210 Úroveň spolupráce instituci na 0,000

1,000

r

0,000

Komenda Wojewódzka
policji we Wroctawiu

i Krajské ředitelství policie
l Pardubického kraje

česko-polském pohraničí,/Poziom i
iwspó{pracy instytucji na pograniczu

! polsko-czeskim
! 91210 Úroveň spolupráce institucí na l 0,000 )0,000

, ;i česko-polském pohraničí/Poziom l
l wspólpracy instytucji na pograniczu j

Él polsko-czeskim .,..L

PropagačnÍ Činnost l Dzialanie promocyjne

PropagačnÍ/|nformační činnost l
Dzialanie promocyjne/informacyjne: lnterr]etové stránky projektu l Strony internetowe
Propagační/|nformačnÍ činnost -
nepovinná CZ l Dzialanie
promocyjne/informacyjne -
nieobowiqzkowe CZ: , Íl
Jednotka míry Ljednostka miary :

Sestava vytvořena v MS2014+ JDZRNIVA 10.7,2017 9:03

36



Z:'
." '..:··'"·;j.:'..'..'

: , ','j"!:
,, .:'.,',..;;.'. ':·..·,, .':'::",9:::::,' ""..

:' ': '·.'. ·.. ..'." ·": "í '

t ..', .. . . ,·:. ..' ;" , :.'.'.' " '

..Í'L

g:.:':'..· ... .' .":' '",:' " .'.:' ':'""· '· '

,,,,:,,':,..',..'". ! předpokládaný počet ks (kde je vhodné)
:',.:" l Przewidywana ficzba sztuk (jezeti

,' ,:, ;Z' ."i";;". :":: i dotyczy):
,', ",Al."' ' Zdůvodnění výběru a konkrétní popis l Uzasadnienie wyboru i konkrétny opis:

Partneři projektu uvedou na svých internetových stranách informace o projektu!lí"·:

e' a elektronickou verzi dvoujazyčného informačního letáku, aby se co nejvíce lidí dovědělo
l o realizaci projektu.
j Partnerzy projektu zamieszczq na swoich stronach internetowych informacje o projekcie oraz
! elektronicznq wersje dwujezycznej broszury informacyjnej, aby
l jak najwíecej osôb dowiedziato sie o realizacji projektu.

Uvědomění příjemců pomoci během školenI, seminářů,
Propagační/lnformační činnost l akci, apod. l Przekazanie informacji beneficjerňom
Dziatanie promocyjne/informacyjne: podczas szkoleŕí, seminariów, imprez, itp.
Propagačnj/lnformačnÍ činnost -
nepovinná CZ l Dziatanie
promocyjne/informacyjne -
nieobowiqzkowe CZ: l
jednotka míry l jednostka miary :

l Předpokládaný počet ks (kde je vhodné) "
i l Przewidywana liczba sztuk (jezeli
l dotyczy):
i Zdůvodnění výběru a konkrétní popis l Uzasadnienie wyboru i konkretny opis:

ÚČastnici školení, setkání a cvičení budou informováni o realizací projektu z prostředků Evropského
fondu pro regionální rozvoj v rámci fondu mikroprojektu Euroregionu Glacensis
Uczestniczy szkoteň, spotkaň, Cwiczeň zostanq poinformowani o reaiizacji projektu
ze šrodków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Funduszu
Mikroprojektów Euroregionu Glacensis.

...,..,.,. .. Povinné prvky jsou uvedeny na dokumentech, webových
stránkách a dalších nosičích financovaných z evropských
fondů v souladu s Pravidly pro žadatele a příjemce a v
souladu s povinnými techn ickými parametry. l
Wymagane elementy sq ujete w dokumentach, na
stronach internetowych i innych mediach finansowanych l
z funduszy europejskich, zgodnie z Zásadami dia !

,L'

PropagačnÍ/|nformační činnost l wnioskodawców i beneficjentów oraz zgodnie z
Dzialanie promocyjne/informacyjne: obowkjzkowymi parametrami technicznymi.

i Propagační/lnformačnÍ činnost -
t" nepovinná CZ l Dziatanie

promocyjne/informacyjne -
nieobowiqzkowe CZ: )/
Jednotka miry l jednostka miary :

t'
E
ij

Předpokládaný počet ks (kde je vhodné)
l Przewidywana liczba sztuk (jezeli
dotyczy):
Zdůvodnění výběru a konkrétní popis l Uzasadnienie wyboru i konkretny opis: ,
Na všech dokumentech a vybavení budou umístěny logotypy Programu lnterreg V-A !

! Česká republika - Polsko, Evropské unie a _Euroregionu Glacensis.....,._
i Na wszystkich dokumentach i materialach umieszczane beda logotypy Programu
! lnterreg V-A Republika Czeska - Polska, Unii Europejskiej oraz Euroregionu Glacensis.

í
Sestava vytvořena v MS2014+ JDZRNIVA 10.7.2017 9:03

37



· ' ii::.,'::,,;. ',,.'",,:' '., :

.r I

1i'i:· .., . , .'. .:. .:: ' .;,;,
'"í'

"""""" ' " . "' ' . \' '

:; :' :',:,:" i'j(

"""""I '"""i '),; ')"i
PropagačnÍ/lnformační činnost l Informace v mediích, včetně sociálních sítí l lnformacje ;!':::::l:.:";:S:

1 '·:'::;:· :.'..' "*

Dziaíanie promocyjne/informacyjne: w mediach wraz z médiami spolecznošciowymi l "::",,"" :'%
PropagačM/!nformačni Činnost ':, ' "4,;
nepovinná CZ l Dzialanie 'i".,;.

l

promocyjne/informacyjne - !
nieobowiazkowe CZ: l l '"".".' :' .',".
jednotka miry l jednostka miary : !

l

předpokládaný počet ks (kde je vhodné) :
l Przewidywana liczba sztuk (jeZeli )
dotyczy): )
Zdůvodnění výběru a konkrétní popis l Uzasadnienie wyboru i konkretny opis: )
Na polské straně bude provedeno oznámení v tisku. Česká strana bude informovat "í

ímédia o realizaci projektu z prostředku fundů EU a sdělí informace médiím na téřna !
realizovaného projektu.

l
Po stronie polskiej zostanie zamieszczone ogloszenie w prasie. Strona czeska ;
poinformuje media o realizacji projektu ze šrodków unijných i przekaZe do mediów

informacje nt. realizowanego projektu. i
_.J

G. lndikátoŕY l WskaZniki

lndikátoŕY za partnery/WskaZniki dia partnerów:

Název subjektu l Nazwa podmíotu Komenda wojewódzka policji we Wroclawiu
Kód indikátoru l Kod wskaZnika 91101
Název indikátoru l Nazwa wskaZnika Počet partnerů zapojených do společných aktivit
Název indikátoru PL l Nazwa wskaZnika
PL Liczba partnerów zaangaZowanych we wspólne dzialania
ENVI l NPR/Šrodowiskowe i
Typ indikátoru l Typ wskaZnika výstup l
výchozí hodnota l WartošC wyjšciowa 0,000 )
Datum výchozí hodnoty l Data l

F

. wartošci wyjšciowej 31. 3. 2017 i
fCílová hodnota l WartošC docelowa 1,000 t
"rDatum cílové hodnoty l Data wartošci !

docelowej 28. 2. 2018
"F

Datum výchozí hodnoty l jednostka i
miary Partneři iPartnerem projektu po stronie polskiej bedzie Komenda

wojewódzka policji we Wroctawiu. '
.E

Partnerem projektu na polské straně bude Krajské !
!

Popis hodnoty l Opis wartošci ředitelství policie ve Wroclawi. i

Název subjektu l Nazwa podmiotu
Kód indikátoru l Kod wskaZnika
Název indikátoru l Nazwa wskaZnika
Název indikátoru PL l Nazwa wskaZnika
Sestava vytvořena v MS2014+

ÉKrajské ředitelství policie Pardubického kraje i
G

91101 !
).EPočet partnerů zapojených do společných aktivit i
"F

Liczba partnerów zaangaZowany'ch we wspólne dzialania l
JDZRN1VA 10.7.2017 9:03

38



:. . .. . . .
:.·":' . ..·.' .. ,. .. ... '

':.' . ' '. .:'·... ,'· '.:"; :'"..
:'::'i'"í':.". :. '

..,'.". . :i, i;Q ·.. .. .. :· ·
,,:!',:," ,' :

t
: PL

."..1.;;.Š' ' "' ·.··. · ·

.,.' :"j-", ENVI l NPR/Šrodowiskowe
" ·:'::':':,,:' ...:,.á· J,, ,.,...'·' .·" '.

:,,'jí"' 'i' Typ indikátoru l Typ wskaZnika výstup
;;1.'·"" ,é'"' vých9£í.hodnota l \NartošC wyjšciowa 0,000

,ý Datum výchozí hodnoty l Data
ĺ,!!" , . . , , ,wartosci wyjscÉowej 31. 3. 2017

,':' Cilová hodnota l WartošC docelowa 1,000
"Datum cílové hodnoty l Data wartošci
docelowej 28. 2. 2018 _
Datum výchozí hodnoty l jednostka
miary . Partneři

" Partnerem projektu po stronie czeskiej bedzie Komenda
wojewódzka poIicji w Pardubicach.
Partnerem projektu na české straně bude Krajské

Popis hodnofy l Opis wartošci ředitelství policie Pardubického kraje.

Název subjektu l Nazwa podmiotu
l Kód indikátoru l Kod wskaZnika
l Název indikátoru l Nazwa wskaZnika
) Název indikátoru PL l Nazwa wskaZnika
l PL

ENV1 l NPR/Šrodowiskowe
Typ indikátoru l Typ wskaZnika
výchozí hodnota l WartoSC wyjšciowa
Datum výchozí hodnoty l Data
wartošci wyjšciowej
CIlová hodnota l WartošC docelowa
Datum CItové hodnoty l Data wartošci
docelowej

i Datum výchozí hodnoty l Jednostka
P

miary

Komenda Wojewódzka policji we Wroctawiu
91210
Úroveň spolupráce Institucí na česko-polském pohraničí

Poziom wspólpracy instytucji na pograniczu polsko-czeskim ,
"·"·F

i
f

Výsledek
0,000

0,000 !
;
i

Popis hodnoty l Opis wartošci

Sestava vytvořena v MS2014+

Škála
Realizacja projektu przyczyni sk; do wzrostu poziomu
wspóľpracy instytucji na granicy polsko - czeskiej. Nastqpi
to min, poprzez dopracowanie szczególowych procedur
wspóldziatania policji w obszarze przygrarúcznym.
Wspólne szkolenia m.in. z pierwszej pomocy
przedmedycznej oraz wspólne Cwiczenia transgraniczne
przyczyniq
sic; do przelamywania barier jezykowych,
administracyjnych i prawnych. Realizacja projektu
umoZliwi téZ nawiqzanie bezpošrednich kontaktów
pomiedzy osobami biorqcymi udziat w poszczególnych
dziaíaniach projektowych. Nastqpi zwk;kszenie poziomu
wspótpracy instytucji dzia{ajacych w dziedzinie
bezpieczeňstwa, poprzez
wspólne rozwiqzywan le problemów i wykorzystywanie
potencjatów obu jednostek, dia poprawy efektywnošci
pracy oraz realizacji optymalnych rozwiqzaň. Przyczyrii sie
to do zapewnienia szybszej, sprawniejszej í skuteczniejszej

JDZRNIVA 10.7.2017 9:03

39



É
É
E

l
É

l

j

"""::::'i.':i2:,)'!Ĺ:'!:,:\'í,i:,jí:,ji'i::!::i):)j:)

':'"'. .i i," 'i" 'k
realizacji wspólnych dzialaň policji dolnoš]askjej i czeskiej "' ,,'I ĺ ;,'":, j;
Realizace projektu přispěje ke zvýšenIspolupráce institucí
na polsko-českém pohraničí. Dojde k tomu mj. pomocí ':"' ':,"
upřesnění postupů spolupráce policií v příhraniční oblasti. :' ;',:',, :,:',,","'
Společné školení mj. školení lékařské první pomoci a
společné přeshraniční cvičení přispěji k odstranění bariéry

:"·' i' · ·jazykové, administrativní a právní. Realizace projektu tak
u možní navázání bezprostředních kontaktů mezi osobami,
které se účastní jednotlivých aktivit projektu. Dojde ke 'Ě",'.;i; :,'::',::' ,ml' ""..",

zvýšení úrovně spolupráce institucí působících v oblasti
bezpečnosti, díky společnému řešení problému a využiti
možností obou útvarů, pro zlepšení efektivity práce a
redizování optimálních řešení.Povede to k zajištění
rychlejsi, bezproblémové a účinnější realizaci společných
činností dolnoslezské a české policie.

Název subjektu l Nazwa podmiotu .......: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Kód indikátoru l Kod wskaZnika 91210
Název indikátoru l Nazwa wskaZnika Úroveň spolupráce institucí na česko-polském pohraničí
Název indikátoru PL l Nazwa wskaZnika
PL Poziom wspóípracy instytucji na pogranlczu polsko-czeskim

i ENVI l NPR/Šrodowiskowe
i Typ indikátoru l Typ wskaZnika výsledek
výchozí hodnota l WartošC wyjšciowa 0,000
Datum výchozí hodnoty l Data
wartošci wyjšciowej . )
CIlová hodnota l WartošC docelowa )0,000

l Datum cílové hodnoty l Data wartošci
l docelowej
) Datum výchozí hodnoty l jednostka
) miary

l
?
i

i

l

l Popis hodnoty l Opis wartošci

Sestava vytvořena v MS2014+

Škála
Realizacja projektu przyczyni sie do wzrostu poziomu
wspótpracy instytucji na granicy polsko - czeskiej. Nastqpi

Ito min. poprzez dopracowanie szczególowych procedur
S
l wspóldziatania policji w obszarze przygranicznym.
Wspólne szkolenia mín. z plerwszej pomocy

l przedmedycznej oraz wspólne Cwiczenia transgraniczne
przyczyniq
sie do przetamywania barier jezykowych,
administracyjnych i prawnych. Realizacja projektu
umoZliwí téZ nawiqzanie bezpošrednich kontaktów
pomiedzy osobami biorqcymi udziaľ w poszczególnych
dzialaniach projektowych. Nastqpi zwiekszenie poziomu
wspólpracy instytucji dzidajqcych w dziedzinie
bezpieczeŕistwa, poprzez
wspólne rozwiqzywanie problemów i wykorzystywanie
potencjalów obu jednostek, dia poprawy efektywnoŠci
pracy oraz realizacji optymalnych rozwiqzaň. Przyczyni sie
to do zapewnienia szybszej, sprawniejszej i skuteczn iejszej
realizacji wspólnych dzialaň policji dolnoš|askiej i czeskiej.

JDZRNIVA 10.7.2017 9:03

40



.y;t" "" ' " ' ' ·'·"S·'
,,,.,:;!í: ' ' :

. '.· .^7..: '

y:'". ·. ': ' ,:..··.:.'.'2:.'·":'.,..,'.' ' "" . : .......,,..... ' '::·'·.. .
· .."if' ,';.':' 't,.·';.'

... ·'·,i.Í'". ..,'ť .. ...·' '

,.·:'::·· ':"' '.' ..'· .·. · .·U'· ,;'".::,· :
&.·" ' .'.· .. .ú'Š. ' ' ' ·' ' .

,,,:;:': .:' . .' " ' .:'. \ .j;",'.: . "E:i '"·': .·..·':'

: ,:{;,',,: ,

' ':iä S"' ""
'""""":"

...:' ZS" . ,Ě"%'·. :·.""
:: :::

.Š:::.·.;·" '·'""·"
8;:'·.',,':.'.""""' .·

,",. Z': '...' ·." . '

'..:· .
Q;:":."ý.' ' .

L_

Realizace projektu přispějÉke zvýšeni spolupráce institucí '
na polsko-českém pohraničí. Dojde k tomu mj. pomocí
upřesnění postupů spolupráce policii v příhraničM oblasti.
Společná školení mj. školení lékařské první pomoci a
společné přeshraniční cvičeni přispěji k odstraněni bariéry
jazykové, administrativní a právní. Realizace projektu tak
umožní navázáni bezprostředních kontaktů mezi osobami,
které se účastni jednotlivých aktivit projektu. Dojde ke
zvýšení úrovně spolupráce institucí působÍcÍch v oblasti
bezpečnosti, díky společnému řešeni problému a využití
možnosti obou útvarů, pro zlepšení efektivity práce a
realizování optimálních řešení. Povede to k zajištění
rychlejší, bezproblémové a účinnější realizace společnýchJ
činností dolnoslezské a české policie.

Indikátory za projekt/WskaZniki dia projektu:

Kód indikátoru l Kod wskaZnika , 91101
Název indikátoru l Nazwa wskaZnika Počet partnerů zapojených do společných aktivit
Název indikátoru PL l Nazwa wskaZnika l
PL Liczba partnerów zaangaZowanych we wspólne.,.dziatania
ENVI l NPR/Šrodowiskowe
Typ indikátoru l Typ wskaZnika výstup...,......,..,..

F

výchozí hodnota l WartošC wyjšciowa 0,000 ,.,. '
Datum výchozí hodnoty l Data
wartošci wyjšciowej i 31. 3. 2017
CIlová hodnota l WartošC docelowa 2,000
Datum cilové hodnoty l Data wartošci
docelowej 2.8. 2. 2018
Datum výchozí hodnoty l jednostka
miary Partneři
Popis hodnoty l Opis wartošci

L

Kód indikátoru l Kod wskaZnika ! 91210
Název indikátoru l Nazwa wskaZnika i Úroveň sR?|upráce institucí na česko-polském pohraničí
Název indikátoru PL l Nazwa wskaZnika
PL Poziom wspófpracy instyt!lcji na pograniczu polsko-czeskim
ENV1 l NPR/Šrodowiskowe
Typ indikátoru l Typ wskaZnika výsledek
výchozí hodnota l WartošC wyjšciowa 0,000
Datum výchozí hodnoty l Data
wartošci wyjšciowej !
CIlová hodnota l WartošC docelowa 0,000
Datum cílové hodnoty l Data wartošci
docelowej
Datum výchozí hodnoty l jednostka , Škála

Sestava vytvořena v MS2014+ JDZRNIVA 10.7.2017 9:03

41



l

m'a'y '::
Popis hodnoty l Opis wartošci

))y',)))
H. Přeshran"ční spo upráce l Wspólpraca transRraniczna

y

':·. :ii....., ,1. Zdůvodnění výběru partnera/ů v rámci projektu l Uzasadnienie wyboru partnera/ów w ramach "
projektu:

l Po vstupu Polska a ČR do schengenského prostoru došlo k otevření hranic a svobodného pohybu
! osob mezi našimi zeměmi. Tato skutečnost vedla ke zvýšení úkolů a činností vedoucí k zabezpečení
!. bezpečnosti pro turisty a obyvatele bydlících v pohraničí. V souvislosti s řešením dané situace
i započala spolupráce mezi českou a polskou policii, počínaje od společných hlídek až do svolávání
l společných mezinárodních policejních štábů za účelem rozpracování skutků a stíhání pachatelů
' trestné činnosti.
Volba partnera se mimo jiné řídila:

Dosavadní spoluprací
Společnými cíly
Geografickou polohou
Formálními kritérii projektů lľlterreg V-A

j Wejšcie Polski i Republiki czeskiej do strefy Schengen spowodowaío otwarcie granic i swobodnego
Ĺ! przeplywu osôb mit;dzy naszymi naszymi krajami. Ten fakt spowodowat rozszerzen le zadati j dziataň
' prowadzqcych do zapewnlenia bezpieczeňstwa tu rystów i obywateli Zyjqcych na pograniczu. W
zwiqzku z rozwiqzaniem danej sytuacji zapoczatkowaľa zostala wspótpraca mk;dzy czeskq a polskq
policjq, zaczynajqc od wspólnych patroli a koňczqc na powolywaniu wspólnych, miedzynarodowych
sztabów policji, których zadaniem jest opracowywanie rozwiqzaň a šciganie sprawców przestepczošci
kryminalnej.
Wybór partnera byl kierowany przede wszystkim:
- Dotychczasowq wspótpracq
-Wspólnymi celami
-PotoZeniem geogranicznym
-Formalnymi kryteriami projektu lnterreg V-A

2. Společná příprava: l WspóIne przygotowanie:
ano/tak

Popište spolupráci partnerů na přípravě projektu (způsoby komunikace, společná setkání, jejich
charakter apod.) l NaleZy opisaC wspóĹprace partnerów w zakresle przygotowania projektu
(sposoby komunikacji, wspótne spotkania i ich charakter itp.):

l Práce nad přípravou projektu začaly v dubnu 2016. Mezi partnery projektu byla podepsána dohoda o i
I spolupráci, kde byly uvedeny cíle a zásady spolupráce a byla vytvořena i společná pracovní skupina. i
! Celkem byla od dubna do listopadu 2016 zorganizována dvě setkání pracovni skupiny, která se
l zabývala přípravou žádosti o dofinancováni společně s přílohami, stanovily se společné aktivity v
l rámci projektu a způsoby jejich realizace. Mezi tímto byli partneři stále v emailovém kontaktu. Cílem
správné realizace byl stanoven harmonogram logicky po sobě navážujících aktivit. Odpovědnost za
realizacijednotlivých úkolů byla rozdělena mezi oba partnery s ohledem na jejich kompetence.

Sestava vytvořena v MS2014+ JDZRNIVA 10.7.2017 9:03

42



Prace nad przygotowaniem projektu rozpoczely sie w kwietniu 2016 r. Zostalo podpísane
Porozumienie o wspólpracy z partner projektu, w ktOrým opisano cele i zasady wspófpracy,
powotano równieZ wspólny zespóí roboczy. W sumie w okresie od kwietnia do listopada 2016
r.zorganizowano 2 spotkaři zespofu roboczego, ktOrý zajmowal sie przygotowaniem wniosku o
dofinansowanie wraz z zakjcznikam j, okrešlit wspólne dzialania w ramach projektu oraz sposoby ich

l realizacji. W miedzyczasle trwaty takZe konsultacje partnerów drogq mailow@
Ĺ Celém prawidlowej realizacji projektu stworzony zostal harmonogram logicznie nastepujacych po
' sobie zadati. OdpowiedzialnošC za rea|izacje poszczególnych zadaŕi podzielono pomiedzy obu
Partnerów z uwzg|ednieniem ich kompetencji.

3. Společná realizace: l Wspóina realizacja:
ano/tak

Popište, jak je projekt společně realizován (zdůvodnění nezbytnosti koordinace aktivit, obsahová a
časová provázanost aktivit a podí{ partnerů na jednotlivých činnostech) l NaleZy opisaC, w jaki
sposób projekt jest wspólnie realizowany (uzasadnienie, diaczego koordynacja dzialaň jest
niezbedna, merytoryczne powiqzanie dzialaň, powiqzanie dzialaň
w czasie i udzial partnerów w poszczególnych czynnošciach):
Pro účely společné realizace projektu byl vytvořen společný pracovní tým. Byli jmenováni
koordinátoři projektu od každého partnera a osoby zodpovědné za odbornou přípravu projektu. Tyto
osoby se budou scházet na schůzkách řídÍcÍho týmu dvakrát za dobu trvání projektu. Během těchto
setkáních budou zástupci partnerů pracovat za účelem ověřeni stavu zadaných úkolů a dohodnutI
podrobností společných činnosti na nejbližší období. projektové aktivity byly rozděleny mezi
partnery. Partneři se budou střídat v organizováni pracovních setkání a dalších aktivit v rámci
projektu.
Na potrzeby wspólnej realizacji projektu zostala powotana wspólna grupa robocza. Zostali
wyznaczeni koordynatorzy projektu od kaZdego partnera i osoby odpowiedzialne za merytoryczne
przygotowanie projektu. Te osoby beda braC udzial w spotkaniach grupy roboczej, dwa razy w czasie
trwania projektu. w czasie tých spotkaň przedstawiciele partnerów beda sprawdzaC stan
zreatizowanych zadaŕí i omówiq szczegóty wspólnych dzialaň na najblizszy okres. Dziaľania projektu
zostatý rozdzielone pomiedzy partnerów. Partnerzy beda sit; wymieniaC w organizowaniu spotkaň i
innych dziaíaň w ramach projektu.

4. společný personál: l Wspóíny personei:
ano/tak

Popište, jak je v rámci projektu zapojen personál zúčastněných partnerů (zdůvodnění nezbytnosti
společného personálu, jeho struktura, rozdělení odpovědnosti a pravomocí VC. uvedení
pravidel komunikace a spolupráce, pokud jsou formalizovány) l NaleZy opisaC, w jaki sposób
personel uczestniczqcych w projekcie partnerów zaangaZowany jest w projekt (uzasadnienie,
dlaczego wspóIny personel jest niezbc;dny, jego struktura,
podzial zakrešú odpowiedzialnošci i kompetencji, w tým wskazanie zasaď komunikacji i
wspólpracy, jezeli sq sforrnaiizowane):
V souvislosti s realizací projektů byl stanoven realizační tým, který zajisti koordinaci jednotlivých
společných aktivit u obou partnerů. Na polské i české straně byli jmenováni jednotliví koordinátoři
zodpovědní za zdárný průběh realizace celého projektu od zajištění společných školeni a
příhraničních cvičeni, čerpání rozpočtu až k propagaci daného projektu. projektové aktivity byly
rozděleny mezi partnery. Partneři se budou střídat v organizováni pracovních setkání, školení, cvičení,
prevence a propagace projektu.

Sestava vytvořena v MS2014+ JDZRNIVA 10.7.2017 9:0a

43



" ' ""\ 'i"' Ĺ;iE
':' . Š'Ĺ': ,'i

' " .Ý;' C ' n

W zwiqzku z realizacjq projektu zostala powotana grupa robocza, która bedzie odpowladaC za 'S ·',ť '" ,ý ;.,9 i
koordynacje poszczególnych wspólnych dziaľaň u obu partnerów. Na polskiej i czeskiej stronie zostali k
wyznaczeni koordynatorzy odpowiedzialni za pomyšlq realizacje catego projektu, od zorganizowania ".'.-., ,, ,,,

, ,wspólnych szkoleŕi i Cwiczeň transgranicznych, wykorzystania budZetu aZ po promocje projektu. "-----' '
Dziaľania projektu zostatý rozdzielone pomiedzy partnerów. Partnerzy beda sie wymieniaC w

",,, A .:,'$ {

organizowaniu spotkaŕi i inríych dzíataň w ramach projektu.
. '. Č

É
5. Společné financování: l Wspólne finansowanie: Z

....ano/tak

Popište, jak je zajištěno společné financování projektu l NaleZy opisaC, w jaki sposób zapewnione ,I.
jest wspólne finansowanie projektu:
Všichni partneři se podílejí na spolufinancování projektu. Každý partner přispěje v souladu s přijatým
podílem úkolů v rámci projektu. Na české a polské straně bude vlastni příspěvek na společné
financování projektu pokryt v rámci rozpočtu KŘP Pardubického kraje a KŘP Klodzko. Podrobné
rozdělení nákladů bylo zahrnuto do rozpočtu projektu.
Popis aktivit obsahuje podrobné rozdělení odpovědnosti partnerů za jejich realizaci, s odkazem na
finanční odpovědnost. Každý partner bude osobně zodpovědný za svou část rozpočtu.

Wszyscy partnerzy sq zaangaZowani we wspólfinansowaniu projektu. KaZdy partner bedzie miat swój
wktad zgodnie z przyjetym podziaíem zadaň w ramach projektu. Na czeskiej j polskiej stronie wtasny
finansowy udzial w projekcie zostanie pokryty w ramach budZetu KWP w Pardubicach i KWP we
Wroclawiu. Szczegófowy podzial nakfadów zostal umieszczony w budZecie projektu.
Opis dziaíaň zawiera szczegótowy podziat odpowiedzialnošci partnerów za ich realizacj'; w
odniesieniu do odpowiedzialnošci finansowej. KaZdy partner bedzie odpowiedziainy za swojq czešc
budZetu.

ĺ. Přeshraniční dopad l WpľYw transhranicznY

L Zdůvodnění předložení projektu v rámci tohoto programu a zdůvodnění přidané hodnoty
projektu, tj. do jaké míry očekávané výsledky a dopady projektu budou vyšší než v případě dvou
individuáírúch projektů realizovaných v rámci národních nebo tematicky zaměřených programů.
Popište, do jaké míry projekt řeší společný problém nebo rozvíjí společný potenciál. l Uzasadnienie
zloZenia projektu w ramach programu i wartošci dodanej realizacji projektu, tj. tego, w jakim
stopniu zakľadane rezultaty i oddzialywanie projektu beda wieksze, niZ w przypadku
realizacji dwóch indywidualnych projektów w ramach programów narodowych lub tematycznych.
NafeZy opisaC, w jakim stopniu projekt przyczynia sie do rozwiqzania
wspólnego problemu lub rozwija wspólny potencjal.:
Projekty realizované samostatně mohou obsáhnout pouze část oblasti podpory nebo vyřešit pouze
část problému. Kromě toho, je zde vysoká pravděpodobnost použiti odlišného řešení v jednotlivých
regionech, což následně může narušit systém spolupráce mezi policejnhni složkami sousedíckh
regionů. výsledky společného projektu budou výrazně vyšší než výsledky samostatných projektů,
vzhledem k jeho komplexnímu charakteru, tzn.: společně definovaný problém, společné nápravné
činnosti, posAení spolupráce v celé oblasti podpory uvedené v programu, výměna znalosti a
zkušeností, společné vypracování dvojjazyčných školících materiálů, vzdělávacích a preventivních
materiálů, sjednoceni formulářů a metod, nákup kompatibúniho zařízení, které se bude využívat ke
společnému cvičení a školeni v rámci aktivit projektu. projekt předpokládá implementaci řešení, která

Sestava vytvořena v MS2014+ JDZRNIVA 10.7.2017 9:03

44



,:· ·· ·..' ·.'.'.:,.',.q":.'. '· ·
:.:'·. ;'·'F. ":'. ..

::,:':,::;!,
: :: !::: "' :" ,:

,' ,,,.'"";j, budou spoĹečľ}á na obou stranách hranice.
""ŽE-'

::'.:'.'· ·. ·',¥, .:..· ' .:·'.
.r"-:':' Projekty realizowane oddzielnie mogq zawieraC jedynie czešc obszaru wsparcia lub rozwiqzaC jedynie

.Š,· czt;šC problému. Dodatkowo jest wysokie prawdopodobieňstwo innego spôsobu postepowania w
poszczególnych regionach, co ostatecznie moZe zaburzyC system wspótpracy miedzy jednostkami
policji sasiadujacych regioriów. Wyniki wspólnego projektu beda wyraZnie wYZsze niZ wyniki
projektów realizowanych oddzielnie, ze wzg|edu na jego kompleksowy charakter, tzn wspólnie
zdefiniowany probleni, wraz z mQzliwošcia jego wyeliminowania, wsparcia wspÓlpracy w catym
obszarze uwzglednionym w projekcie, wymiana wiedzy i došwiadczeň, wspólnie wy'pracowanie
dwujezycznych materiatów szkoleniowych, materiatów prewencyjnych i profilaktycznych,
ujednolicenie formu larzy i metod, zakup kompatybilnego wyposaZenia, które bedzie wykorzystywane
przy wspólnych Cwiczeniach i szkoleniach w ramach dzialaň projektu. projekt zakladá wdroZenie
rozwiqzatí, które beda wspólne na obu stronach granicy.

2. jaký je příspěvek projektu k propojování česko-polského příhraničÍ k rozvoji přeshraničních
kontaktů, odstraňování bariér, vYtváření trvalých vazeb a struktur, propojování cIlových
skupin na obou stranách hranice apod. l jakl jest wktad projektu na rzecz tqczenia polsko-czeskiego
pogranicza - rozwoju kontaktów transgranicznych, usuwania barier, tworzenia trwalych powiqzaň i
struktur,
integrowania grup docelowych po obu stronach granicy itp.:

í V rámci vzájemné spolupráce bude zakoupeno vybavenĹ, které zajistí kompatibilitu polské a české
policie při spolecnym řešení činnosti v pohraniční a ochrany obyvatelstva. Tato technika bude
využIvána i v rámci aktivit projektu.
Školení po obou stranách hranice umožní poznávání zemí partnerů. K integraci cílových skupin
projektu dojde díky účastí osob, které se zabývají ochranou obyvatelstva a preventivní činností. Bude
navázána spolupráce a budou vypracovány řešení, týkajicí se eliminace eventuálních překážek v
rámci společné spolupráce při prováděných akcích jako je pátrání po osobách a ochrana turistů a
obyvatelstva žijícív pohraničí. Zástupci všech partnerů se budou podílet na výměně zkušeností,
znalostí, včetně právních předpisů a stávajících postupů. Zástupci partnerů se budou účastnit
společných Školení a cvičeni. Překonání jazykových bariér nastane díky vzniku dvojjazyčných
produktů.
W ramach wzajemnej wspótpracy zakupione zostanie wyposaZenie, które pozwoli na ujednolicenie
pracy polskiej i czeskiej przy wspólnych czynnošciach na terenie przygranicza oraz ochrone ludnošci.
spťzet bedzie wykorzystywany w ramach dziaľaŕi projektu. Szkolenie po obu strQnach granicy
umoZliwi poznanie terénu partnera. Do integracji grupy docelowej projektu dojdzie dzk;ki
uczestnlctwu osôb, ktOré sq odpowiedzialne za ochrom; ludnošci i dzialania prewencyjne. Bt;dzie
nawiqzana wspóľpraca a zostanq wypracowane rozwiqzania dot. wyeliminowania ewentualnych
przeszkód w ramach wspótpracy przy wspóInych dziafaniach tj poszukiwanie osôb, ochrona
turystów i obywateli w terenie przygranicznym. Przedstawiciele partnerów beda wspólnie pracowaC
nad wymianq došwiadczeň, umiejetnošci, wraz z przepisami prawnymi i istrliejacych procedur.

[Przedstawiciele partnerów beda braC udziat we wspólnych Cwiczeniach i szkoteniach. Do przefamania
barier jezykowcyh dojdzie dzieki przygotowaniu materiatów.

3. jaký je dopad aktivit projektu na druhé straně hranice zejména ve vztahu k uvedeným cIlovým
skupinám a jejich potřebám? l jakie jest oddziatywanie dzialaň projektu po drugiej stronie granicy,
w szczególnošci w stosunku do wskazanych grup docelowych i ich potrzeb?:
Realizace projektu s ohledem na zapojeni partnerů na obou stranách hranice ovlivňuje celou oblast
podpory. Díky realizaci školeni a výměně zkušeností, budou zvýšeny a sjednoceny kompetence a
znalosti u všech partnerů projektu. Získané nové dovednosti a dovybavení vybavením, bude mít vliv

Sestava vytvořena v MS2014+ JDZRNIVA 10.7.2017 9:03

45

':'"Ě

..:é



... ., ,..
"..,':,

na každodenní práci zaměstnanců policie ria obou stranách hranice tjčinná policejní činnost při
prevenci, boji proti kriminalitě bude mít vliv na pocit bezpečí turistů a obyvatel v poisko-česko
pohraničí, projekt díky kampani prevence senioru významně zvýší úroveň povědomí obyvatel '4 ' :'"i:u

l v oblasti. t::"l"" "' "'
!
' Realizacja projektu z uwzgk;dnieniem partnerów po obu stronach granicy obejmie caty obszar ž;7'"::,,:;:','".
wsparcia Dziekj realizacji szkolen'a i wym'any došw'adczeŕi dojdzie do podniesienía i ujedno icenia ":É:'":::"
kompetencji oraz wiedzy u wszystkich partnerów projektu. Zyskane nowe došwiadczen la i .j':,
wYposaZonie bedzie mieC wplyw na codziennq prace pracown'ków policji na obu stronach gran'cy.
prewencyjna praca policji bedzie mieC wptyw na poczucie bezpieczeňstwa turystów ' obywatel' na "
polsko czeskim pograniczu. Projekt dzieki prewencyjnej kampanii skierowana do seniorów znacznie
poprawi poziom šwiadomošci obywateli w regionie,

4. Jaká je šIře dopadu projektu ve společném území? l Jak szerokie jest oddzialywanie projektu na
wspólnym obszarze?:

' Projekt ovlivní celou podporovanou oblast podpory Programu lnterreg VA. Veškeré projektové ""
aktivity byly naplánovány tak, aby se každý z partnerů aktivně podíle! na plnění úkolů. je
naplánováno 15 setkání pro celkem 150 osob v rámci preventivního programu pro seniory. Během
těchto setkání budou seniorům prezentovány právní předpisy platici po obou stranách hranice.
Kromě toho se budou na školení naplánovaného v rámci projektu podílet rovným dilem partneři
polské i české strany. Takto získané znalosti a dovednosti budou sloužit složkám polské a české
policie. Dodatečně zakoupené kompatibilní vybavení umožni vyvážené provádění činností v oblasti
podpory.
projekt bedzie mieC wptyw na caty obszar wsparcia Programu lnterreg VA. Poszczególne dzialania
projektu zostatý zaplanowane tak, aby KaZdy z partnerów dzialaŕí uczestniczyt w pelnieniu zdaň.
Zostalo zaplanowane 15 spotkaň, tqcznie 150 osôb w ramach programu prewencyjnego
skierowanego do seniorów. Podczas tých spotkaň zostanq seniorom przestawione przepisy prawne
obowiqzujqce na obu stronach granicy. Ponadto na szkoleniach zaplanowanych w ramach projektu
zaangaZowani zostanq wszyscy partnerzy z polskiej i czeskiej strony. Tak zyskana wíedza i
došwiadczenie beda sluZyC jednostkom poIskiej i czeskiej policji. Dodatkowo zakupione kompatybilne
wyQosaZenie, które wyraZnie poprawi dzialania w obszarze wsparcia.

K. Horizontální principy l Zasady horyzontalne

Typ horizontálního principu l Typ zásady "
horyzontalnej:
Vliv projektu na horizontálni princip l
Wptyw projektu na zasade horyzontalnq:

Rovné pňležitosti mužů a žen l Promowanie równych
szans meZczyzn i kobiet
NeutrálnI k horizontálnímu principu l Neutralny wpĹyw
na zásady horyzontalne

Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontáini princip l Opis i uzasadnienie wplywu projektu na
zasade horyzontalnq:

" - " _T
Typ horizontálního principu l Typ zasady
horyzontalnej:
Vliv projektu na horizontální princip l

_
Sestava vytvořena v MS2014+

Rovné příležitosti a nediskriminace l Wspieranie
równych szans i niedyskryminacja
Neutrálni k horizontálnímu principu l Neutrálny wplyw

JDZRNIVA 10.7.2017 9:03

46



:i. :;' ·

,Zií":.·i.··" ' ·' '· . ;·. .·

Q,:;'..' . ' .. · .." ' ' ·'

.:
..'.· . · . :.

,.':;" Wpľyw projektu na zasade horyzontalnq: na zásady horyzontalne
:, ' --..-..-.

.. .. .';".|i;.' , . '

ái .:" Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontálni princip l Opis i uzasadnienie wplywu projektu na
' ,"" zasade horyzontalnq:

r

' _ Á

r

Typ horizontálnIho principu l Typ zasady Udržitelný rozvoj (environmentální indikátory) l Rozwój
horyzontalriej: zrównowaZony
Vliv projektu na horizontální princíp l Neutrální k horizontálnímu principu l Neutralny wplyw
Wplyw projektu na zasade horyzontalnq: na zasady horyzontalne

Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontálni princip l Opis i uzasadnienie wpdywu projektu na
zasade horyzontalnq: _

.
l

Popis a zdůvodněni vlivu projektu na Životní prostředí l Opis i uzasadnienie oddzialywania projektu
na šrodowisko:
projekt má neutrálni vliv na životní prostředí. jeho hlavním cílem je podpora spolupráce mezi
policejními útvary. Prováděné školení a cvičení v rámci projektu !

ínebudou mít vliv na životní prostředí. "
projekt ma neutrálny wpľyw na Šrodowisko. lego gľównym čelem jest wzmocnienie
wspótpracy pomit;dzy jednostkami policji. Prowadzone w ramach projektu szkolenia
i Cwiczenia nie beda mlaty wptywu na šrodowisko.

Popište, jaká opatřeni budou v rámci projektu přijata pro snížení/předcházení negativním
dopadům projektu, plynoucím ze zvýšení cestovního ruchu, na udržitelný rozvoj, vC. opatření
zaměřených na efektivní využívání přírodních zdrojů l NáleZy opisaC, jakie dziaíania zostatý podjt;te
w ramach projektu w celu zmniejszania/zapobiegania negatywnemu oddzialywaniu (wynikajacemu
ze zwiň;kszenia ruchu turystycznego)
na zrównowaZony rozwój, wraz z dziaľaniami ukierunkowanymi na efektywne wykorzy'staníe
zasobów przyrodniczych.:

-'"'""""""Ů_ " " _ _ _ '

l

L. Vazba na reg. str. l Powiqzanie ze strat. reR.

1. jsou aktivity a cíle projektu uvedeny v regionální strategii či koncepci? l Czy dzialania i cele
prQjektu sq ujt;te w regionalnej strategii lub koncepcji?
ano/tak

Sestava vytvořena v MS2014+ JDZRNIVA 10.7.2017 9:03

47



ŕµä- " - ' : -ja

": S

· Žj,

':"%

Pokud ano, uved'te dokument/dokumenty a jeho/jejich část/části včetně míry příspěvku projektu k ;:,,,
jejich naplěni (soulad) l jeZefi tak, naleZy wskazaC dokument/y i jego/ich czešc/czešci wraz z

..t ,stopniem przyczynienia sie projektu do ich realizacji (zgodnošC).:
Strategie integrované spolupráce česko - polského příhraničí 2014-2020 - strategická oblast 4, cIl "",
4.1, opatřeni 4.1.2. -í
Strategie rozvoje Dolnoslezskébo kraje 2020, Cíl 4 ochrana životního prostředí (...) "š.
a zvýšení úrovně bezpečnosti a cíl 8 zlepšení úrovně vzděláváni a celoživotní

· E.vzdělávání. Cíle budou realizovány prostřednictvím makrosféry: zdraví a bezpečnost;
vzdělávání, věda l...); společenství a partnerstv (a v tom partnerství meziinstitucionálnI). """:.,
Projekt přispívá k naplněni programu Pardubického kraje, který byl schválen zastupitelstvem ":,,,
Usnesením Z/363/11 dne 15.12.2011.
Stratégia zintegrowanej wspólpracy polsko-czeskiego pogranicza - obszar strategiczny 4, cel 4.1,
dziatanie 4.1.2
Stratégia Rozwoju województwa Dolnoš|askiego do 2020 roku - cel 4 Ochrona
šrodowiska naturalnego (...) i poprawa poziomu bezpieczeňstwa oraz cel 8 Podniesienie poziomu
edukacji, ksztaľcenie ustawiczne. Cele té sq realizowane
przez makrosféry: zdrowie i bezpieczeňstwo; edukacja, nauka, l.-.); spoľeczeňstwo
i partnerstwo {W tým: partnerstwo miedzyinstytucjona|ne).
projekt przyczynia sie do realizacji programu w regionie Pardubice, który zostal zatwierdzony przez
Zarzqd uchwaľq Z/363/11 a dnia 15.12.2011.

2. Využívali projektoví partneři během přípravy projektu běžně dostupných zdrojů (např. databází,
KEEP interact) týkajIcIch se projektů s podobnou tematikou realizovaných v rámci EU? l Czy
podczas przygotowania projektu partnerzy korzystali z ogólnodostepnych Zródel (np. báz daných,
KEEP Interact) dotyczqcych ptojektów o podobnej tematyce juz zrealizowanych na terenie UE?

Pokud ano, tak jakým způsobem? l leZeli tak - w jaki sposób?:

!
íiZ"
X:

.r
:1
'.b

:<

!'
ŕ'F
Ĺ

;j

t

t
;l

;

:i

Sestava vytvořena v MS2014+ JDZRNIVA 10.7.2017 9:03

48



..Ír ·.
··:7. ·· ·

,g"' "" ' . .., .{..
..M '.,:·:;. .'·." ·. "" ' Z " ' '

sq." · . ',..".:' .::.':'::Í'.".: ·.
c2'·' ' ···"' "q' " "'·.: "",.'"% .: ' '

" ' ::' ,:: ': ·'
':

.,j;"" .' .· '..' : :1' "í',? ' '·1·:' ·'.

,,-'C,.; . ..' : ,'i:," ·'... '

:.':..?7.'$·:' .: í :.:.:'·;

P': . '. '
Y} '.:. .

Ž:' :.'·· .· '

' ¢'i'¢ij' "' '

'..:"' :ií9 ,.':::'.".', "· '
... ..-..S+, ,1í:.'·' ·

.Š' :.' '. ·' ··
iz
S : :'. .'

itS"' .:".. "
F: ,: .

. 'iš..:· '· ·'
. 'g' ". . '.

p,"'¢: . .' ,
Ž: É',,.,' , :

:
,·:',, : ' '·,, '
'S.. '·' ·

M. Financováni projektu/Finansowanie projektu

Rozpočet projektu l BudZet projektu
Rozpočet základni

K6Ť" Náíev ' ' "' " ' ' ' ' Částka ceÉkem Procento

l Celkové výdaje l Calkowíte wydatki 39 361,10 300,00
l

1.1 Celkwé způsQbi|é výdaje l CaľkQwjte wydatki kwaliňkowalne 39 361,10 1®,00
1.L1 Náklady na zaměstnance l Koszty personelu , , ,, O,® om
1.1.2 Kancetářské a Bdminístrativnj výdaje l Wµjatki biwowe i administracyjm om QA)

ú U U l

1.1.3 Náklady na cestwání a ubytováni l Košuty p¢)dťÓZVi zakwaterowania 822,00 2,09
'i.i'.á ' ' Náklady aa externí poradeRství a sfužby l Koszty ekspertów iusiug zewnetrznvch 21845,00 55,50

1.1.5 výdaje na vybaveni l Wydatki na wyposaZenie 16 694,10 42,41
ú'1,1.6 F'Qřizéni nemovit0$tí a stéwebak práce l Wydatki na zakup nieruchomošci i píace udowlane 0,00 DAO

1.1.7 výdaje na přípravu projektové žádostí l Wydatki na przygotowanie wnio5kg projektowego , , 0,00 0,00
1.2 Ce!kové 'ýda!',/ ni?kwa1ifikowa|ne Q,® 0,00

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Rozpočet základní l BudZet podstawowY
íCóá/ Ka " ' ' ' Ná;ev )'hazä ' Částka celkem l Kwota Procento l

ogólem Procent

u" - Cetkově výdaje/ Cdkojire w;áatki ' ""' " " ' " ' 16 644,10 100,00

1.1 Cetkové zpljsobilé výdaje l Catkowite wydatki kwdifíko,waíne ,,, ,, ,, ,, ,,,, , ,, , ,, , ,,_ 16 644,10 100,00
I.Ll Náklady na zaměstnance l Komy om
1.1.2 Kancelářské a administrativM výdaje l Wydatki biurowe i Bdminiftracyjne , , 0,00,

Sestava vytvořena v MS2014+ JDZRNIVA 10.7,2017 9:03

49



.' .3r.
Y ·

ŕ:', . ' : P A ' ·, .. ,·": '.',. "S' l.' !\ ' 4\ ' . , :
., ., ' :i '.^', · -

' r

.,
.. 'L

y' ' '

,"',' Č" ' , a' . ' .:
·¶ " 4

'. k

', . .r;

-" Z
': '\

a. y

:- '.;}
' '"Ž:!

' '. l

":j"""""

1.1.3 ' ' Náklady nč ¢c$twáni a ubytování l Koszty ?odróž¥ izäwaterowania " ' 822,00 4,94
1.1.4 ŇáWady na externí porad¶nstvľ a služby/ Koszty ekspertôwi g5lyg zewnetrznYch , 8 883,00 53,37
1.1.5 ' výdaje yy!)aveni/ Wydatki na wyposaZÍnie , 6939,10 , 41,69
1.1.6 ' ' Pďkení nemovitosti a stavební práce l Wydatki na zakup nieruchomošci i prace udowíane ' 0,00
1.i.5 ' ' výäaje na pňpravu projektové žádosti l Wydatki na przygotbjanie wniosku prijektQwee? ' o,®

L2 Celkové nezpůsob!j¢ výdaje l Ca|kowitS! wydatki diikwaljnkowalne ' , , , 0,00

Komenda wojewódzka Polic/i we Wroclawiu

Rozpočet základní l BudZet podstawowY
Kód l Kód NázĹv j'Nazwa ' ' Částka celkem l KwoĹa Procento l'

Qgótem nocent

1 Celkové výdaje l Catkowite wydatki ' 22 717,00 l(X),00
1.1 ' Celkové zpŮsobj|¢ j'ýdaje l Caŕkowite wydatki kja|íf;kowa|ne , , , 22 717,00 100,00

'L1.1 ' Náklady na zaměstnance l Koszty personelu ' 0,00
LL2 ' ' Kancelářské a adminis'tralívni výdaje l wµÍatki bíurowe ĺ administracyjne , , - G,00

1.1.3 Náldady na cestováni a ubytování l Koszty pc'dróZyi zakw¶teujwarlia om
1.1.4 ' Nák|2dy na externí poradenství a sbŠy l Koszty ekspertów i zewnetľzny'ch " ' " 12 962,00 57,06
1.1.5 ' ' výdaje na Wbaveníl v\Ĺydatki na wyposazeRie 9 755,00 42,94

LL6 Pořízeni nemovitosti a stavební práce l Wydatki na zakup níeruchom'ošci i peace udowlane 0,00
1.1.'7' výdaje na přípravu projektové žádosti l Wydatkí na wniosku 6Fojektowego g,00

1.2 ' ' Celkové ;ezpůsobilé výdaje ) Čatkowite wydatŮ niekwäiňkowalne' 0,00
IĹA A

Sestava vytvořena v MS2014+ JDZRNIVA 10.7.2017 9:03

50



r
l.

, :...1

;,:,,i"

""N .
é"" eů:i"' '

í
k' ' !

F

I'. · l

Přehled zdrojů financování l Zródla finansowania

Fáze l Etap: Žádost o podporu - změna - návrh IS
KP

! Celkové způsobilé výdaje l Calkowite wydatki 39 361,10
i kwalifikowalne:

Celkové nezpůsobilé výdaje l Calkowite wydatki 0,00
niekwalifikowafne:

! Jiné peněžní příjmy (JPP) l Inne przychody (IP): 0,00
l přjjmy dle ČI. 61obecného nařízení l Dochody zgodnie z 0,00
! art. 61 Rozporzqdzenia Ogólnego:

Finanční mezera l Luka w finansowaniu: 39 361,10
Soukromé l Prywatne: 0,00

! Veřejné prostředky celkem l Šrodki publiczne lqcznie : 39 361,10_
l Evropský fond pro regionálni rozvoj l Europejski 33 456,93

Fundusz Rozwoju Regionalnego:
Národní veřejné zdroje l Krajowe šrodki publiczne: 5 904,17

! Finanční prostředky
ĺ ze státního rozpočtu l Šrodki finansowe z budZetu 0,00
' paňstwa:

Finanční prostředky
ze státních fondů l Šrodki finansowe z funduszy 0,00
paňstwa:

i Finanční prostředky
l z rozpočtu krajů/kraje l Šrodki finansowe z budZetu 0,00

kraju/województwa/województw:
Finanční prostředky

! z rozpočtu obcí/obce l Šrodki finansowe z budZetu 0,00
j gminy/gmin:

Jiné národní veřejné 5 904,17
finanční prostředky l Inne krajowe Šrodki pubľiczne:

Název subjektu l Nazwa podmiotu: Komenda wojewódzka policji we Wroclawiu

Fáze l Etap: Aktuální stav
Celkové způsobilé výdaje l Calkowite wydatki 22 717,00
kwalifikowalne:
Celkové nezpůsobilé výdaje l Caľkowite wydatki
niekwalifikowalne:
Jiné peněžní příjmy (JPP) l Inne przychody (iP):
přľjmy dle čí. 61obecného nařIzení l Dochody zgodnie z
art. 61 Rozporzqdzenia Ogólnego:
Finanční mezera l Luka w fínansowaniu: 22 717,00
Soukromé l Prywatne:
veřejné prostředky celkem l Šrodki publiczne lqcznie : 22 717,00
Evropský fond pro regionální rozvoj l Europejski 19 309,45
Fundusz Rozwoju Regionalnego:
Národní veřejné zdroje l Krajowe šrodki publiczne: 3 407,55

Sestava vytvořena v MS2014+ JDZRNIVA 10.7.2017 9:03

51



V

Finanční prostředky
ze státního rozpočtu l Šrodki finansowe z budZetu
paňstwa:
Finanční prostředky
ze státních fondů l Šrodki finansowe z funduszy
paňstwa:
Finanční prostředky
z rozpočtu krajů/kraje l Šrodki finansowe z budZetu
kraju/województwa/województw:
Finanční prostředky
z rozpočtu obcí/obce l Šrodki finansowe z budZetu

gminy/gmin:
jiné národní veřejné
finanční prostředky l Inne krajowe šrodki publiczne:

- "rŠ . . ,!:""i:": Ý""'
"·::.'·.. ·'"·" zb' i..'.

l "áš '©É E.,

l : . ' " ·· ar . "

i ·:;'E '··.

Ĺ :----.Ĺ ,.,.mE

'ta- ;.' ,, :',:.
u

l

í '""i

: "

i
3 407,55 l

.-..-.-.__J

Název subjektu l Nazwa podmiotu: Komenda wojewódzka policji we Wroctawiu

Fáze l Etai): Žádost'o podporu - změna - návrh IS l
KP

i Celkové způsobilé výdaje l Caíkowite wydatki 22 717,00 ,
Ĺ kwalifikowalne: l

.Celkové nezpůsobilé výdaje l Catkowite wydatki '
niekwalifikowaine:
Jiné peněžní přjjmy (JPP) l Inne przychody (IP):

, příjmy dle ČI. 61 obecného nařízeni l Dochody zgodnie z j
: art. 61 Rozporzqdzenia Ogólnego: l
j Finanční mezera l Luka w finansowaniu: 22 717,00

Soukromé l Prywatne:
"veřejné prostředky celkem l Šrodki publiczne lqcznie : 22 717,00

l Evropský fond pro regionální rozvoj l Europejski 19 309,45 l
i Fundusz Rozwoju Regionaľnego: '

Národní veřejné zdroje l Krajowe šrodki publiczne: 3 407,55
Finanční prostředky

l ze státního rozpočtu l Šrodki finansowe z budZetu !
tĺ paňstwa:

Finanční prostředky
ze státních fondů l Šrodki finansowe z funduszy
paňstwa: l

i Finanční prostředky i
i z rozpočtu krajů/kraje l Šrodki finansowe z budZetu

kraju/województwa/województw:
FinanČní prostředky

l z rozpočtu obcí/obce l Šrodki finansowe z budZetu )
ii gminy/gmin:

Jiné národní veřejné 3 407,55
finanční prostředky l Inne krajowe šrodki publiczne:

Název subjektu l Nazwa podmiotu: Komenda Wojewódzka policji we Wroctawiu

Sestava vytvořena v MS2014+ JDZRNIVA 10.7.2017 9:03

52



·9Si'. .. ""' · '

':" .. " y ""
,,,""' ',:'ů" '

.,..'·.." :"·.'." '. "·' '··".E. · .
.·'.:, .· i ' '. ..' '.. , i,j:'. · .

.'..:.' .."' . . .: .. '.
' k. :: '"· ' "

.:' : '".

.'. ." ;Č.; y' ".' '
·.·"· W' "·' "

. '-.,'j's l Fáze l Etap:
,,. j,"" l Celkové způ
iá_ kwalifikowa

Celkové nez
...' , niekwalifikc

l -Ľ ._ _ ._ Y m-

l Celkové způsobité výdaje l Cafkowite wydatki ' """" 22 801,00
kwalifikowalne:
Celkové nezpůsobilé výdaje l Catkowite wydatki 980,00

, niekwalifikowalne:
l jiné peněžní příjmy (JPP) l Inne przychody (iP): 0,00
l příjmy dle ČI. 61obecného nařízení l Dochody zgodnie z

art. 61 Rozporzqdzenia Ogólnego:
Finanční mezera l Luka w finansowaniu: 22 801,00

l Soukromé l Prywatne: 0,00
l
i veřejné prostředky celkem l Šrodki pubticzne tqcznie : 22 801,00

Evropský fond pro regionální rozvoj l Europejski 19 380,85
Fundusz Rozwoju Regionalnego:
Národní veřejné zdroje l Krajowe Šrodki publiczne: 3 420,15

: Finanční prostředky
l ze státního rozpočtu l Šrodki finansowe z budZetu 0,00

paňstwa:
Finanční prostředky

i ze státních fondů l Šrodki finansowe z funduszy 0,00
i paňstwa:

_ _' Finanční prostředky
z rozpočtu krajů/kraje l Šrodki finansowe z budZetu 0,00
kraju/województwa/województw:

i Finanční prostředky
i z rozpočtu obcí/obce l Šrodki finansowe z budZetu 0,00

gminy/gmin:
Jiné národní veřejné 3 420,15 l
finanční prostředky l Inne krajowe šrodki publiczne: .._. ,

Žádost o podporu l
r

Název subjektu l Nazwa podmiotu: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

l Fáze l Etap: Žádost o podporu změna návrh IS
i KP

Celkové způsobilé výdaje l Calkowite wydatki 16 644,10
kwalifikowalne:

! Celkové nezpůsobilé výdaje l Calkowite wydatki
! niekwalifikowalne:

Jiné peněžní příjmy (JPP) l Inne przychody (IP):
příjmy dle ČI. 61 obecného nařäeni l Dochody zgodnie z
art. 61 Rozporzqdzenia Ogólnego:

! Finanční mezera l Luka w finansowaniu: 16 644,10
! Soukromé l Prywatne:
l Veřejné prostředky celkem l Šrodki publiczne lqcznie : 16 644,10

Evropský fond pro regionálni rozvoj l Europejski 14 147,48
Fundusz Rozwoju Regionalnego:

, Národní veřejné zdroje l Krajowe šrodki publiczne: 2 496,62
I Finanční prostředky
' ze státního rozpočtu l Šrodki finansowe z budZetu

paňstwa:

Sestava vytvořena v MS2014+ JDZRNIVA 10.7.2017 9:03

53



iZ

l Finanční prostředky
! ze státních fondů l Šrodki finansowe z funduszy
l paňstwa:

Finanční prostředky
z rozpočtu krajů/kraje l Šrodki finansowe z budZetu
kraju/województwa/województw:
Finanční prostředky
z rozpočtu obcí/obce l Šrodki finansowe z budZetu

gminy/gmin:
Jiné národní veřejné
finanční prostředky l Inne krajowe šrodki publiczne:

' .· 'u. ,........ . .j. ...!.,.. ..,..,.... .,.. ..., ,.

,.': :.'!"::,"
,.·· ..? :,.·7- L ":,..'. '. ;..

=«. .. · - "·. ·- '1· ·;1'- ··:ř
:-" :"

":'1 '::

"" l j; ;;µ'... . .<:. " " " ':,. '!,

0,00
'.g

;h '·.
'ä · [h' " -

,P,:::

0,00 '"! i.;j

0,00

2 496,62

Název subjektu l Nazwa podmiotu: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Fáze l Etap: Aktuálnístav
Celkové způsobilé výdaje l Caľkowite wydatki 0,00 i
kwalifikowalne:
Celkové nezpůsobilé výdaje l Calkowite wydatki i

rrniekwalifikowalne:
jiné peněžní příjmy (JPP) l Inne przychody (iP):
Příjmy dle ČI. 61 obecného nařízení l Dochody zgodnie z
art. 61 Rozporzqdzenia Ogólnego:
Finanční mezera l Luka w finansowaniu: 0,00
Soukromé l Prywatne:
veřejné prostředky celkem l Šrodki publiczne lqcznie : 0,00
Evropský fond pro regionálni rozvoj l Europejski
Fundusz Rozwoju Regionalnego:
Národní veřejné zdroje l Krajowe Šrodki publiczne: 0,00
Finanční prostředky
ze státního rozpočtu l Šrodki finansowe z budZetu
paňstwa:
Finanční prostředky
ze státních fondů l Šrodki finansowe z funduszy
paňstwa: )
Finanční prostředky !
z rozpočtu krajů/kraje l Šrodki finansowe z budZetu
kraju/województwa/województw: i

iFinanční prostředky l
z rozpočtu obcí/obce l Šrodki finansowe z budZetu i

gminy/gmin: !
,Jiné národní veřejné

finanční prostředky l Inne krajowe Šrodki publiczne:

Název subjektu l Nazwa podmiotu: Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

Fáze l Etap: Žádost o podporu
Celkové způsobilé výdaje l Calkowite wydatki 19 795,00
kwalifikowalne:

Sestava vYtvořena v MS2014+ JDZRNIVA 10.7.2017 9:03

54



St"

©Ž"
,,l'!'::..:." ·',

.
.·:;:":'

· '.ý: ',,......
." .,g

... , r I
,,:::; l C(

,e..:' ., i"' ni
·'..':. ,S JÍl

,. Pi

at
i Fi

Sc
' '%%:\:- V(

E\
Š , Fi

l
i N

' 2! l,,
Z,

;'5 'l' " Pi
,":"1

:;..',;' , Fi
i Z|

; Celkové nezpůsobilé výdaje l Calkowite wydatki 0,00
niekwalifikowalne:
Jiné peněžní příjmy (JPP) l Inne przychody (IP): 0,00
příjmy dle ČI. 61 obecného nařIzenI l Dochody zgodnie z
art. 61 Rozporzqdzenia Ogólnego:

i Finanční mezera l Luka w Hnansowaniu: 19 795,00
Soukromé l Prywatne: 0,00
Veřejné prostředky ce{kem l Šrodki publiczne lqcznie : 19 795,00
Evropský fond pro regionální rozvoj l Europejski 16 825,75

, Fundu$z Rozwoju Regionalnego:
l Národní veřejné zdroje l Krajowe šrodki publiczne: 2 969,25
l Finanční prostředky
, ze státního rozpočtu l Šrodki finansowe z budZetu 0,00

paŕistwa:
Finanční prostředky

I ze státních fondů l Šrodki finansowe z funduszy 0,00

l p.aŕistwa:
Finanční prostředky
z rozpočtu krajů/kraje l Šrodki finansowe z budZetu 0,00

kraju/województwa/województw:
t-} Finanční prostředky

z rozpočtu obci/obce l Šrodki finansowe z budZetu 0,00
gminy/gmin:
Jiné národní veřejné 2 969,25
finanční prostředký l Inne krajowe šrodki publiczne:

n nn

Finanční plán l Plan finansowY

j

ná,

jza"
ítér
'ypl

I

pořadí finančního pIánu l KolejnošC planu finansowego: 1
Datum předložení l Kolejnošc planu finansowego: 30. 3. 2018
Záloha - plán l Zaficzka - plan:
Záloha - Investice l ZUczka - inwestycje:
Záloha - Neinvestice l Zaliczka - wy'datki nieinwestycyjne:
Vyúčtování - pián l Rozliczeníe - plan: 39 361,10
vyúčtování - Investice l Rozliczenie - inwestycje:
Vyúčtování - Neinvestice l Rozliczenie - wydatki nieinwestycyjne:
Vyúčtování- očištěné o příjmy l Rozliczenie - pian pomniejszony
o przychody:
Vyúčtování - investice očištěné o příjmy l Rozliczenie - inwestycje
pomniejszone o przychody:
Vyúčtováni - Neinvestice očištěné o příjmy l Rozliczenie - wydatki
nieinwestycyjne pomniejszone o przychody':
Závěrečná platba l PlatnošC koňcowa: Ano

Sestava vytvořena v MS2014+ JDZRNIVA 10.7.2017 9:03

55



:yf,¶ "

Ľ' ' .

Í--

"S"':;' . :

7 ':: ·..

,K l ' '

..' :> "

:h" ' ·

·',\1 "
-:':

·%;'"f,'·
:

,:
"za-s
:

..,.Z; ·:::'
y; b.

". Č:. , .
,z':j

g

Ĺ']"'
É,i':

^'

'ii,,

AŠ

' ;"Ž

"'y

Oí!
" ii

'Š.,..
m

:'""Ž:'É

,,i ?;

'S: .

- '-q

2

:ŠM ,

' '% "·
sA,..·
Š i'

"í

,í'
m..
E,, 'm

""';µ"'!-,,M':C4- .k

.<- ižz-
At" .?

:'Š,

N. Dokumenty l Zalqczniki

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje

pořadí l Kolejnošc : 1
Název dokumentu l Nazwa dokumentu Dohoda o spolupráci CZ
Název dokumentu PL l Nazwa
dokumentu PL: Porozumienie o wspóľpracy CZ
Osoba, která soubor zadala do
MS2014+ l Osoba, która wprowadzila
plik do MS2014+: MNŠCIELI
Datum vložení l Data wprowadzenia: 28. 11. 2016
Verze dokumentu l Wersja
dokumentu: 0001
Příloha l Zalqcznik: Dohoda q spolupracícesky.pdf

T' " "' ="" ";-"

.a '"';y' Tý
Ká +

r 'C
í '° '" "" ', .

% '%7 :'

. ,, í .":: É.""'

. .,,

· -'a
' .: '"l

- É

pořadí l Kolejnošc : 2
Název dokumentu l Nazwa dokumentu Rozpočet projektu
Název dokumentu PL l Nazwa
dokumentu PL: BudZet projektu
Osoba, která soubor zadala do
MS2014+ l Osoba, Kóra wprowadziľa
piik do MS2014+: MNŠC1ELl
Datum vložení l Data wprowadzenia: 28. 11. 2016
Verze dokumentu l wersja
dokumentu: 0001
Příloha l Zalqcznik: budget projektu celkovy.xls

,"

Pořadí l KolejnošC : 3
Název dokumentu l Nazwa dokumentu Čestné prohlášení Vedoucího Partnera
Název dokumentu PL l Nazwa
dokumentu PL: Ošwiadczenie Partnera Wiodqcego
Osoba, která soubor zadala do
MS2014+ l Osoba, Kóra wprowadzila
plik do MS2014+: MNŠCIEL1
Datum vložení l Data wprowadzenia: 28. 11. 201§
Verze dokumentu l Wersja
dokumentu: 0001
Příloha l Zalqcznik: Cestne prohlaseni_ceskehovedoucíhopartnera.pdf

Sestava vytvořena v MS2014+ JDZRNIVA 10.7.2017 9:03

56



¢-.'!1', '· '.'.' ·'.. ·'.::. ' ':'.: ':'. : ·

-7', ' . ..' ' . ·'.. ,;:'·.::·.'·.·

.m:':' . ... ' .. . . · . .' · . ,.'. ': : .".' ' '.

,,«:..·. ,.: .·"· : . . '. · '."· :. :; . ·. ·

jš·'"·"""·:" ·. '":":"' ".:. : '

:;.·'· ' '.·' ' .'

,.,,:"' Pořadi/ KdejnošC : 4
:.,,í' Název dokumentu l Nazwa dokumentu Doklad jednatelského oprávněni Vedoucího partnera

':1
""' '::';" Název dokumentu PL l Nazwa

dokumentu PL: Akt mianowania na Komendanta Partnera Wiodqcego l
l,,.é' Osoba, která soubor zadala do !
íMS2014+ l Osoba, która wprowadzila !

pIik do MS2014+: MNŠCIEL1 i
l

Datum vložení l Data wprowadzenia: 28. 11. 2016 j
""lVerze dokumentu l Wersja

dokumentu: 0001 i
'"":

Příloha l Zaíqcznik: Doklad jednatelského opravneni_Svejdar.pdf l

Pořadí l KolejnošC :
Název dokumentu l Nazwa dokumentu
Název dokumentu PL l Nazwa
dokumentu PL:
Osoba, která soubor zadala do
MS2014+ l Osoba, która wprowadzila
plik do MS2014+:
Datum vložení l Data wprowadzenia:
Verze dokumentu l Wersja
dokumentu:
Příloha l Zatqcznik:

10
Dohoda o spolupráci PL

{ĹPorozumienie o wspótpracy PL, l
6
i.

Ĺ

l

UEVORPET
30. 11. 2016

0001
Dohoda o spoluprací polsky.pdf i

C

Pořadí l KolejnošC : 11
Název dokumentu l Nazwa dokumentu Stanovisko NATURA2000
Název dokumentu PL l Nazwa
dokumentu PL: Opinia NATURA20000
Osoba, která soubor zadala do
MS2014+ l Osoba, która wprowadziľa
plik do MS2014+: UEVORPET
Datum vloženi l Data wprowadzenia: 30. 11. 2016
Verze dokumentu l Wersja
dokumentu: 0001
Příloha l Zalqcznik: Stanovisko_NATURA2000.pdf

Pořadí l KolejnošC : 12
Název dokumentu l Nazwa dokumentu Zplnomocnění pro Renatu Kaňkovou
Název dokumentu PL l Nazwa
dokumentu PL: UpowaZnienie dia Renatu Kaňkovou
Osoba, která soubor zadala do
MS2014+ l Osoba, która wprowadzila
plik do MS2014+: UEVORPET

Sestava vytvořena v MS2014+ JDZRNIVA 10.7.2017 9:03

57



ŕ.
Ĺ'"É ' '

'?i.:.... . '

::· '

p;..;..'. Datum vložení l Data wprowadzenia:
Verze dokumentu l Wersja
dokumentu:
Příloha l Zakjcznik:

"::d

,t',
m"r, ".á.N: "

30. 11. 2016
""" &&

'Ž .N

0001
'":":Plna moc kankova.pdf

_ ': .: - Ž::í'. t.".:',. ,'.:',1

Pořadí l KolejnošC : 16
Název dokumentu l Nazwa dokumentu Doplněno Čestné prohlášení vedoucího partnera
Název dokumentu PL l Nazwa
dokumentu PL: ZakoňczonyOšwiadczenie Partnera Wiodqcego
Osoba, která soubor zadala do
MS2014+ l Osoba, ktOrá wprowadziľa
pIik do MS2014+: UEVORPET

É
Datum vložení l Data wprowadzenia: 6. 2. 2017 ,

iVerze dokumentu l wersja i
dokumentu: 0001 !
Přítoha l Zalqcznik: Doplněno ..Č. 9 -Cestne prohlaseni žadatele z ČR.pdf l

-.........Pořadí l KolejnošC : 17
Název dokumentu l Nazwa dokumentu Doplněno Stanovisko NATURA2000
Název dokumentu PL l Nazwa
dokumentu PL: ZakoňczonyOpinia NATU RA2000
Osoba, která soubor zadala do
MS2014+ l Osoba, która wprowadzila
plik do MS2014+: UEVORPET
Datum vložení l Data wprowadzenia: 6. 2. 2017
Verze dokumentu l Wersja

l, dokumentu: 0001 i
. · mĹ.Př.í,loha l Zatqcznik: Doplněno_Stanovisko NATURA2000.pdf

Pořadí l KolejnošC : 18
Ná,zev dokumentu l Nazwa dokumentu Doplněno_Dohoda o spolupráci CZ
Název dokumentu PL l Nazwa
dokumentu PL: Zakoŕiczony_Porozumienie q wspótpracy CZ

lOsoba, která soubor zadala do
iMS2014+ l Osoba, która wprowadzila l !

plik do MS2014+: : UEVORPET i
Datum vložení l Data wprowadzenia: 6. 2. 2017

iVerze dokumentu l Wersja l
:dokumentu: 0001

i Příloha l Zalqcznik: Doplríěno_Č. 4 - Dohoda o spolupráci.pdf

Sestava vytvořena v MS2014+ JDZRNIVA 10.7.2017 9:03

58



· M:;' ' .· :·
É':'.'"":' · ' · . · ·' '.

:.
'·"·".'·.:'

:"'.

'":'·.:.: :"

Q.'".: " ' . . · '·.'·· .'...;;
' '.' '?

, ,g' Pcj
,':"' Ni
.:,1E" Né

.S.

do
"" Os

NE

Pořadí l KolejnošC : 19
Název dokumentu l Nazwa dokumentu Doplněno_Dohoda o spolupráci PL
Název dokumentu PL l Nazwa
dokumentu PL: Zakoňczony Porozumienie o wspólpracy PL
Osoba, která soubor zadala do
MS2014+ l Osoba, która wprowadzila
plik do MS2014+: UEVORPET
Datum vloženi l Data wprowadzenia: 6. 2. 2017
Verze dokumentu l Wersja
dokumentu: 0001
Příloha l Zalqcznik: Doplněno_č. 5 - Porozumienie o wspólpracy.pdf

Pořadí l KolejnošC : ,20
Název dokumentu l Nazwa dokumentu Doplněno Technické parametry vybavení CZ/PL
Název dokumentu PL l Nazwa
dokumentu PL: Zakoňczony Palametry techniczne sprzetu CZ/PL
Osoba, která soubor zadala do
MS2014+ l Osoba, która wprowadziľa
piik do MS2014+: UEVORPET
Datum vloženi l Data wprowadzenia: 6. 2. 2017
Verze dokumentu l wersja
dokumentu: 0001
Příloha l Zatqcznik: Technické parametry vybavení CZ PL.doc

Pořadí l KolejnošC : 21
Název dokumentu l Nazwa dokumentu Doplněno_Rozpočet projektu
Název dokumentu PL l Nazwa
dokumentu PL: ZakoňczonyBudZet projektu
Osoba, která soubor zadala do
MS2014+ l Osoba, Kóra wprowadzila
plik do MS2014+: UEVORPET
Datum vloženi l Data wprowadzenia: 6. 2. 2017
Verze dokumentu l Wersja
dokumentu: 00'01
Příloha l Zalqcznik: Doplněno č 8 - podrobný rozpočet mikroprojektu.xls

_

Pořadí l KolejnošC : 22
Název dokumentu l Nazwa dokumentu Doplněno před SOF - podrobný rozpočet mikroprojektu
Název dokumentu PL l Nazwa
dokumentu PL: Zakoŕiczony przed SOF - Szczegótowe budZ,et mikroprojektu
Osoba, která soubor zadala do
MS2014+ l Osoba, ktOrá wprowadzila
plik do MS2014+: JDZRNIVA

Sestava vytvořena v MS2014+ JDZRNIVA 10.7.2017 9:03

59



Š,

j'*; ·

, i

E',"

1,',,!·;: t:. . .

'E....:.:':"."' "

í"

{E"":

;;","S! .'::j' ,·..

·'u,..;ta":"' .·.
S§S',..,...·.

,.:;. .ť5'· '·'· '
-I.*

1·;" l.

j'j.""

' l'

i;i'l:ii",:'": ·
3 :'".

{i'

Z:'
·..·.á;·,:'

:· i":j'

ý" ·'".

:

'I":""
lj)

'ä' ".' :.

{ Ť

Ĺ,'?'..'

I!,
li'juú:".'··

k':"
E' -

'K"-:
L :,':

'S!

Datum vložení l Data wprowadzenia: 7. 6. 2017
Vene dokumentu l wersja
dokumentu: 0001

podrobný_rozpočet_mikroprojektu_Bezpečná_hranice_do
příloha l Zaľqcznik: plněnopřed_SOF.xls

")'^)'II"
t..Í .,' :. '.' ?'",%.

"j'!

Q!

Ľdo '!,
' 'S,

. ,

Pořadí/ KolejnošC : 23
Doplněno před SOF - Identifikace bankovního účtu

Název dokumentu l Nazwa dokumentu konečného uživatele
Název dokumentu PL l Nazwa Zakoňczony przed SOF - ldentyfikacja rachunku bankowego
dokumentu PL: mikrobeneficjenta
Osoba, která soubor zadala do
MS2014+ l Osoba, która wprowadzila
plik do MS2014+: JDZRNIVA
Datum vložení l Data wprowadzenia: 7. 6. 2017
Verze dokumentu l Wersja
dokumentu: 0001
Příloha l Zalqcznik: Identifikace bankovního účtu konečného uživatele.pdf

Pořadí l KolejnošC : 24
Doplněno před SOF - Čestné prohlášení o nedoplňováni
projektové žádosti nad rámec výzvy pro Vedoucího

Název dokumentu l Nazwa dokumentu partnera mikroprojektu
Zakoŕiczony przed SOF - Ošwiadczenie wn iosków

Název dokumentu PL l Nazwa projektowych niewyspecjalizowanych uzupetn lone poza
dokumentu PL: zaproszeŕí dia mikroprojekt Partnera Wiodqcego
Osoba, která soubor zadala do
MS2014+ l Osoba, która wprowadzila
plik do MS2014+: JDZRNIVA
Datum vloženi l Data wprowadzenia: 7. 6. 2017
Verze dokumentu l wersja
dokumentu: 0001

Čestné prohlášenI o_nedoplňováni_projektové_žádosti_n
Příloha l ZalqczMk: ad_rámecvýzvy.pdf

Pořadí l KolejnošC : 25
Doplněno před SOF - podrobný rozpočet mikroprojektu -

Název dokumentu l Nazwa dokumentu doplněno
Název dokumentu PL l Nazwa Zakoňczony przed SOF - Szczególowe budZet mikroprojektu
dokumentu PL: - zakoňczony
Osoba, která soubor zadala do
MS2014+ l Osoba, hóra wprowadzila
plik do MS2014+: JDZRNIVA
Datum vloženi l Data wprowadzenia: 16. 6. 2017
Sestava vytvořena v MS2014+ JDZRNIVA 10.7.2017 9:03

60



'j;"; .'. .

S:'. ;:.:·

...E"'
F",'..:;;'.' . " ...·.,.';""

Ĺ::.·' .' ' '.'". "

2·: :·' '.·' . :.":":. "

.,'." Verze dokumentu l wersja
dokumentu:

Příloha l Zalqcznik:

ť

0001 :
podrobný_rozpočet_mikroprojektu Bezpečná_hranice_do i
plněno_před_SOF.xls

' Pořadí l KolejnošC : ! 26
Doplněno před SOF - Čestné prohlášení o nedoplňování
projektové žádosti nad rámec výzvy pro Vedoucího

Název dokumentu l Nazwa dokumentu partnera mikroprojektu
Zakoňczony przed SOF - Ošwiadczeníe wniosków

Název dokumentu PL l Nazwa projektowych niewyspecjalizowanych uzupefnione poza
dokumentu PL: zaproszeň dia mikroprojekt Partnera Wiodqcego
Osoba, která soubor zadala do
MS2014+ l Osoba, która wprowadzila
plik do MS2014+: JDZRNIVA
Datum vloženi l Data wprowadzenia: 16. 6. 2017
Verze dokumentu l wersja
dokumentu: 0001

Čestné_prohlášení_0_nedoplňování PŽnad rámec_výzvy.
Příloha l Zalqcznik: pdf

Pořadí l KolejnošC : l 27 l
: Čestné prohlášení o nedoplňování projektové žádosti nad l

tNázev dokumentu l Nazwa dokumentu l rárnec vývzvy pro Vedoucího partnera mikroprojektu
i Ošwiadczenie wniosków projektowych

Název dokumentu PL l Nazwa ! niewyspecjalizowanych uzupeínione poza zaproszeň dia i
dokumentu PL: i mikroprojekt Partnera Wiodqcego

rOsoba, která soubor zadala do l
MS2014+ l Osoba, która wprowadzita )
plik do MS2014+: )JDZRN1VA
Datum vložení l Data wprowadzenia: I 10. 7. 2017
Verze dokumentu l wersja l
dokumentu: 0001
Příloha l Zalq'cznik: Čestné_prohlášeni o_.nedopiňování._nad_rámec_výzvy.pdf

Komenda wojewódzka policji we Wrodawiu

Pořadí l KolejnošC : 5
Název dokumentu l Nazwa dokumentu Čestné prohlášeni partnera projektu
Název dokumentu PL l Nazwa
dokumentu PL: Ošwiadczenie Partnera projektu

Sestava vytvořena v MS2014+ JDZRNIVA 10.7.2017 9:03

61



i

' ;)'j";..

. =·".,.1,|.ž ',"' .
Ť'i

'É.

:

.:

' · ,' ,.ji',

P
·.' /··,'1'.'.

· y';,?. .
áé'.

· M-'..-
- ·;jä:':,

..?'3

':;",. :.
, 'q. :.

' ďAÉ:'·":' :¥1
M'

'É t

%"
á-is

g.'

mS
j.?
.S'
..,..

'X. ·
Z

S:"
" Z

:

>8
"Km

%5'

' , Č} ;i

,: /rľ' i'

' S

("I)"
· ?,,i.:","·'1

'C)
'i 1\ ;

'l', 'i 'L

:SŠ'
i'

M,

Osoba, která soubor zadala do
MS2014+ l Osoba, która wprowadzila
plik do MS2014+: MNŠCIEL1
Datum viožení l Data wprowadzenia: 28. 11. 2016
Verze dokumentu l Wersja
dokumentu: 0001
Příloha l Zalqcznik: Zal. 13 formularz ošw. dia PI wnioskodaw.pdf

'yt 'j:'
' t·; Š 'l

'.: l.., .. .
'·" "' '";' .'Ý " '·'

;'. "

:· 'Ĺ b f ..4 ,
E)

...,

:'2,

. L
.-á

" :S
.' l

' C:

:.,'5

Pořadí l KolejnošC : 6
Název dokumentu l Nazwa dokumentu Statut KŘP ve Vratislavi

.Název dokumentu PL l Nazwa
dokumentu PL: Statut KWP we Wrodawiu
Osoba, která soubor zadala do
MS2014+ l Osoba, która wprowadzila
plik do MS2014+: MNŠC1ELI
Datum vložení l Data wprowadzenia: 28. 11. 2016
Verze dokumentu l Wersja
dokumentu: 0001
Příloha l Zaľqcznik: Statut KWP we Wrodawiu.PDF

iPořadí l KolejnošC : 7 l
Název dokumentu l Nazwa dokumentu Rozhodnuti o jmenování do funkce
Název dokumentu PL l Nazwa
dokumentu PL: Decyzja o powotaniu na stanowisko
Osoba, která soubor zadala do
MS2014+ l Osoba, która wprowadziía
plik do MS2014+: MNŠCIELI
Datum vložení l Data wprowadzenia: 28. 11. 2016
Verze dokumentu l Wersja
dokumentu: 0001
Příloha l Zalqcznik:

Pořadí l KolejnošC : 8
Název dokumentu l Nazwa dokumentu
Název dokumentu PL l Nazwa
dokumentu PL:
Osoba, která soubor zadala do
MS2014+ l Osoba, która wprowadzila
plik do MS2014+: MNŠCIELI
Datum vloženi l Data wprowadzenia: 28. 11. 2016
Verze dokumentu l wersja
dokumentu: 0001
Příloha l Zalqcznik:

Sestava vytvořena v MS2014+ JDZRNIVA

"l

l
!

:'
Ĺi

10.7.2017 9:03

62



'ůř;y.

;gj,, ,' '"... '

:·M.\ Z '·'

" ,','i)'

":'Z

.m '
'Ž'; ,: ",;

Š
'"';'

Pora
Náze

,, '.'"··' Náu
dokL
Osol
MS2

,' i':;';:' piik(
Datu

,l),, ži
i' ':j

,,g"'

Pořa
ĚĚ."' :,.: '.·"' '.'

Náz€
NáZE
dokt
osol
MS2
plik(
Datu
Verz
dokL
Přílo

,'.5.·:" '--W-

,.-.:..-.-'.-"..1'
". K;' ' ,'. l

: lax

:·

. ..., ... ,

Pořadí l KolejnošC : 9
Název dokumentu l Nazwa dokumentu
Název dokumentu PL l Nazwa
dokumentu PL:
Osoba, která soubor zadala do
MS2014+ l Osoba, która wprowadzila
piik do MS2014+: MNŠC1EL1
D?tum vložení l Data wprowadzenia: 30. 11. 2016
Verze dokumentu l Wersja
dokumentu: 0001
Příloha l Zalqcznik:

Pořadí l KolejnošC : 13
Název dokumentu l Nazwa dokumentu
Název dokumentu PL l Nazwa
dokumentu PL:
osoba, která soubor zadala do
MS2014+ l Osoba, hóra wprowadziľa
plik do MS2014+: MNŠCIELI
Datum vložení l Data wprowadzenia: 3. 2. 2017
Verze dokumentu l Wersja
dokumentu: 0001
Příloha l Zalqcznik:

Z- i "

Pořadí l Kolejnošc : 14
Název dokumentu l Nazwa dokumentu Popis vybavení a služeb
Název dokumentu PL l Nazwa
dokumentu PL: Opis wyposaZenia i uslug
Osoba, která soubor zadala do
MS2014+ l Osoba, ktOrá wprowadzila
plik do MS2014+: MNŠCIEL1
Datum vložení l Data wprowadzenia: 6. 2. 2017
Verze dokumentu l wersja
dokumentu: 0001
Přäoha l Zalqcznik: Opis wyposaZenia j uslug.PDF

Pořadí l KolejnošC : 15
Název dokumentu l Nazwa dokumentu Vysvětlivky
Název dokumentu PL l Nazwa
dokumentu PL: Wyjašnienia

Sestava vytvořena v MS2014+ JDZRNIVA 10.7.2017 9:03

63



\. k '":'.: .

'l'j', '

,,M',':

l

,, g,;."
,E.

'= ,m,

Ej.:

,.CM:
;,'2; ' "

%

i" ',.':

"e
. ,

.2:
í

4"
me'

M:
N"

E'":";

*.:'

i

ii

%

!

'iiä%
'l

:'1
BE

,E

g

Šá!ii

I
iJl

Osoba, která soubor zadala do
MS2014+ l Osoba, która wprowadzila
plik do MS2014+: MNŠCIEL1
Datum vložení/ Data wprowadzenia: 6. 2. 2017
Verze dokumentu l Wersja
dokumentu: 0001
Příloha l Zatqcznik: Wyjašnienia.PDF

' t.

'É--L.

'":.,

' ,"")í i

· É

"!:p
' ."g

·:·É

" 'Ie

Sestava vytvořena v MS2014+ JDZRNIVA 10.7.2017 9:03

64



;j:' ; ,::.:·: '. .'; ., .. . . . .. . '
,.:.· ·.F,q.ii';· . .· · · ·

,j;: ·'·" .·

,,·' Prohlášení žadatele

Prohlašuji, že předložený projekt, pro který Žádám finanční dotaci, je neziskovým projektem, je určen
výhradně k plněníveřejných účelů;

prohlašujiže na výdaje uvedené v předložené projektové žádosti - s výjimkou výdaju do výše
spolufinancování a s výjimkou nezpůsobilých výdajů - nebyl přiznán žádný jiný finanční příspěvek
z národních veřejných zdrojů;

prohlašuji, že projekt, pro který žádám dotaci, je v souladu s příslušnými právními předpisy České
repu bliky, Polské repu bliky, Evropského společenství a pravidly stanovenými Řidícím/Národnim
orgánem Programu;
prohlašuji, že projektoví partneři uvedeni v projektové žádosti jsou připraveni podílet se na
uvedených aktivitách a zajistit jejich financování;
prohlašuji, že jsem se seznámil s dokumentací Programu a budu během realizace projektu
postupovat v souladu s ní. l

Ošwiadczenie wnioskodawcY

Ošwiadczam, Ze zloZony projekt, w drodze którego wnioskuje o dofinansowanie, jest projektem non-
profit przeznaczonym wyľqczMe do realizacji celów publicznych;

ošwiadczam, Ze na wydatki ujt;te w ztoZonym wniosku projektowym - za wyjqtkiem wydatków do
wysokošci wkfadu wlasnego i za wyjqtkiem wydatków niekwalifikowalnych - nie przyznano Zadnego
innego finansowania z krajowych šrodków pubiicznych;

ošwiadczam, Ze projekt, na którego rea!izacjt; wnioskuje o dofinansowanie, zgodny jest z przepísami
prawa Rzeczypospolitej poiskiej, Repu blikl Czeskiej, Wspólnoty Europejskiej i zásadami okrešlonymi
przez lnstytucje zarzadzajaca/KTajowa Programu;
ošwiadczam, Ze partnerzy projektu wskazani we wniosku projektowym sq przygotowani do
uczestníczenia we wskazanych dzialaniach i zapewnienia ich finansowania;
ošwiadczam, iZ zapoznaľem sie z dokumentacjq Programu i w trakcie realizacji projektu bede jej
przestrzegat.

jméno a příjmení oprávněné osoby (hůlkové
písmo) l |mie i nazwisko osoby uprawnioríej

, (písmem drukowanym)
_

Funkce l Funkcja:

Podpis l Podpis:
Razítko a datum l Pieczqtka i data

Sestava vytvořena v MS2014+ JDZRNIVA 10.7.2017 9:03

65



íáéY

S' % .!1# " ·' ' "","m'.'M

".'-" " ".A L ' · .í .·.:., ŕ' '" y,.

Fond mikropfojektů vi,,,,,
Prôgram IriWreg V-A Ce:Y:á

Pšiloha č. 8 Směrnice U'q

celkový rozpočet mikroprojektu
Catkowity budZet mikroprojektu

E3ezr:aíná /:ímice ," Beu?iecznc! ú'an/cc

Partneři l Partnerzy celkový r«počet EERR % EERR Kapitoly rozpočtu celkcwý rQzpGCet Kličcwé aktivity celkcwý rozpočet
BudZet catkcwity Kategorii wýdatków BudZeÉ catkowlty Dzialania kluunwe BudZet catkowity

Dle partnerů l Wedľug partnerów: 39 361,10 € 33 456,93 € 85,0% Rozpcúžet celkem l BudZet razem: 39 361,10 € Die aklivit: 39 361,10 €

Krajské kditélsNi pc'licie :'i' :.. ;':::;i.::.: .':.,,.:':,:::,::.,.,,:.:..,.. ..,:..,.,.,:.:,.,::,..' .,.,' Paušá!ci
'lPi ?\N Pařdubickébc kr#e/Kcmenda 16 644,10 € 14 147,48 € 85,c% '::.·.·:: :-:. ::.... ..::... ,..: ·::::':.i'·,..i;:;;,i;i nepřimýchvýdajůl 0,00 €

Wojewc-dzka pclicji w Pardut}!c3ch Stawka r,rczaltovia.. :..:: wýdatk&
Krajské {edlle|st'jf gohcíe ve \/rclclavl

Partner 1 /'Komenda !Nojewódzka po!icjí we 22 717,00 € 19 3C'9,45 € 85.02,b t'1 Nak|čĚdy na zamesÉmnce/
Koszty perscmelu " € t 0,0Cl €

Vyplň rozpočet 02 Kancelářské a administraľivni výdajel
. € 2Partneř 2 Název paó,ne'a l Nazwa Came[a - € " € Wypelnic budžet Wydatki biurowe iedrr;ini5tracy:;¶e 3 il4,0Cl €

: € Vyplň rozpočet'. Q3 cestwáN. a ubytcváiií. ' .. .' 922,00 e " ' . '3 3 937,00 €?aMer 3. Název pameía l Nazwa partnera '
.

" € WypelniCgudzet '.' . .K.osz?ý pódřózý.í z.ákůa'ter¢)Nania " '. " · .
. .

'. - €' . € 'Vyplň'rózpočéĹ. 04.Ňá'klady na extehh porade'n$tvi'ä s|Už6y l ' ' ' 21 8¢5,00 € " '· . 4' 16 694.10 €?artneř4; Název pamera l Nazwa partnera
. . Wypelnic bucšzet ..' ' Kó$2e./ éks¢édówi 'usÍug zeNnéirznyck ... .'.: .

- € Vyplň rozpoÚt oé: výdaje na výt)a\iéňÍ
'.PartnerS.' Název partnera l Nazwa partnera . .' " € \Ňýpekíic budžet .' výydalk.i ha NyposáZeni'e ' . '. ' . " .'· i6 694,10 € · ..' ·. . 5 8 045,00 €

(IĎ Pořizehi nemoyitosä.a 'sĹávebni práce ' ' ·
' ' . €'· Vypln tozpoce"' '. wýdatkiM z'aŮip nie{ucMjrň¢$cj i Pkcě ' . · - € ' ' ' 6 l 000,00 €'..PaMer S. Název partneta /Nazwa partnera " € WypélnF budzet

'.·. ' WC-wläně ' ' . ·: . . ' ' '
. .' . ' D7 Výäaje.na přípravu pícjiekk)ve ÚdosF· "

. ' - €
Vyplň .rozpočet ' \E,fyáa':kiha przygotór:anie miosku '. ' '. . ·. € .' 7. 6 419,00 €Partner 7. Název paňneta /Nazwa parbnera " € \Á/ypetnic'budzet · ' ·,·

. '. .·' projektowego. '.' , ' '.. .
. . . . .'-': :'-- .·. -. : ·. -. · ; ·.· -: -:· ·:-:-.

. ' . ... - €' .
€ '.Vyplň rozpočet',· : - · · ',' · ""' "'" " ':.:.:.:.:-:.;-;-:.:-:.":;-;:':!-i 7':':"-:j:'.;,:';':-:' ':':'-' Partn.er.8.. N3zev partneral Nazwa pamera '.

.. Wype|nlc.budzet :,:'::: í?:.:.:: :.::::":':':':':':':':""""""::.':'";:!:'";:': 8 152,00 €
· . ' ' . .' ' ' ' ' ' " " ':":':':'"'""""':'::': .:-:':':':':·:'.': :·.'-:.'.:::'.... . ., . , , . ...,.'.- .:,';':-:;.;":.::"::.:;:::; "' , € . € .Vyplň rozpočet'. "":' ' :.:,,,,,,.,.,.,.,,,..,.,.,.,.,.,.,.,.:.1.,.:.,.....-.' :.:.i;,:i:i .:.:....... .. . .,.,.,-,.-.,. . . q 0,00 €·.-.·"·'·;·;-:·:":':::':':::':':::·:'::.:.'.::::::·::. ..: "'.FMner 9 Nazev paMera l Ňäzw2 partnera

. Wypelnlc budžet "-"""":'.':':':-:':':' "'
' ' ' : ' ' · · - ·,·..- .· .·.·.-.·.·. ·.' · · ·.·.-.· · ..·.'..·.. ' ·. :'":':'· ·:·:

.' -. € Vyplň' rozpočet i:,:3,:,·,:,:<,:,:GGcu<-':':':':':;µ:::<;:'"",.:'""'",:::, '-:,-, .;·:,:';-:':;;-:':;:': ·ie Název pamera l Nazwa partnera ' " € Wypelň'ic'budzeĹ """".'""""""":':':':"":':":':':':';:!:.;:,::::,,,::.: :..,,. . . ...,... , . . .......-. · 10 om €
:":.::: :;.':: :.:.'.'".':·:': ::k::·:. . . , . . . . .. . -,. . . . . ..·.·:- .'·'· ·'-';..::-:- ·:-:· : : ' ·',·" "':" ':: :;-:':.:·:·".;':·'.': :'·"' .'·'·'-·:·'··;--."-'-'·'-

- € ' Vyplň rozpočet ::'i',':' " '·' ': :". ::'. :': ::.: :.;.: .:. :.: :::':'. :1 ':".;,'ĺ.';;:;:.':':".':-:'.';';.Pame¥ 11 Název p=era l Nazwa partnera " € Wypelnic budžet ·".,-.......i;. . .. , . , .','. ,'.".'.',',...:,:,:,:;:,:,: :.:.-:,.,.-:,',:,:,..j:-:.,.,:,; 11 0,00 €
' ' ' -'·'-" '·".'·'·'-' '-:..'-'...: . :.'.;-:·"·:'·:·.:.:·:·:..'·iii'; '

"U
""5<

O
=
ŠJ)
g
kj'

Dne /0Ma: 15.3.2017

;* KM
.; liž' j: r uím á:

řec j? ť ' . c



."7ýf" "" ,,i'}""""'
:' ' '·'la

%
Č ::. ':"' -": '

", '",'. ;'

, %. . ,,M'" ::". VPI PW

ai· '

Š.; .'"-,. . "' "". .:;·'., -.:·" ',iä :' '1":· i "' ' 1'.:','· ,,,jí,.,,, - 2
q

N 11\' ; ";' "' "' .. . . " '
'·.1" :' : ·'

,'.,í: ·"·. ·'.' " "' ' ' ..i·ä,5' .- ;'· . · .·

(říš"" -"'

:.."ti? .;;'ň..- ·'

,il.j"" ','

:.:: .· ': :..·.m' -Z.,','..'-.:' ':'.j,"': ':: 4 4.7. sk|žby-pořájáRi

ifi:' '.2'""·' 4 4,7, Složby-poMáni udák
ZÍN' ".· ·

:.'"""q'. .' á d 7 ndálí

iské ředitelsNi policie Pardubického kraje/Komenda wojewódzkA policjl w Parduhá

Rozpočet Vedoadho paňneta l Budžet Partnera \Nioda.cego

výdaje 16644,10
t@znlé

Aklivitj'l 16 644,10
DziäíanE'

,:::.j,. .l :.,':. , . Kličeů " . . JednotkyjednosN Součet "
,-':'"M ·. Kód aktNital Pdožka/pQzyqa

. .
,j':,, ' - . x.y Dzialanie " jednotka počet

kluaowe . . ' jedno9ka 1!qSC Cena
týMl, piu

,.,;:":' 0$0bzä polskou slraáu a 8 Qsůb za českou stranu i dumočriik), včetně
Roc|ehu ped 16 osob 5Qeur/osoba/noc, zajištěni 2 obědů/f5
1večefe 10 eut/Q${)ba, j snídaně 10eur/05oba 2 přestávka na kávu 3

Š,'"" eur/QsQba /0íganizacja spoU'ania roboczego, dwudnhwe spotkanie dia
t?' " 16 osôb j7 osôb z pdskiej sůnonyi 8 osôb zczeskiej shony) wraž z
!i, ,"."-. .".:, mdegiem dia 16 os6b 50euľ/esoba/noc, zapewnieNe

dNadul15eum/mba, 1 kotacja 10euro/(jsoba, 1 sNadaaíe 10em/ôsoba,
:"' ,::'." í": " 4 4.7. sk|žby-pořájáRi U($á|c:$ti 2 2 pfzeiwy kawowe 3 eyrcj/o$oba asoba 16 96,® ' -1536,00€
:; :,, '.2'"·' 4 4,7, Složby-poMáni udábstí 2 pronájem $álu/WyRajem Sáli den 2 120,00 240,00€

liumcnik na seikmu pracwaiho týmu, kcnsekubvni llum&eni nad
4hod/den se účtuje denní saba, llumQčeRÍ bude delší ju 4 hodiny/den/
Tlumacz na spQfkania grupy mbuczej, konsekutywne tlumaczenie, pow. 4
gMz./dzieň jest pQbieraAa dziema oplata, tlumazeNe bedzie dlusze niz

.'. ""3. ' 4 4,7- Slůby-poMáni udábsti 2 4 gěxjzjdzieii den 2 350,® 7U0,00€
Naklady d(jpray tam azpét naselkáni pra¢oyního týmu \1 Kkxkku,
čmb, dvě vozidla, 22Mčm'0,15eur/ vozidlo Kószty na przejazd tam iz
powrobem na spolkaníe grupy roboczej w Ktůdzků, 8osôb, 2 pojaiz¢y

. ',: 4 . 3 3.1 Náklady na cestovánl 2 220ktn '0,15 éljfQ km 440 0,15 66,00€

pojištěni osob při výjezdu do zahraničí na setkáai týmu,
4eur/den, celkem B osob /Ubazpieczenie osôb poduas wyjazdów

'. 5..-'. 3 3.1 Náklady na cestováni 2 na spdkanie q'upy mbcxzej 4 et$ddzieňAaCznie 8 osôb osoba/den B 4,00 .32,00€
Kap%né,lj oscib, max G hodĹn v zahraníČi, jeáa Mrava
/Kie$zcmkowe, 8 osôb, max 6 h®in zagrani¢a, zapewnione jedyMe

""" 6:'.", 3 3.5, Denni pTlspěvky 2 w!zywieľ1ie 0sôba/den 8 2,00 .. ...16,00€
Náklady dopravy tam a zpět na seíkaňl za úČelem výmeny zkljŠem$ii, 4
osoby, jedno vozidlo, 220km"0,15eur/ vozidb /Koszty zwiqzane z
przejazdem tam iz pcjwrotem na spotkaMe do!. wy«iimy dQšwiadczen, 4

·'.."·-7.'.'.' 3 3.1 Náklädy na cesbvání 3 cmby, jeden pQjäzď, 22Qkm"0,15 euro km 220 0,15 · , 33,®€ .
µoiištéRi csob ph výjezó do zahraniCi na setkání za uCelem výmeny
zkušenosti, 4eúr/den, celkem 4 o%b /Ubezpieczenia osôb podczas
wyjazdu zagranicznego na spdkanie dotwyrniaRy došwiadczeň, 4

-'. 8.". 3 3.1 Náklady na ceslováni 3 eura/dzieň, laczn le 4 Qsótj 0soba/den 4 4,00 '.16ÄÔ€
kape$né, 'l osoby, mu ti hodin v zehmniCi, Wskytnuta jedna strava
/Kieszzmkowe, 4 osoby, max 13 godzin zagřanícá za?ewAicme jedynie

."9.' . 3 3.5. Deml přispě¥ky 3 wyZyNenie osoba/den 4 2,00 .. 8,(K)€
Nakup \/ybaveR[: Ul'S Biamce víz. príloha lechmcke speuhkace
pořizovaného vybaveni v rámci mikroprojektu Bezpečná hranice za

pamera KŘP Pardubického kraje/ Zakup wypsaZenia
Utz@zenia GPS, zob. zabncznik wnbsku, Para'neúy lechtúczne $pczetu
zakupiQnegQ w ramach míkmprojeMu Bíezpieczna granica za wiQd®eg0

.' 1Ó 5 5.6. Nbtmje nebo zaSizeai 4 partnera KŘP Pardubického kraje kus g 352,00 . 3 168,®€
Nákup j;µg ttackee víz. prihha lechmcke $pec|hka¢e
poňzwaného vybôveni v rámci mik(opfojekľu Bezpečná Manioc za
vedoucího pmtiem KŘP Patdubi¢kého kme lZakup wyposäZenia: GPS

zob. zaloncznik wniosku, Parametry techniczne $pĽzelú
zakupimego w tamach mikropmjekÉu Biezpieczna granica za wiodacegu

'.,. 11' 5 5.6. Nástroje nebo zařízeni 4 partnera KĚĹP Patdubickéhc kraje kus 9 93,00 . ..837,00€

Nákup viz. pňtoha TechnicKé speei§kee
Uyba¥eni ¥ rámcl míktopřnjektu hrmlce za

pamera KŘP PaWubidého ktajei Zakup
$manphôľle zob. zatôňcz#ik mMsku, Petíanehy

techNczne w ramach mikeoµajekW Bíezpiecma
.. 12 S 5.6. Ná$t[oje nebo uílizem 4 granica za wima:eg(j partnera KŘP FMublckého kraje kus g 284,% 2564.10.€

Nákup vybaveni: Lezecká viz. pMoha Techňi¢kě speciRkace
pořiziwasého vybayem v rámci mikramíektu Bezpečaá luanie za

paMwa KŔP PaMubickěh0 kcaje/zácup wyNaZenia:
wspinmkcwy zob. zd0n¢mik wninsku, Parametry fechnlczne sprzetu

w ranách mikrapmjeklu 8íezpieczna za
.. 13. 5 5.6. Náswoje nebo zařizmI 4 partnera KŔP paWóbického kfaje seupmva ú om . Q,(JQ€ .

14 ·- 5 5.6. Nástroje nebo zařízeni 4 Nákup vybaoeni: ČJelovka lZakup wyposäenia: Lataňi czdowe kus 10 37,00 ,370,®€

0tganizace Mení pro policisty, tři je&odenni školerú, celkem se
ptostňdá 90 osob, Každý dan 30 osob/15 za českou sÉranu a 15 za
poiskw štram, i8eúc/osoba/den,( elkem 45 osob zapdskou straiu a
45 osob za českou skanu), zajištěnl3 obědů/i5 eudosoba, 3 pRestávky
na kávu 3 ew/osoba) lořgaNzacja szkdenia dia policjanfów, úzy
jednôdniôwe szkdenía dia iaCznie 90 osôb, každý dzieň 30 ostSb (F5 z
czeskiej shony, 15 polska stma) 18 eurdosoba/¢zíeň (45 osôb z pdskiej
sfmy, 45 osôb zczeskiej skony), zapewnienie 3 objadów/15

iS 4 4.7. Siužby-pořádáni uóák)s|i 5 eum/o$Qba, 3 przetwy na kawe 3 eurdosoba osoba 90 1B,(K)
16. 4 4.7. $luZby-pořádáRi udákjsti 5 2 sálů/Wynejem 2 Sali den 3 240,00 ' 720.00€"

1 VP PW
_



,É i':.:<,;'. 'i .', '

,Si:;:'·'
Sr'.';'

Ké:'. ." '

šsj.:'. :'.' .' .:"" '
,$1i"š""" '

:«

.g ," 4 4.2. Škol
i; " ·'

ěš': ','·...,.g:': · :'í:i'-," ·' '
,,.! . -úľ' 4 4.7. Služ

.,:" ·. .. . ' , ',,.,';." "19 4 4.7.Služ'

'. ' : 2(1 4,5 .průp

"..'21 4 4.5. Prop

. 22 . 3 3.1 Nákl

:23. 3 3.1 Nákl

24 " 4 4.7, Siažl
25 4 4.7.S!užl

K! Kiičová
""..:' ' . JedMky jedno® SoučetKód ak(tvita/ Pc[ožka/pQzycja

,x.y Dziáaie jednctka počet Lq'znieÉ'!': ".. . · . kíuczawe ·
, jedmstka IicišC

Cena
,,' ':;.': školitel k pořízenému vybavem, 18 euc/h®inu, učasf na všech 3 dnech!

, !',' , 4 4.2. Školenia odbůmá příprava 5 Instruktaz zakuplmego spuetu 18 em/godzim, ttzy dni hod 24 18,00 43zm€
"' liumocmk na škdení pro pollcsty, kmsekutivmúumcem 4hd/den(.s1'"·..'

.,,!1.· se ůäuje denní sazba, llumčeni bude delší jak 4 hodiny/de{] lľlutnacz
na súdenia dia policjaMóví, konsekutywne Uumaczenie, pow. 4
g®z,/¢zieň jest pohieíma dzienna oplata, tlumauenie bedzie dlusze nlZ

,,.' . úľ 4 4.7. služby1x)řádámudaQ$ti 5 4 g%z./dzieň den 3 350,01) 105G,00€
Ubytováni školite!e a Uumočnika, plná penzel Zakwalercwenie

' '19 4 4.7. Služby-pořádáni události 5 inslruklorôw ittumacza, pewk'e wyZywieaie o$Qba/mc 4 40,® 1©,®€

2(1 4 5 5 Psací Nmůcky pm poliébu Mení- bloky lPomoce 4t)loki kus % 2,® I80,®'€
Psací pcmŮcky pm plřebu školeni- propisky 1Mefňdy szkQíeniowe-

"..'21 4 4.5. Propagace, 5 &gcpisy
, kus 90 1,50 · 135Ň€Ňáklady na doµavu na preshranČni cv&ii tam azjjéf, 7 vŮdel,

220'0,15"7 lKQsztý zwi¥ane z transpcňem na Cwiczenla traRsgrarliczne
. 22. . 3 3.1 Näkk9y n&¢e$továAÍ 7 fami z pôwtotem 7 pojazdôw, 220'0,15'7 km 1540 0,15 231,00€

Pojištěni při výjezdu do na pteáraniCgi škoieni,
4eur/deMosoba/ Ubezpleczenie wyjaz¢u na szkoknia

:23. 3 3.1 blákldy na cestováM 7 kansgraniczne 4euro/dzieWcmba den 105 4,00 420N€

Organizace škcdéRĹ první pomoci, dvě jednodenní školeni pro ceíkem zo
osob ( 10 eob za polskou štram a ?0tmb za českou skanu), zajištěni
2 obědů/15 eur/osoba, 2 přestávky na kávu 3 ew/osoba, Organlzaja
$zkoleMa z piemzej pc"mcy, dwa jednodnkwve szkoMa dia Ĺ®znie 20
osôb (iq osôb z !x)!$kiej stronyi 10 osôb z czeskiej skony) zapewnieMe 2

24 " 4 4.7, SĹažby-pQfádÉíni udábstí 5 óbladôw/i5 am/osobe, 3 ptzeíwy kawtme 3eurdosoba osoba 40 18.00 720,00€·
25 4 4.7. S!užby·pořMárú uááb$ti S pmjem sálu /wynajeae Sali den 2 120,00 .' " 240:®'€'·

Ubyt(mnitlumočnika a škditete pwm pomocí, uhytwáni vC, plné penze,
40 eu{/deNQsoba lZakwatetowanie tlumacui pierwszej

26' 4 4.7. Služby-pcx"%ání události 5 pomcy, zakwalemaníe ipekíe wyZywieMe 40 eum/dzieh/osoba o$Qba/noc 2 40,00 '. -' .80Á)€
1bm&mk na skdení prvm hnsekuhvRI Uumáem nad 4hdjden

Účtuje denní sazba, úumočení bude delši jak 4 hodiny/den Aiumaz Aä
szkdenie z pierwszej pomocy, konseku[ywne tktmaczenie, pow. 4
godz./dzieň jesš pobjeľana dziema ôplata, Uumaczenie bedzie dlusze I1ĹZ

·.-27"' 4 4.7. Služby-pořádá{)i udábsti 5 4 godz./dzieó den 2 350,00 700,00€
Škdile! první pomoci, 18 eur/h®inu, účast na všech Z dnech Aň$twktor

.'" 2á ". 4 4.7. Služby-pořádáni %álosú 5 pieiwszej pomocy, ibtm/godzina htxl 16 18,00 . ' 288,CÚ€'
hsk p/itucky pwal pomoci (dUÚsk p/iruČky zpracxmné \1
rámci pmj'ektu "jsme v bezpečí") /WydťukčjwaRie dwujezycznego
M'eczníka piemszej p=Ey (důdruk M'éunika w

. -.29 : 4 4.5. Prapagm, inbrnmváni 5 ramch pmjektu pt. Jestešmy bezpieczni) ks t) ON' . 0,®€
PS© pomůcky pto pofCebu šKoleni pNňĹ pmocí- bl0k/ Mdeňäly

.·. 30·'. 4 4.5. PnQpaga¢e, infonmváni 5 szkoleniowe na poReby szkdeaiaz pierwszej píimcy -bbki K$ 2() 2,(X)
?sad paňicky pm škdeňi pmí ®moei- propiska Naferidy

.31.' 4 4.5, P%agace, Inhtmwáiíí 5 szkdeNawe na potrzeby $zkdenia z pietw$zť ®~y -dlugQpi$y ks 2U LSD 30,®€
32."' 4 4.5. Proµgace, insomovánt 8 Píopagačni waječky Rä stůl /Ftagi paňstmwe na std kS 3 4,® .12,00€

'.'""33 0,00€
.".:"34.' . " 0,00€
,'."35 '. '0,%€ "
"36.'" · . 0,00€

37 ' . ' .0,00€
..' 38.. '. 0,00€
··39,·' ' . 0.00€
"40.·' .' . 0,00€
."41, " 6,00€.
"'42 · . 0,00€
43' " 0,00€

.. 44 · 0,®€ '
. 45 . '0,00€
"46 . 0M€ .
.-.47 ., .' .0,00€ -.

" 48 . - 0XJQ€
' '49 "". 0,00€',

:aóů€ .
·"51' ' . 0,00€. .

52 .' 0,00€'
53·. . '0,00€ '
54·.' -': ·'0,®€.'

'55 . . .0,00€..
'.IS " Ů,00€ .

57 . 0M€.
' 58 " ·" 0,00€.

. ·59 ,· 0,00€
60 · 0,00€

·61 0,00€



,1"7'··
,{t:.' "·

,ý";' ' '
.,fj':'..'

? ;: '
is':.

,Š":"

'.Ž'"' .
W. .

i

.-:

éj; . .

,N.
.::'-SS'

,,,i;':'66 .
,,,,""' '""67,

,E"' ',[jg
,1';·': "69-

'70 '
·" ·. 71 '

Eís': ' '.
sf,'"; ..- " Kličwá ' jednotky jeäôslki . " Součéf' ·

.i "" .. ' ' Kód ,kt:Uä l PiMkdpozycja r
x.y Dzi,!am jedndka počet Ceria

kkczcwe ' iedRo$tka llošC
, .. .' 0,00€

0Aj€
0,®€,im

.::'-SS' .0,00€
,,,i;':'66 . 0,®€
" '"67 0,(X)€

,68 0,W€
69 0,®€
70 ' . 0,00€

. 71 0.®€
'·: 72.' 0,®€
'·. 73 . 0,00€
:'.'74 . 0,00€

75 . - 0,®€
.': 76 .' " 0,®€.
·':77-· . 0M€'."'78'.' 0,00€

' .'79.' 0,%'€
80 0,(X)€

·.' 81 " " ů,00€
:·.82-'. 0,00€
·..83. . ' " CĹ®€ '

' 84'. . · 0,00€
-. 85. ' 0M€ '

"' :86 '. .' 0,00€
"."87.' "' 0,00€.

..'98 ,.' .. ·'0,00€.
":'89"' " '. '0A)€

·:';'91)'": , ."' "0,®'€'

Přehled výdajů kapitol

Wykaz wy'datk6w rožd,zídów

l Náklady na zaměstnance l Koszty personetu
Kancelářské a administrativní výdaje

2 wydatki biurowe i administracyine

3 Náklady na ce$tóvání a ubÝtováníKosztý podróZy í zakwaterowania

4 Náklady na externí poÍadenstvÍ a službyKoszty ekspertówi zewnčjtrznych
5 výdaje na vybavení l wydatki rta wYpQsůenie

6 PořÍzení nemovitosti a stavební práceWydatki na zakup nieruchomošci í prace udowlane
výdaje na přípravu projektové žádosti

7 Wydatki na przy'kotowanie wniosku p'oiektowe8o

Způsóbílé výdaje celkem l Catkowite wydatki kwalifikowalne
Nezpůsobilé výdaje lWýdafki niekwaíifikowalne
výdaje za prcjjekt l Wydatki za projekt

0,(X)

0,00

822,00

8883N
6939,10

G,00

om

16644,10

¶6 644,10

Přehled výdajů kličových aktivit ,' ': ' : ", . :. :. ' ..:'.-".-
"Wykäz-'wydátków dzialaťí '-'.: '. .' - .' " -' "-' i'-:

' ·'"," .1,,-" " ':". Příprava pIuiektumygQtowanie
" " -' .2 "'. .' Řízeni pluěktúzaÉzadzan/e pmjekNm

' · 3 '.· ..·' Setkání za účelem výményzkušenos!//spotkan/a
. -: '-': '.. wymkny doswiadczeň

" ':'.'"4;'i '"'. Nákup vybavenúzakup wyposaZenia
' " '."5 ' '. škden/pm po/*sNBzKoĹen/a dia Po/ic//
,". ··. ti -"' · ' Organkaco akce Vo seniářylOrganiZac/a akcĹí

·-' '-'·'. -' pngwencY/'iei dia seni«ów
'.. '.':"j " '. P/éshran/čn/ ¢w'čen/ s využ/t/m poňzeného vybawWCwiczen/a

". .: .. . . tmnsgmniczne z wykonystaniem zakupiônego $ptzetu

·-' ':'.', "g' " " pfopagace Rrojek(u/promocia
'":.' ":9," ": aktivita l dziaľan/e
., ':'"1 O. ', aktivita /däa/an/e
" ".'"1'1','- .'. aktivita /du'a/anie

/?aušáln1 sazba Repňmých yýäa/ů í' Stawka íyc:zMQwä gdatlków
: ." ' -. ' .' .' ' ' : ' :':"

' yýdaje za"iirQjék{ lWydatkf za projekt ·' · "' ·. ·

oAo.
' záó,óô

: ,S7:®

."...· ',6"3fl$®

'...'..'",.' '..j.651ió0.

,:' : ",12,Ô
·' :,.'· "Ž'-·AÓÔ.

' 0,0Ó
""·" -'. :0,01}"

: ' a®
."... '" :.16:644,10

3 VP_PW



:'

Z..": '·';. '.

':'

ziií Ľ" ..':. ·'.·"' ·
Č ··.. ' ' ..5'.,","...:'.·. . .:·" . ·

.: "". '

Kót
É r!.: ,S:'".,.' ·'.·. x.y

·1..: ·"..: " .'·' ' .

,:. ?·'1
É ": i'; ·. : ,.' '.

\?1" "" ' ' ' '

.':.' ·.. . .

'Z::".," .'·.'. .·.
:.' ..·:"' . : . ' .

.'i,'
:··'. .. .

;,.'· i:.i' .." :'. :

,,:; : 4:',': 4.7, UslUgi-realizacjast

Č: :.;','

Á' . 4 ,3. Tluma¢zeAia

!§ 4 4,5. Dzialania prcnocyj
H'"m' . ..,..'..., ·., .;'j.; .' ' ,Ž. . : · .

r'! ' :. .' , ..'.,: ' '.. '.

S':' .:i' . .

'.."4:': 4 4.7. Uskgi -realizacjq sj

g..:" .!..6' '·.'. 4 4,13 lme specyhcme e

.'.:.".". ' : '·."5 ' 4 4.13 Me specyF¢zRe e
:.", .'"7'.',.:'.. 5 5,6. Nam@zia lub wyp

.·' '. : : :"jj'. 4 43, 7lůmaaenia

cÉayi 1Komenda WQjewódzka polícji we Wroclawlul Reallzator mikroprojektu Komet výíaje
Lqcznic

@zämit'

22 717,00

Rozpočet µojektověho paňnera /8udZet Partnera mlkroprojektu 22 ?1?,(!0

Kličová jednotky jednoš% Scú3et
' Kód akllvřtäl pQlcžka/pozy¢ja · tqcznie

SE :,; ,'S'"".,."" ·'.·'. x.y DzialaRie jednotka počet Cena
kkicmwe , !edncj$|ka lbšC

Ulga||lzaqá špolkáma zespčNB projékteM -jedňo
spotkanie iednč)dniowe dia 15 osôb(7 osôb po stronie pokkiej, 8 osôb po
strenie cze%ej) -wµajetn sali, zapemienie 1 cbiadu (1(J CekQ) oraz

e;:';:' ·: .';..' ·.. . .·,":'. .""·' · ' . przerwy kawciwej (4 cum) dia 15 uezestmków spQtkamä oraz tlimacza
& :'.,:;, .:':.:...::'.'·. ," /ôrganizace selkaM pracoNho týmu -jedno setkání jedncldeRni pni 15

,S.' ,.:!""' .·"' .' ' ' osob {7 osob za Wskou sírám, 8 cscba za českou sÉranu)-píonáiem
,:·..' :': sálu, zajištěni ctbědů (1tkm) a přestávky na kávu(4eurci) pro 15 OSOb a

,,:; : ' :·' ii',', 4.7, Uslugi -realizacjij sp0lkäti 2 tlumcčnika Qsoby 16 14,00 224;00€

IŤ" "' "' :' ·' ' ",íš Tlumaczenie sµotkania zespodu zarzadzajacego p'ojektem - 1 dzieti, 300
::l:::i::'i . Á". 4 ,3. Tluma¢zeAia 2 euró/ dzieň /Tlmočnik Rä setkáRi pracxmího týmu 1deM300em/den dal 1 3(XJ,® 3U0,U0€

4 4,5. Dzialania prcnocyjrie OgloszeNe in pra$le/ MZěľát vtisku szt. 1 140,® 140,®€
1k!t!Lli -VIč

každým spo!káMu MaC udzial bedzie 14 osób (4 osobyz Czech, 1u osôb
z POlski, w tým wykmawca map) D?ä7 tluma¢z. Wynajem séíli,
zapemieNe obiadu (10 cum) (jřäz ptzerwy kawôwej (4 ewo): i4,00
euro, 3 spotkania - 14,00 euro '3 činí = 42,00 eutc, 14 csób, 3 razy
Ilumacz, rázem 17 osôb iOtgaoízace íkch setkání v íámci výměny
zkušenQ$ti- na kežciém setkání bude 14 cscib (4 osoby z české šdrat:y,
10ósoby z polské sNiny včetně WHmika na pňp?avu map) a tMmočnlk,
ptcmájem sálu, zajištěni obědů (IQ euro) a přestávky Rä kávu (4 cm):
¢4,(X) cutc, 3 setkánl- 14,® euío '3 dni = 42,00 ewe, 14 osôb, 3 x

4 4.7. Uskgi -realizacjq spMkäii . 3 tlumočnik, celkeml7 osob osoby 45 14,00 ' 630,00€
Naniesienie [íiezbednych warstw map - usluga scalenia !slnieiacych map

.:·.6' '·.'. 4 4,13 lme specyhcme ekspestyzyi uslagi 3 Nrstveni map -cena za slažbu uslega 1 1 000,00 1(KÍO,Q0€
Wy(jruk map whrmie odpomej ňa warimh almsleNczRe Risk map ve

::· ' ""5"·' 4 4.13 Me specyF¢zRe eksperlyzyi uslugi 3 fcmě oddné proti µ)ve|mognim vlivům szl. 90 t5,C0 . . 1.35Ó,ČÓ€ .
" '"7'.'..:'. 5 5,6. Nam@zia lub wyposaZenie 4 Nawigacja /Navigace SZL 15 335,ůO · ..5 025,® € '.

'l'iumacz na spctkanle dôtyczace wymiany došMadczeň - i dzieň, M
eurol dzieň Klumočnik Aä setkání výměcy zkušemsti- 1 deri, 300

':'jj'.; 4 43, 7lůmaaenia 3 em/den dzieň 3 300,0U ' .900,®€

'·.".9."·. 5 5.2, sm kcmpute:owy iopmgramowanie 4 Qpľogramowanie dcŕ absiugí map lSW pro obsluhcwáni map su 2 200,® 400,®€

, '.1'0··' 5 5.6. Nafzedzia lub wyposazeMe 4 Latařki czdowe /Čelovky szt. 45 80,00 36(X),®€
"Tlmacz w trakcie Nczeri WaR$gtaniczRych /Tiumočnik během

' '· .':'j'j" .. 4 4,3. TiumaczéMa 5 cvičeni činí 2 300,00 W,00€
Numhiewy kulerůeiôluakcyjny zamykány Rä klucz do puechQwywanla
naNgacji ilatafek czdowych/íjzamykatelný mulitunkčni kufřík k dožení

·' '.' !2.'.'. 5 5.6. Narzedzia lub WyposaZenie 4 navigací a Celwek szt 2 79C0 140,®€

'. 13·' ·. 4 4.13 Inne sgecyfkzne ekspei1µyi u9ugi 6 Wydwk dwujezycmych uloiek/Tisk dvoujazyčných letáků szf. I®O 0,25 25ä®€
DuZa skaýnia - $!dik sztabtmy /ôbjemRý, úbžný ÉK)x -razlcZitelný do

' . :'i¢. '.:' 5 5.6. Na[zedzia lub Ypsazeaie 4 polohy sIdu szt, 1 350,® .350,®€
Wykladowm na $ácienia dotyuqce QbsluglwaRia map l Řerzyslama z
naNgacji -3 dci szkolenia /školl¢e1 k Qb$luho\/äni map a

. '.1ÉÍ' " 4 4.13 lme sµecy6czne ekspertyzyi uslugi 5 poúživáai navigací osoba 3 350,® . 1 050,00 €
Urgzmzaqa cmczen lrénsgrantcznych - zapewmeníe salt, přzem
kamwych (8,00 eurcí), obiadu (IQ,® euru), kolacji (iq euro), n(jc|Egu
maz ze šnladaniem {30 CUfQ} dia 20 Q$ótj itlumacza /C'rganizae
pŤeshragičRihc cvičeni- pmríájem sálu, 2 přestávky na kivu (B,® euíc),
obědů (10,00 cm), večeň (iq euro), UbWQváni' se snídaní (30 cum) ptq

·. · ·'. '1'6. 4 4.7. Usíugí -!ealizacja spfkaŕi 7 2() oscb a tlumcšnik osoba 21 58,00 1 218,®€
(Jtgawzaqa Ô'ůnczéň |raRsgía(Ĺ|czRych - zapewmenie obiadu (iů euro),
kclacji (tOeuro), noclegu maz ze šMadaniem (30 euŕo) dia 90 osôb
oraz tlumacza pTeshraMnlM cvičeni-zajištěni obědů (10
euro), večeři (ID euro}, ubytwáai se snídani (30 cum) pro 90 ciscb a

:'.Ĺ7"..· 4 u. Uslůgi -redizacjq spolkaň 7 tlumočriik osoba 91 5ŮÁ) 4 55ä00€
Zakup gadzetów na sµlkania přewencyjRe /Ňákup pmpagäčMch

'·:. 'Ĺ8:'. 4 4,5- Dziakíňi3 p!UmôcyjRe 6 maferiálů Eiä setkáni v rámci prevence komplet 150 5,(X) . 750,®€

Amortyzacja iaptcípa - B mcy - waAoSC Ĺa)(clpa 1 200 euro, am(myzacj3
30% rocznie, pozostala wärfOŠ¢ koszly niekwdiňkcwalne -980 euro
/Amcdlzace ňoíé®k -8 měsíců -hôdrlo{a notebocku 12® euro,

:19 5 5,2. s?lzet kQmputeK)wy igpÍQgramowanie 4 amcdizace 30%, zbývající výše neuznatehých nákladů -%0 cm m-cc 8 30,(KJ 240,®€
Z) 0,®€
21 0,(K)€

' 22: 0,00€
, '23 '0,00€

: 24
25 (1,®€

1 Partneri



i

·' ' :"' Kičová ' ' ' r
Kód 8ktivita/ · , ccd ,otky jednostki Součet
x.y Dzialanie Pokjžka/Pozyqa jednotka j»čet Cena Lacznie

kluczowe iednoslka lbšC
,,,,,' 0,00€

0.00€

, 0,00€
0,%€,

'.'l 0,00€

:t 0M€ '
,.:h 0,00€

e'33 0,(x)€
." ?4 0,00€

.'j 35 0,(X)€
:' .E 0,00ť

i t 37 0,00€

38 0,®€
39 0,00€
40 0,00€
41 0,00€
42 "- 0,00€
43 0,00€
44 0,®€
45 ' "0,00€
46 . 0,00€ '
47 (1,00€
48 . 0,00€ "
49 . ' 0,00€ .
50 . -o;ůjě
51 ' " '0,00€"
52 0,00€
53 0,®€
54 0Á)€
55 0,(K)€
56 0,00€
57 ' 0,00€
% 0,00€
59 0,®€ "
60 0,00€

0,®€
62 0,00€
63 0,00€
64 0,00€
65 0,00'€
66 0,00€
67' 0,00€
68 0,00€
69 0,®€
7U .0,00€
71 - 0,00€
72 0,(X)€
73 0,00€

0,®€-
75 0,00€
76 0,00€
77 0,00€
78 0,00€
79 0,00€
BD 0,00€
81 0,00€
82 0,00€
Eí3 (1,00€
84 ' 0,00€
85 0,00€
ÉÍÔ 0,00€
87 0,00€
88 0,00€
89 0,00€
93 0,®€

PäřtňE



KlíčOvá ' ' ' - ' ,' ' ' ' . '
Po' č l Kód Kód aMivĹtal · Jedncílky jednetkí.' "" . , Pdožka/pozycja , . ' ' S®čět .
Numer x x.y Daalaníe . jednolka- počet- ' ' Lqcmie '

iduuowe " " iedRQ$(ka 'lbščj - Cena . .
Přehled výdaju kapitol 1 Náklady na zaměstnance l Koszty µeísonek ' " ' 0,00

, , 2 Kancelářské a administrativní výdajeWykaz wydatkow rozdz2alow Wydatki biurowe i adminÉstracyjne ' · " ' 0,00

3 Náklady na cestovánia ubytování
Koszty' podrÓZy i zakwaterowania " ' Q,®
Náklady na éxtemi poradenství a služby

4 Koszty ekspertów i usľug zewnetrznych " . ." ' ' . 12962,00

5 výdaje na vybaveni/ Wydatki na wyposaZenie . ' " ." .' ', '. . ' g 755,00

6 PQřÍzeni nemovitosti a stavební práce
Wyciatki na zakup nieruchomošci i prace udowlane 0,ŮŮ
výdaje na přípravu projektové žádosti

7
wydatki na przygotowanie wniosku projektowego 0,0(1

Způsobilé výdaje celkem l Cafkowite wydatki kwalifikowalne 22 n ujo
Nezpůsobilé výdaje l Wydatki níekwa1ifikowalne

výdaje za pTojekt l WVdatkí za projekt 22 717,00

Přehled výdaju klíčovýct] ak\ivit
Wyh:az wyäatków dziataň kluczowych

. ·1 · Připcava projeklu/Przygotowanie
2 Řízeni projektu/Zazqdzanie projektem

3 Setkání za účelem výměny zkušenosti/Spotkania %tyczqce' ' . .' . wymiany doswiadczeŕi
4 Nákup vybaveni/Zakup wyposaZeNa
5 Školeni pro policisty/Szkolenia dia funkcjonaňuszy policji
6 " . Oí'ganizace akce pro sermW/OrganizaGj& akcji

. . ' P{ewencyiľ]ei dia seniorów
7 . .' Přeshraniční cvičení s využitím pořízeného Yybavni/Cwi¢zenia

transgraniczne z wykn:zystaniem zakupianego sprzetu

8 . Propagace pmlektu/Promocja projektu
9 aktivita l dziakame
10 aktivita l dziaŕanie
11 aktivita l dziaíanie

Pai].ů/nl výdajů l Sfawka ryczařtowa wyd&tków
pošrednich , . ., ,, ,
yýqaje za projek! lWycfatki za projekt

1 Připcava projeklu/Przygotowanie , Q,U0
2 Řízeni projektu/Zazqdzanie projektem , 524,09

3 Setkání za účelem výměny zkušenosti/Spotkania %tyczqce . . ' nwymiany doswiadczeŕi ' j,8%,®
4 Nákup vybaveni/Zakup wyposaZeNa ' , 9 755,00
5 Školeni pro policisty/Szkolenia dia funkcjonaňuszy policji ' ' , 1 650,00
6 '· . Oí'ganizace akce pro sermW/OrganizaGj& akcji " ' '. . '. '· .' ". ." '.'.' " " ·.... . ' .·.' ' " ..""' '·" 10®,00

. . ' p{1 'wencyjnej dia seniorów

7 Přeshraniční cvičení s využitím pořízeného Yybavni/Cwi¢zenia . 5 768,(X)transgraniczne z wykn:zystaniem zakupianego sprzetu

8 . Propagace pmlektu/Promocja projektu
9 aktivita l dztakame ' . " ' . ' .' . ,' " . ': " '" "' ',.' ,'.'O:O"'
10 aktivita l dziaŕanie , , , ' , , , ' ' , ' - '" , ',' ,DA)
11 aktivita l dziaíanie . ' ' . '. · ' ' . '·""' .."' "' .0,00

Pai].ů/nl výdajů l Sfawka ryczařtowa wyd&tków ' ' .' -. ' "
pošrednich , , , . . 0,%
yýqaje za projeY lWycfatki za projekt 22 717,00

3 Partneri





Příloha č. 3

"é'; ' S

Fond mikrQprojektů v Euroregionu Giacensis l FuMusz MikroproiEktów w Earoregionie Glacensis
Program lnterreg V-A Česká republika - Po$skQ l PTQgram lňteweg v-a Republika Czeska - polska

Identifikace bankQvniho ÚČtu - mikroprojekt typu A

Identifikace bankovního účtu konečného uživatele l
ldentyfkacja rachunku bankovvego mikrobeuefkjenta

Základní informace o mikš'(}prgiektµ l iRformacie dotyczace mikroprojektu:

Názcv mikroprojektul Tytu1 mikľ'opraiektu: BezpeČná hrallice/Bezl)ieczsm ?ranica

Registrační číslo mikroprojcktu l Numer rejestracyjny mikl'opl'ojektu:
CZ.íl.4.120/0.0/0.0/16 008/000076í

Konečný uživatel/vedouci l)aľ"tne1' l Mikrobeneficjent/Paitner Wiodqcy: Krajské ředitelství policie
Par(hlbickéhc kraje

Údaje týkajki se bal}kťymího účtu k proplacení prostředků z Evropského fcmdu pro re¥ionáhlí
rozvoj (EFRR) l Dane dotyczqce rachunku bankowego dja refundacji šrodków z Europejskiego
Fmduszu Rozwoju Regionahíego (EFRR):

Majitel úČtu l WlaScieiel raehunku bankowe¥o:

Název l Nazwa: Krajské ředitelství policie Pm'dubiekého kraje

Adresa l Adi"es: Na Spravedlnosti 2516, 53(J 48 Pardubice

Název banky l Nazwa batiku: Česká říárodní banka

Adresa banky l Adres banku: Hořická 1652/16, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové

Číslo účtu l Numer i'achunku:

Kód bankyl Kód banku: 0710

Měna účtů i'achunek w wa|uciel: EUR

SWIF1':

IBAN:

i V případě Énikrapraiek{u tj'ptí A je vedoucí partner pwintm vést bankovní účet v EUR, V případě mikroprojckku typu B a C
může. býľ úč¢1 veden v l:nčně C7.K/PI.N nebo EUR. Proplaceni z EFRR pr(řbihá v EUR, l W //fl'kľ'o/j/'oj'ektó)Í' /jy"e
A Pa/"mel" ]j\bd(/(yjest zť)bc?j]'iF/mny do b(u?kowego w EUR. w /?/m]ťTdkll mikr¶mek/ôw trnu B i C
/'ac/u/jlki byC píuwadmne w íru/ucie CZKtP/.N lub EUR. Re/ičMk/c/cä z EFRR jest w EUR

fji CAC š'YáwsKÁ tmí' /UEšiř\ úMíipú$$,A

? PRR Ehä
..í \'ů,' zem-'- {šjíiopg' a (ii ama?

i





l,,,) Fond mjk!oµrojektů v Gíaumsis l Ršndusz Mikroptc:jeklów w Euro?'egionie Glacensis
Program lnterreg V-A Česká republika - polsko l Prqyam lníerreg V-A Republika Czeska - Polska

idenÉ.ilikat'e bankovMho účtu - mšk[oprQjekt typu a

Údaje týkaiicj se bankovního úČtu pro proplacení dotace z prostředků státního rozpočtu pro
polské konečllé uživatele l Dane dotyctqce rachunku bankowego dia refundacji
wspólňnansowania ze šrodków z budZetu paíishm dia polskich núkrobelieneieutów:

Majitej účtu l VVIaSciáel rachunku bankowego:

Název l Nazwa: Komenda vvojewó(lzka policji we VVrodawiu

Adresa l Adres: llj. Podwale 31-33. 50-040 Wroclaw

Název banky l Nazwa banku: Narodowy Bank Poľskí Oddzial Okregowy we Wrodawiu

Adresa banky l Adres banku: Ofiar Ošwie¢imskich 41/43, 50-996 Wroclaw

Číslo účtu /Numer rachimku:

Kód banky l Kód banku:

Měna účtul raehu!1ek w walucie: pLN2

Datum l Data: S. 6. 2017

,Ĺ: f)

Jméno a podµ(s štatutár úho zástuľ)ce l
lmie, nazwisko i podpis qs, by 1ÉpnwaznioÉ}ej

? Proplacení ze mátniho ľozpoč{n PR probíhá pouze \' PLN. {'Re/m?dac/a bčl(lge/t/ rp jest n'lkn w ,pln.

:í. šmat l UáUA úlětESH ŘĹĚÁ
·:; wmpsx y' Fon p

'15"·': ¥Š5 N ;:' m f¢íM?řk LFN





(" Fond mikťQprojektů v Euroregionu Glacensis
Progrzm lntetreg V-A Česká republika - Polsko

příloha č. 10a - Přiručka pro kcmečné uživatele (Z. verze)

Tabulka odvodů za porušení pravidel ProAramu Interreg V-A Česká republika - Polsko
v oblasti publicity a veřejných zakázek

l. STANOVENÍ FĺNANCNĹCH OPRAV PŘI ZADÁVÁNÍ ZAKÁZEK MALÉ HODNOTY A ZAKÁZEK VYŠŠÍ HODNOTY NESPADAJÍCÍCH POD
PŮSOBNOST ZÁKONA Č. 137/2006 SB., O VEŘEJNÝCH ZAKÁZKÁCH, OD 01. 10. 2016 ZÁKONA Č. 134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH
ZAKÁZEK'

výše finanční opravy

výše finanční opravy se vypočítá z částky, která byla poskytovatelem dotace poskytnuta v souvislosti s výběrovým řízením, u kterého se porušení pravidla
vyskytlo.

Při stanoveni výše finanční opravy se přihlédne k ROZHODNUTÍ KOMISE C(2013) 9527, ze dne 19. 12. 2013 v platném znění, kterým se stanoví a schvalují
pokyny ke stanovení finančních oprav, jež má Komise provést u výdajů financovaných Unii v rámci sdileného řízení v případě nedodrženi pravidel pro
zadáváni veřejných zakázek.
Sazby níže uvedené se použijí v případech, kdy není možné přesně vyčíslit finanční důsledky pro danou zakázku.

Závažnost porušeni pravidel se posuzuje s ohledem na následující faktory: úroveň hospodářské soutěže. transparentnost a rovné zacházení. Má-li dotčené
nedodržení pravidel odrazující účinek na potenciální účastníky nebo vede-li toto nedodržení k zadáni zakázky jinému účastníkovi, než kterému měla být
zadána, je to silný ukazatel, Ze jde o porušení závažné.

Je-li pomšení pravidel pouze formální povahy bez skutečného nebo potenciálního finančního dopadu, nebude provedena žádná oprava.

Vyskytne-li se v jednom výběrovém řízení vÍce porušení pravidel zde uvedených, sazby oprav se nesčítají, ale zohlední se při rozhodováni o sazbě opravy
(5 %, 10 %, 25 % nebo 100 %) nejzávažnější porušení'. Finanční opravu ve výši 100 % je možné uplatnit v nejzávažnějších případech, kdy porušeni
zvýhodňuje urCité účastníky l zájemce nebo kdy se porušeni týká podvodu, jak urči příslušný soud nebo správní orgán.

Následující sazby finančních oprav jsou aplikovány pro všechna výběrová řízení vyhlášená od 1. 5. 2017, pokud z právního aktu, na základě kterého jsou
poskytovány prostředky z EFRR nebo státního rozpočtu ČR, nevyplývá něco jiného.

l Vychází z Metodického pokynu pro oblast zadávání veřejných zakázek pro programové období 2014-2020 (MMR - NOK)
' Za jednotlivý případ oocile § 44a odst. 4 písm. b) zákona č. 218/2000 Sb., se považuje jednotlivé výběrové řízeni, nikoli jednotlivé porušení v dále uvedených tabulkách.

-1-

"Cl
m<b
O
=
ČÍ)
C)<

(S.' PŘEKRAČWEME KRANICE
"' 'ä PNZEKRACZAMY 6RANICE

: . , . '. 2Oi¢—2020

EVRO?SKÁ UNIE ,l UMA EUROPE1$KA
EVROPSKÝ FOND PKO REGtONÁLNĹ RQZ\/O3
EUROPE1SKl FUNDUSZ R(jZWOíů REG1ONALNEGO



( ,,,,) Fond mikroprojektů v Euroregionu Glacemils
Program V-A Česká repubiika - polsko

příloha č. 10a - Příručka pro konečné uživatele (2. verze)

"?
i 1. '" Neuveřejněni nebo"neodes'Ĺáni ' Zakázka byla zadána, aniž by bylo uveře:něno nebo 100 %, nebo
' oznámení výběrového řízení odesláno oznámeni o zahájeni výběrového řízení dle odst. min. 25 %, pokud byla dodržena určitá míra

' 7 2 1 MP, ' UůeřejňěM ' ' ' '
"Ž """ Umělé rozdělení předmětu zakázky Předrnět zakázky je rozdělen tak, aby došlo ke sníženi 100 %, nebo

předpokládané hodnoty pod limity stanovené v odst. 6.4. MP min, 25 %, s ohledem na závažnost porušení

, a jeho zadáni prQběhlo v mírnějším režimu, než je stanovenpro předmět zakázky před jejím rozdělením podle odst. 7.2.1
MP.

3. NedodrZení minimálni délky [hůtV pro Lhůty pro podání nabídek byly kratší než lhůty uvedené min. 25 %, pokud je délka lhůty kratší
podáni nabídek v odst. 7,3.2 MetodickéM pokynu pro oblast zadáváni alespoň q 50 % její délky stanovené MP,

zakázek pro programové obciobi 2014-2020 (dále ,,MP"). min. 10 %, pokud je délka lhůty kratší
i alespoň o 30 % její délky stanevené MP,
l 2-5 %, v případě jiného zkráceni lhůty pro

podání nabídek
4. , Nedostatečná doba k opatřeni Doba k tomu, aby si dodavatelé opatřili zadávací podmínky, min. 25 %, je-ii doba, do kdy si ciodavatelé

l zadávacích podmínek je příliš krátká a vytváří tak neodůvodněnou překážku pro i musí opatřit zadávací podmínky, kratší než
l otevřeni veřejné zakázky hospodářské SQtjtěŽi (porušení 50 % lhůty pro doručeni nabídek.
' odst. 7.2 a 7,3. MP). min. 10 %, je-li doba, do kdy si dodavatelé

musí opatřit zadávací podmínky, kratší než l
60 % lhůty pro doručeni nabídek '
min. 5 %, je-li doba, do kdy si dodavatelé
rr·u ICÁ rinmtřiŕ mmrľáumrí m Ĺt7Ú\f krmtči ňG>Č

^ i f A cm..

l
l 5. Neuveřejněni informaci o Došlo k prodloužení lhůty pro podáni nabídek, ale toto

prodloužení lhůty pro podáni nabídek prodloužení nebylo uveřejněno stejným způsobem, jakým
byle zahájeno výběrové řízeni (porušení odst. 7.2 a 7.3. MP).

""6 """' NeLlvedeni hodnotících kritérii "" Hodnoticí kritéria, případně jejich podrobná specifikace
v zadávacidí podmínkách nejsou uvedeny v zadávacích podmínkách (porušeni odst.

7.2.1 písm. f) MP).

iuu»ŕ ujjau il! 80 % lhůty pro doručeni nabídek
' min. 10 %, nebo

min. 5 % s ohledem na závažnost porušení

7. Diskriminační kvalifikační požadavky Stanovení diskriminačních kvalifikačních pcjžaavků
v rozporu s odst. 7.2.2 MP.
Například:
- Povinnost mít provozovnu nebo zástupce v daně zemi nebo
regionu;

min. 25 %, nebo
min, 10 %, nebo 5 %, pokud byla hodnoiíci
kritéria v zadávacích podmiríkách uvedena,
ale nedostatečně podrobně pQpsána
min. 25 %, nebo
min. 10 %, nebo 5 % s ohledem na
závažnost porušerii

jj

..'"i'.':"í

HRANĺCE
K'(ř'\c \'

2Cň4--2ä2G

- 2-
'!ÉĹĚ' N '\'|c"""ť ". "11f i u-č.ím,, :,, Is;...' Evm"5xÝ ř'jk^ přQ REG!ONÁtNĹ AOc..vUj
E&': :ář' LJ3 k, rU 'l m\A:.jKALNEGC'



Fond mákroprojekhi v Glacensis
Program lnterreg V-A Česká republika - polsko

příloha č, lOa .. Příručka pra konečné uživatele (2. verze)

- Povinnost účastníků mít zkušenosti 'j dané zemi nebo
regionu;
- Stanovení kvalifikačních předpokladů, které neodpovídaji
předmětu zadávané veřejné zakázky.

8. Hodnoticí kritéria stanoveříá Stanoveni hodnotících kritérií, která nev'/jadřují vztah užitné min. 25 %, nebo
v rozporu se zásadami odst. 6,1,1 hodnoty a ceny, tedy \1 rozporu s odst. 8.3.9 MP). min. 10 "l,, nebo 5 % s ohledem na

závaZnost porušeni

9. Diskriminační vymezeni předmětu Předmět zakázky je v zadávacích podmínkách vymezen pi'iliš min. 25 %, nebo
zakázky kQnkrétně tak, že není zajištěn rovný přistup k ,jednotlivým min. 10 %, nebo 5 % s ohledem ria

dodavatelům, resp. někteří dodavatelé jsou takto vymezeným závažnost porušeni
předmětem zakázky zvýhodněni (porušeni odst, 7.2.3 a 7.2.4
MP).

10. Nedostatečné vymezeni předmětu Předmět zakázky je v zadávacích podmínkách vymezen min. 10 %, nebo
zakázky nedostatečně tak, že zadávací podmínky neobsahují yeškeré min, 5 % s ohledem na závažnost porušeni

informace podstatné pro zpracování nabídky (porušeni odst.
7.2.1 písm. e) MP).

Posouzení a hodnocení nabídek
'"='"";" :"'""'!1" "Ť

11. Změna kvalifikačních požadavků' po Kval'ifikační požadavky byly změněny ve fázi posouzenI " min. 25 %, nebo
otevřeni obálek s nabídkami kvalifikace, což má vliv na splnění kvalifikace jednotlivými min. 10 %, nebo 5 % s ohledem na

dodavateli (nesplnění kvalifikace dodavateli, kteří by ji dle závažnost porušení
zadávacích podmínek splňovali nebo splnění kvalifikace
dodavateli, kteří by ji dle zadávacích podmínek nesplňovali)
porušeni odst. 6.1.1 ve spojení s odst, 7,2.2 tohoto MP,

12. Hodnoceni nabídek podle jiných Při hodnocerú nabídek byla použita jiná kritéria hodnocení min. 25 %, nebo
kritérií hodnocení, než byla (případně jejich váhy), než byla uvedena v zadävacíeh min. 10 %, nebo 5 % s ohledem na
uvedena v zadávacích podmínkách podmínkách a tato skutečnost měla vliv na výběr nejvhodnější závažnost porušení

nabídky porušeni odst. 6,1.1 ve spojeni s odst. 8.3.9 tohoto
MP.

13. Netransparentní posouzeni a/nebo Protokol o posouzení a hodnoceni nabídek neexistuje nebo min. 25 %, nebo
hodnoceni nabídek neobsahuje všechny Uležitosti vyžadované v odst. 8.1.2 MP. min. 10 %, nebo 5 % s ohledem na

závažnost porušeni
""14. Podstatná změna zadávacích Zadavatel v rámci jednání c) riabidkách podstatně změní min. 25 %, nebo

podmínek zadávací podmínky v rozporu s odst. 7.4.3 MP. min. 10 %, nebo 5 % s ohledem na
závažnost porušeni

- 3-

¢1 = Ĺ':;'
ď'"' u" 'F ,Š. ':; :' k': G RANčC E'

žCjb:i --2C2 i)

S áů E '·'"\."· >7..'$ .-c«n PŔČ REG!(:NÁLB.!: KČÁ .U.
É: UR:3I'EL5K1 7¢O?.I'/Gš'.)



€5)
C/.q,-,

Fond mikroprojektů v Euraregicnu Glacensis
Pr8gram jnterree V-A Česká {epijblika - Polsko

příloha č. Ilja - Příručka pro konečné uživatele (Z. verze)

l 15. Zvýhodnění některého dodavatele
! nebo některých dodavatelů

E

L-- '
l 16 l Změna nabídky během hodnocení
u

,,17. Odmítnutí mimořádně nízkých
l l nabídek

18. l Střet zájmů

1 V průběhu lhůty pto podání nabídek nebo při jednání
l s dodavateli jsou některému dodavateli nebo některým
l dodavatelům poskytnuty informaee, které nejsou poskytnuty
i jiným. Případně je některý dodavatel nebo někteří dodavatelé

jsou jiným způsobem zvýhodněni a tyto skutečnosti mají vliv l
mohou mít vliv na výběr nejvhodNjší nabídky (porušeni odst.
6.1.1 ve spojeni s odst. 7.4 toMto MP).
Zadavatel umožni účastníkovi l zájemci, aby upravil svou
nabídku během hodnoceni nabídek (porušení odst. 6.1. tohoto
MP). .,

,! Nabídková cena se zdá být mimořádně nízká v ponNru
' k výrobkům, stavebním pracím nebo službám, zadavatel však

tyto nabídky vyřadí, aniž by nejdříve písemně požádal o
upřesnění základních prvků nabídky, které považuje za
důležité (porušeni odst. 8.3.7. tohoto MP).

-Zadání zakázky v rozporu s odst. 6.5, MP.
-

min. 25 %, nebo
min. 10 %, nebo 5 % s ohledem na
závažnost porušení

min. 25 %,
min, 10 %,
závažnost
min, 25 %,
min. 1 O %
závažnost

100 %
-

nebo
nebo 5 % s ohledem na
porušení
nebo

nebo 5 % s ohledem na
porušeni

;=::;:,:.: K ===ĹL=.·-=q 'l'

"'··'.'=·W·=:' '¥5" m' -'µ".>u -.F.BZZ: ŽUä'
r j:'""'%4' '"..:i'..:.' ;" Z:' ""S u 'Z U u u:; 95&5#',&' "m'::žú u' :. =Z:± .'sa"'

'""19.' " Podstatná zrnina smlouvy na " ! ' Podstatná změna závazku ze smlouvy ne plněni za'kÍizky 100 % z hodnoty dodatečných zakazek

, plněni zakázky
l (definovaná v odst. 9.2.'1 MP), která by mohla mít vliv na výběr vyplývajicich z podstatné změny smlouvy a

nejvhodnější nabídky. min, 25 % ze smluvní ceny původní zakázky
20. Sníženi rozsahu smlouvy na plnění Snížení rozsahu smlouvy provedením pDdstatné změny min. 25 % ze smluvni ceny po jejím sníženi ,

zakázky smlouvy (definované v odst. 9.2.1 MP), které by mohlo mít vliv
na výběr nej\/hc}dně,iši nabídky.

l - · ·21. Zadání dodatečných stavebních Původní zakázka byla zadána v souladu s MP, ale dodatečné 100 % z hodnoty dodatecnych zakázek
prací l s|LÉžeb l dodávek bez zakázky byly zadány v rozporu s odst. 9.2.1 MP. min. 25 % v pTi,padě, kdy dodatečné zakázky
důvodu dle MP nepřekročí ,8)°/q hodnoty původní zakázky

i 22 Zadáni dodatečných stavebních Původní zakázka byla zadána v s"Ôuiadu s MP. ale dcdatečné 100 % z částky přesahující 50 % ceny
l prací nebo služeb ve vyšším stavební práce nebo služby byly zadány \/ objemu vyšším než původní zakázky

rozsahu než 50 % původ.ní zakázký 50 % původní zakázky, tedy v rozporu s odst. 9.2.1 MP.

Ptnärú

Jiné porušeni
23. Jiné porušení výše neuvedené Jiné porušeni MP výše neuvedené, které mělo nebo mohlo mít min. 25 %, nebo

vliv na výběr nejvhodnější nabídky. min. 1 % s ohledem na závažnost porušení
.·

F'""; : Ujň..15 fň:.Ař.tiCE
"RZ""U'"AM"' "."-"""'

m ·. '- .'. ": ŽOí4-·· ZO 2Q

-4 -

'"S unie ,' um.
F'/'F"'")PSY'Ý" 'C'PČD 'RO E:O"E'Q!
Eů".Cl'ů: t:.! R(:'Z'.'.'()"'



@) Penci
1Merr' ČE-Ě' 'epubhka - PDkkr\

milnha c 1(),1 j:j řucP ä [jr';' íl i 'f :" ','erze:'

íl. HLAVNÍ DRUHY NESROVNALOSTÍ A ODPOVĹDAjiCi SAZBY FíNANČNĹCH OPRAV PODLE ROZHODNUTÍ KOMISE C(2013) 9527 ZE DNE 19.
12. 2013 V PLATNÉM ZNĚNÍ, KTERÝM SE STANOVÍ A SCHVALUJÍ POKYNY KE STANOVENÍ F1NANČNĹCH OPRAV - VEŘEJNÉ ZAKÁZKY V
REŽIMU ZÁKONA Č. 137/2006 SB., O VEŘEjNÝCH ZAKÁZKÁCH, OD (JI. 10. 2016 ZÁKONA Č. 134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH
ZAKÁZEK

'- · · .,, · L . E U:. l'S . , ' " ' F

·""" j.:' řsv;µ , L","',S,. ' -

1. Nezveřejnění oznámení o Éakázce ' ČI. 3É TŠňmémEe
l 2004,'18/ES,

Či. 42 směrnice 2004117/ES,
Oddíl 2.1 interpretačního sdeieni

! Komise C. 2006/C179/02

i
l
l
)

l
l
!
l
i
l
ill
l
S

l
l
l

iT

l
íi!

__T"
Oznámeni" o zakázce nebylo z'."et"eínéncj I 100 ":,

v souladu s pŕishNnýnii prá\'n|nll
předpisy (např zverejnéni ',l ljřednirr 2S '?":., pokLjd zveřejněni
vě stn iku ). ()zľ_lámeni č) zakázce ','yzMuji

směrnice a oznámeni o zakázce !
nebýlo z'/ei'ejnén[) v ljŕednim
véstniku Evropské unie, Me byle'

I zvetejněno takovým způsobem,
i aby bylo zajištěno, že podnik
! nacházející se na území jiného
i členského státu měl přístup k
i příslušným informacím týkajIcím
i se zakázky ještě pTed tím, než

byla udělena tak, aby mohl podat
' nabídku nebo dát najevo svůj
i zájem o získání této zakázky. V
il praxi to znamená, že bud' bylo
' oznámeni o zakázce zveřejněno! na vnitrostátní úrovni (podle
Ĺ vnitrostátních právních předpisů

nebo pravidel v tomto ohledu),
l Rebo byly dodrženy základni
C

i normy pro zveřejňováni
' oznámení o zakázkách. Další
: podrobnosti o těchto normách
! obsahuje oddíl 2.1
} interpretačního sdělení Komise č.

2006/C179/02

- 5 -

šíF¶ "' '! " '""""·'""""·" "m" "'"" ú, "g :.. ; " i F 'í "F Ĺ"" v.r.' C, RA ŕ: Cf
=': ":,.'.:Ě

' , :,' 1','i·::' 'JNIE l ljřjlA EUMJPE15KA
l \' 'U RC'b'G,

,P rj N OLj'iZ i' řZ'.'ú)M u ECG



Fond mikroprojektů v Euroregionu Glaeensis
Program lnterreg 'I-A Česká republika - Polsko

příloha č. 10a - Příručka pro kcneČr,é uživatele (2. 'A'ŕzé)

2. Umělé rozděleni zakázek ria
stavební práce l služby l dodávky

ČI. 9 odst. 3 směrnice
2004/18/ES,

ČI, 17 odst. 2 směrnice
2004,'17/ES

" Předmět stavebnic"ň""Ô7aci nebo
navrhovaný nákup určitého množství
dodávek nebo služeb je dále rozdělen,
následkem čehož se dostane mimo
oblast půsQbnosti směrnic, takže celý
soubor dotčených stavebních prací,
služeb nebo dodávek není zveřejněn
v Úředním věstníku EU.

100 %

i

25 %, pokud zveřejněni
oznámeni o zakázce vyžadují
směrnice a oznámeni o zakázce
nebylo zveřejněno v Úředním
věstníku Evropské unie, ale bylo
zveřejněno takovým způsobem,
aby bylo zajištěno, že podnik

l nacházející se na území jiného
členského státu měl přístup k
přIslušným informacím týkajícím
se zakázky ještě před tím, než
byla udělena tak, aby mohl podat
nabídku nebo dát najevo svůj
zájem o získání této zakázky. V
praxi to znamená, že bud' bylo

, oznámeni o zakázce zveřejněno
na vnitrostátní úrovni (podle
vnitrostátních právn ich předpisů
nebo pravidel v tomto ohledu),
nebo byly dodrženy základní
normy pro zveřejňováni
oznámení o zakázkách. Další
podrobnosti o těchto normách
obsahuje oddíl 2.1
interpretačního sdělení Komise
Č. 2006/C179/02
25 %, pokud zkrácení lhůt
Z 50 %

10 %, pokud kí'ácení lhůt
Z 30 %

5 % v přlpadě jakéhokoli jiného
krácení lhůt (tuto sazbu opravy
lze snižlt,,na 2 % gž,,._ 5 %, pokud

l

!

l
i

3. Nedodrženi lhůt pro doručeni
nabídek, nebo lhůt pro doručeni
žádostí o účast

Článek 38 směrnice 2004/17/ES. Lhůty pro doručeni nabídek (nebo
Článek 45 směrnice 2004/17/ES' doručení žádostí o účast) byly kratší než

lhůty stanovené ve směrnicích.

ýÉ Pf' ŕ '{A'¢'CE

,i;'.,;""" =:,:::"' """""'
-6 '-

' ä t1'« , uNIAgí FONE PŘČ REGĹc}NÁ:Ni NCiZ\'Oi



{'áé Fond mikroprojektů l' EljraregiQnu Glacensis
Proyam lntesreg v-a Česká republika - Polsko

příloha č. 10a - Příručka pro konečné uživatele (2. verze)

! l povaha a závažnost nedostatku
i ) ' neodůvodňuje 5% sazbu opravy)
Ĺ:. '..'.'... " · ..".·..'. i

i

i

4. Nedostatečná doba k tomu, aby si ČI. 39 odst. 1 směrnice """"""
) Doba k tomu, aby si potenciálni uchazeči 25 %, je-li doba, do kdy si

potenciální uchazeči nebo zájemci 2004/18/es, ' nebo zájemci opatřili zadávací potenciální uchazeči nebo
opatřili zadávací dokumentaci " dokumentaci, je příliš krátká, a vytváří tak zájemci musí opatřit zadávací

Či. 46 odst. 1 směrnice neodůvodněnou překážku pro otevřeni dokumentaci kratší než 50 % lhůt
2004/17/es veřejné zakázky hospodářské soutěži, pro doručení nabídek (v

souladu s příslušnými předpisy).
Opravy se uplatňují na individuálním 10 %, je-li doba, do kdy si "

I základě. Při určování výše opravy se potenciální uchazeči nebo
l zohledni případné pdehčujicí faktory zájemci musí opatřit zadávací
' vztahujicl se k specifičnosti a složitosti dokumentaci kratší než 60 % lhůt

zakázky, zejména moZná administrativní pro doničení nabídek (v
zátěž nebo obtíže s poskytováním souladu s příslušnými předpisy).
zadávací dokumentace.

5 %, je-li doba, do kdy si
i potenciálni uchazeči nebozájemci musí opatřit zadávací
: dokumentaci kratší než 80 % lhůt

pro doručení nabídek (v
souladu s příslušnými předpisy).

5. Nezveřejněni prodloužených lhůt pro ČI. 2 a či. 38 odst. 7 směrnice Lhůty pro doručení nabídek (nebo 10 %
doručeni nabídek, nebo 2004/18/ES, doručeni žádostí o účast) byly
prodloužených lhůt pro doručeni prodlouženy bez zveřejnění v souladu s Oprava může být snížena na 5 %
žádosti o účast Či. 10 a čI. 45 odst. 9 směrnice příslušnými právními předpisy (tj. podle závažnosti dané

2004/17/ES zveřejněni v Úředním věstníku EU, nesrovnalosti.
jestliže se na veřejnou zakázku vztahují
směrnice).

-- 7 -

P4 'KR;\í už" ME 'l R n NíCí.

!Z : ' : :'" "^""":'""""""""""""''i' ,:.'ů.'··;' 2914-- "020

'jrz::' i nm.: fl 'ROP Z:SK ;j
'""ä FCŕNlj pize l. r(j7 'ici

Es.iROP£ FUN IJUSZ 'í '""""Al P'F " "



rN

FOnd mikropTojektů v Euroregionu Glacensis
Pragra:n |ľ)terreg V-A Česká republika - Polsko

příloha č. iOa ·- PřÍruČka pro kcnečnC uživatele {2. verze)

6. Případy, které neodůvodňujl použití l ČI. 30 odst. 1 směrnice
l vyjednávacího řízeni s př"edchQzÍm ' 2004/18/ES
l zveřejněním oznámeni o zakázce

Zadavatel zadává veřejnou zakázku ve
vyjednáyacin"] řizenl po zveřejnění
oznámeni o zakázce, ale takový postup
není podle příslušných ustanovení
odůvodněný.

i 7. Zvláště u zadávání zakázek v oblasti
obrany a bezpečnosti, na něž se
vztahuje směrnice 2009/81/ES,
nedostatečně zdůvodněné
nezveřejnění oznámení o zakázce

8. Neuvedeni kritérii pro výběr
v oznámení o zakázce, a/nebo
kritérií pro zadání zakázky (a jejich
váhu) v oznámení o zakázce nebo
v zadávací dokumentaci

Směrnice 20097äi /ES Zadaváte[ zadává veřejnou akázku
v oblasti obrany a bezpečnosti
prostřednictvím soutěžního dialogu nebo
vyjednávacího řízení bez zveřejněni

i oznámeni o zakázce, ovšem okolnosti
l použiti takového řízeni neodůvodňují.

ČJkánky 36, 44, 45 až 50 a 53 Ozmámení o zakázce nestanoví kritéria
směrnice 2004/18/ES a její , pro výběr a/nebo pokud ani oznámení o
přílohy Víl A (ozríámeni o veřejné zakázce, ani zadávací podmírNy
zakázce: body 17 a 23) a Vil b l nepopisují dostatečně podrobně kritéria
(oznámeni o koncesi na stavební pro zadání zakázky a jejich váhu,
práce: bod 5).

l
l Články 42, 54 a 55 a přlloha Xlll
) směrnice 2004/1 7/ES

ČI 45 až 50 a 53 iměrntce , Případy. kdy by y hospodář&é subjekty
2004/18/ES i cdrazeny od podáni nabídky v důsledkul nezákonných kritéňí pro výběr a/nebo
ČI. 54 a 55 směrnice 2004/17/ES kritérii pro zadání zakázky stanovených

v oznámeni o zakázce nebo v zadávací
l dokumentaci, Například: povinnost již mít
' provozovnu nebo zástupce v zemi ljeb(j

regionu, již nabyté zkušemsti uchazečů
v dané zemi nebo regionu.

' 25:' % , :' ' , : , "

Oprava může být snížena na 10
%, nebo 5 % podle závažnosti
dané nesrovnalosti.

10Ó"b/,

Oprava může být snížena na 25
%, 10 %, nebo 5 % podle
závažnosti dané nesrovnalosti

25 %

, g.
j

l
Protiprávni a/nebo diskriminační "
kritéria pro výběr a/nebo kritéria pro
zadání zakázky stanovená
v oznámení o zakázce nebo
v zadávací dokumentaci

Oprava může být snížena na 10
%, nebo 5 %, jestliže byla kritéria '

l pro výběr nebo kritéria pro
zadáni zakázky uvedena v
oznámení o zakázce (nebo v
zadávacích podmínkách, pokud
jde o kritéria pro zadání
zakázky), avšak nikoli dostatečně
podrobně.
25 %

l
' Oprava může být snížena ľ"1ä 10
%, nebo 5 % podle záväžňQsti
dané nesrovnalosti.

l

!

i

,

..I . .. :·:y; jí " ¥ ří j'f :·,i E' H R ,WlC F
Ž! GPANICE

č: 'EuS'í ...."-:,.,,

8

É" '-""""..'"A :jmt, ," U?GIA EURC??t-i$KA
·'Kä R·ňZ\'Oi

FUNDUS'



&
c(m

Fond mikroprojektů v Euroregionu Glacensis
Program lnterrec', V··A Česká republika - Polsko

při!oAa č. 1Cla - Příručka pro konečr.é uživatele (2. verze)

10. l Kritéria pro výběr se nevztahují á. 44 odst. 2 směrnice Pokud lze doložit, že minimální úrovně 25 %
l k předmětu zakázky a nejsou mu 2004,'1 8/ES způsobilosti pro konkrétni zakázku se
l úměrná

. nevztahují k jejímu předmětu a nejsou Oprava múZe být snížena na 10' Čí. 54 odst. 2 smernice mu úměrná, a není tedy pro zájemce %, nebo 5 % podle závažnosti
2004/17/es zajištěn rovný přistup, nebo to má za dané nesrovnalosti.

následek vytváření neodůvodněných
překážek pro otevření veřejné zakázky
hospodářské soutěži.

11. Diskriminační technické specifikace á. 23 odst. 2 směrnice Stanovení technických norem, které jsou 25 %
2004/18/ES příliš specifické, a není tedy pro zájemce

. . zajištěn rovný přístup, nebo to má za Oprava může být snížena naČI. 34 odst. 2 smernice následek vytvářeni neodůvodněných 1O"/,, nebo 5% podle závaZnosti
2004/1 7/ES překážek pro otevřeni veřejné zakázky daně nesrcwnaíosti

hospodářské soutěži.
12. Nedostatečná definice předmětu C|ánek 2 směrnice 2004/18/ES Popis v oznámení o zakázce nebo 10 %

zakázky v zaclávackh podmínkách nestačí
Článek 10 směrnice 2004/17/ES potenciálním uchazečům l zájemcům Oprava může být snížena na 5 %

k určení předmětu zakázky. podle závažnosti dané
Věci C-340/02 (Komise nesrovnalosti.
v. Francie) a C-299/08 (Komise
v. Francie) V případě, že provedené práce

nebyly zveřejněny, se na
odpoKdajid částku uplatni
oprava ve výši 100 % _ _,___ __

Hodnocení nabídek

13. Změna kritérii pro výběr po otevřeni
nabídek. jež vede k nesprávnému
přijetí uchazečů.

ČI. 2 a či. 44 odst, 1 směrnice l Kritéria pro vYběr byla upravena během fáze
2004/1 8/ES l výběru, což vedlo k přijetí uchazečů, kteří byl podle kritérií pro výběr, jež byla zveřejněna,
ČI. 10 a čí. 54 odst. 2 směrnice l přijati nebyli.
2004/17/ES l

l

25 %

Oprava může být snížena na
10 %, nebo 5 % podle
závažnosti daně
msrovnalosti.

í '.i ME F'4AY:L E
Ť. ,Č .g' '? ? ,. PUEKR.'\CZáM'(
'¢i_,,,; E-;,

-9-

'i" ,l EUROPEí<KA
1';'ä' E ý,j F' ' '"? É ONI? Pt O R(j?'iO!
l ' záL,"="- F UR c;j P E 5':i " týf%\ it e í: fOŕt Á Uv ť'G C!



""A,;nS

Foržd miksoproĚektů v Eurôregicmu Glacensis
Program lnterreg V-A Česká re?ublika -· Polsko

C. 10a - Př'iruČkä pro konečné uži'jate!e {2, veu.e)

' 14. Změna"icritérii pro výběr po otevření ČI. 2 a a. 44 odst. 1 směrnice Kritéria pro výběr byla ljpŕavena během fáze 25 %
nabídek, jež vede k nespFáwjému 2004/18/ES výběru, což vedlo k odmítnutí uchazečů, l
odmítnuti uchazečů. kteří by podle krit&i1 pro výběr, jež byla Oprava může být snížena na l

ČI. '1 O a ČI. 54 odst. 2 směrnice zveřejněna, byli přijati. 10 %, nebo 5 % podle '
l 2004/1 7/ES závažnosti dané
, nesrovnalosti.

15. Hodnocení uchazečů l zájemců podle i ČI. 53 směrnice 2004/18/ES V průběhu hodnoceni uchazečů l zájemců 25 %
nezákonných kritérii pro výběr nebo l byla kritéria pro výběr použita jako kritéria
zadáni zakázky l ČI. 55 směrnice 2004/17/ES pro zadání zakázky, nebo se nepostupovalo Oprava může bYt snížena na

podle kňtěriÍ pro zadáni zakázky (nebo 10 %, nebo 5 % podle
příslušných dílčích kritérii nebo vah) závažnosti dané
uvedených v Qzňámeni o zakázce nebo nesrovnalosti.

ĺ zadávacích podmínkách, což vedlo k použití
nezákonných kritérii pro výběr nebo zadáni

i zakázky.
)16. Nedostatek transparentnosti nebo Čí. 2 a 43 směrnice 2004/18/ES Auditní stopa týkající se zejména bodového 25 "i) l

rovného zacházení při hodnocení hodnocení ťjdě|eného každé nabídce je . í
ČI. 10 směrnice 2004/17/ES nejasná l neodůvodněná l nedostatečôě Oprava může být snížena na l

transparentní nebo vůbec neexistuje a/nebo 10 %, nebo 5 % podle
hodnoticí zpráva neexistuje nebo závažnosti dané

l neobsahuje všechny prvky požadované nesro'malosti.
l příslušnými předpisy,

17. Zrněna nabídky během hodnocení ČI. 2 směrnice 2004/18/ES Zadavatel umožni uchazeči l zájemci, aby 25 %
upravil svou nabídku během hodnoceni

ČI. 1 O směrnice 2004/17/ES nabídek. Oprava může být snížena na
! 10 %, nebo 5 % podle
i závažnosti dané

nesrovna|ostí.
18. jednání během řízeni o uděleni ČI. 2 směrnice 2004/18/ES V rámci otevřeného nebo zúženého řízení 25 %

zakázky zadavatel během fáze hodnoceni jedná
ČI. 10 směrnice 2004/17/ES s účastníky nabídkového řízení, což vede Oprava může být snížena na

k významné změně původních podmínek 1 C) %, nebo 5 % podle
uvedených v oznámeni o zakázce nebo závažnosti dané
zadávacích podmínkách. nesrovnalosti.

. ...._..

-10-

::i E K'T' ::' " ::-
t"r.jP.zhÁ jNll ,C, ř'lt
E·.".ů·' 7¢../ Ĺ'QNČ? PACl ŘÚ,\Ĺ..

FUWDUS2 ""7'" iíFFML'IA' ľ·'fCK



(

.,S"'ŠCň8"

Fond mlkr{)pŤDjektů v Eurcregionu Glaceňsis
Proyzím lnterreg V-A Česká repLlb|ika '-- Polsko

příloha č. 1Cla - Přlručka pro konečné užNacele {2. věrzé)

119. Vyjednávací řizení s předchozím ČI. 30 směrnice 2004/18/ES V rámci vyjednávacího řízení s předchozím 25 %
l zveřejněním oznámení o zakázce se zveřejněním oznámení (j zakázce se

: zása( nimi změnami podmínek původní podmínky zakázky podstatně mění, Oprava může být snížena na
, uvedených v oznámeni o zakázce což odůvodňuje zveřejněni nového 10 %, nebo 5 % podle) nebo zadávacích podmínkách nabídkového řízeni. závažnosti dané
! nesrovnalosti.
l
} Jj20. Odmítnuti mimořádně nízkých Cl. 55 směrnice 2004,'18/ES Nabídky se zdají být mimořádně nízké 25 %
i nabídek v poměru k výrobkům. stavebníni pracím
i Ci. 57 směrnice 2004/17/ES nebo službám, zadavatel však tyto nabídky
l odmítne, aniž by nejdříve písemně požádal

i o upřesněni základních prvků nabídky, které
i považuje za důležité

_,._j21. Střet zájmů ČI. 2 směrnice 2004,'18/ES zjistí-h příslušný soudní nebo správní orgán, 100 %
i že došlo ke střetu zájmů, a to buď u
l ČI. 10 směrnice 2004/17/ES příjemce příspěvku poskytovaného Unii,

, nebo u zadavatele.

Realizace zakázky
l 22. Podstatná změna prvků zakázky
l uvedených v oznámení o zakázce
l nebo zadávacích pQdmÍríkách

l
l
l

l
)

l
i!
;
l
l

) ČI. 2 směrnice 2(J04/18/ES

l ČI. 10 směrnice 2004/17/ES
)judikatura: Věc C-496/99 P,

l CAS Succhi di frutta SpA, Sb.
l Rozh. 2004, s. 1-3801, body
i 116 a 118, věc C-340/02,
í Komise v. Francie. Sb. Rozh.
) 2004. S. 1-9845, věc C-91/08
l Wall AG Sb. Rozh. 2010,
Is. 1-2815

Základni prvky zadání zakázky mimo jiné
zahmují cenu, povahu pFací, lhůtu pro
dokončeni, platební podmínky a použité
niateriäly. Pokud jde o to, co představuje
základni prvek, je vždy nezbytné provést
analýzu na základě posouzeni jednotlivých
případů.

25 % výše zakázky plus výše
dodatečné částky zakázky
vyplývajÍcÍ z podstatných
změn prvků zakázky.

'-·= ' :"":
ij" EÍN' j;;; ';'

·"·: ,: ,. ,·

Pni .řľ í3""7/" Ĺ7.,µ h··.,

ZOTQ--202Q

-11-
WR¢U'SKÄ LíN!Ĺ' l' Uľ'llŕ ""ř'Fř)SK.4M,y; Y E'"¢D"9(Y PRO RCR"/C'

;é% j' 17.C,;:WO!U a t¶žixú"'



Fond mikrcpro!ektú v Euroregionti Glacensis
PragFam |i}terreR V··A Česká Ťepub|ika - pdsko

přikNia č. Ilja - Příručka pto konečné uži\'ate!e (2. 'jěrze)

23. ! Omezení rozsahu zakázky

l l
24. Zadáváni zakázek na dodatečné

stavební práce l sluZby l dodávky
, (pokud takové zdání představuje
l významnou změnu původních

l podmínek zakázky) bez hospodářské
soutěže, aniž je splněna jedna
z následujících podmínek - krajní
naléhavost způsobená
nepředvídatelnými událostmi,
nepředvídaná okolnost pro dodatečné
stavební práce, služby, dedávky.

ČI. 2 směrnice 2004/Ĺ8/ES

Čí. 1 O směrnice 2004/17/ES

Zakázka byla zadána v souladu se
směrnicemi, ale následovalo omezeni jejího
rozsahu.

ČI. 31 odst. 1 písm. C) a odst. 4 Hlavni zakázka byla zadána v souladu
a) směrnice 2004/18/ES , s příslušnými předpisy, ale následovalo

l zadání jedné nebo více zakázek na
dodatečné stavební práce l služby l dodáyky
(ať už formalizované písemnou formou, či
nikoli) v rozporu s ustanoveními uvedených
směrnic, jmenovitě s ustanoveními týkajicími

l se vyjednávacího řízeni bez uveřejněni
i z důvodů krajní naléhavosti způsobené
' nepředvidatelnými událostmi nebo zadáni
dodatečných dodávek, stavebních prací
nebo služeb

25. Dodatečné práce nebo služby
překračující limit stanovený
v příslušných ustanoveních

"""'"' ČI. 31 odst. 4 písm. a) poslední
pododstavec směrnice
2004/18/ES

Hlavní zakázka byla zadána v souladu
s ustanoveními směrnic, ale následovalo
zadání jedné nebo vÍce doplňkových
zakázek, které překračuji hodnotu původní
zakázky o více než 50 %.

Hodnota omezeni rozsahu
plus 25 % celkové hodnoty
konečného rozsahu (pcuze je-
li uvedené omezeni rozsahu
zakázky významné).
100 % hodnoty doplňkovÝch i
zakázek

Pokud celková hodnota
l dodatečných stavebních

prací l služeb l dodávek (at' už i
formalizovaná piseni ř)Olj
formou, či nikoli) zadaná
v rozporu s ustanoveními
směrnic nepřesahuje prahové
hodnoty stanovené v těchto
směrnicích a 50 % hodnoty
původní zakázky, může být
oprava snížena na 25 %
100 % částky přesahující
50 % hodnoty původní
zakázky

-12-

Ěj. ŽTEM !ŽM,?S!CE
;': ÉÉĹ i: :: B:' GMN:CE
"e. Uf 2014—2020

ljnÄ

EVRO?S1CÝ FCfiO FfíC) RCjZ'/CZ'
E'UAGPEISKi ř"""("'



(" ) Fond mikroprojektů v Euroregionu Ghcensis
Program lnterreg V-A Česká republika - poľsko

příloha č. 10a - Příručka pro konečné uživatele (2. verze)

Ill. PŘEHLED SANKCÍ ZA PORUŠENÍ PRAVIDEL PUBLICITY
!'.

, "
' , , ·. '- l- "k' E. "K ":' 'Š j'š. 'É' I., -m\ ,."' ?'.,' ·' 'Z" r'

·- :·
. . . . ,..' ' ' : , ,' ".""' " " ' "" '"" íl

e : 3' g

* S . ©l É. g'.C-:-'
K:' ' 'Ň P

l 7 A - . -- '"' -5¶/ -"" r- "

úplně chybí napomenutí 5
Splnění povinnosti příjemců dle čI. 2.2. Přílohy XII
Nařízeni EU 1303/2013 a povinností stanovených ŘO l ' '
na výstupech projektu (publikace, mapy,...) je nekompletní napomenutí 3 sankce v 'o vydaje na
vlajka EU, texty: Evropská unie, Evropský fond pro poňzení výstupu
regionálni rozvoj, logo programu , . .

je nepředpisové* napomenuti 1

Splněni povinností příjemců dle čI 2.2. Přílohy Xii " úplně chybí napomenuti 50
Nařízeni EU 130312013 a povinností stanovených řo ' sankce v % výdaje na
na nosičích publicity (plakáty, pozvánky,... ) je nekompletní napomenuti 25 pořízeni nosiče
vlajka EU, texty: Evropská unie, Evropský fond pro t publicity
regionální rozvoj, logo programu . , ,

je nepředpisové * napomenuti 15

. , , , úplně chybí napomenuti 100Splněm povinnosti příjemců dle ČI 2.2. Přílohy XII
Nařízeni EU 1303/2013 a povinností stanovených ŘO sankce v % výdaje na
na propagačních předmětech je nekompletní napomenutí 50 pořízení propagačního
vlajka EU, texty: Evropská unie, Evropský fond pro předmětu
regjoná|ní rozvoj, logo programu

je nepředpisové* napomenuti 25

* Provedeni neodpov idá Kap, [j Technické vlastnosti informačních a komunikačních opatření k operacím a pokyny pro vytvoření znaku unie a vymezení
standardních barev Prováděcího nařízení EK č. 821/2014 a Příloze íl Grafické normy pro vytvořeni znaku Unie a vymezení barev Prováděcího nařízení EK
Č. 821/2014

výpočet sankce: při porušení vÍce povinností se sankce nesčítají, stanoví se sankce za nejzávažnější porušení povinnosti (v tabulce nejvyšší sankce).
-13-

PŘEKRAČUjEME HRANICEIS
PRZEKRACZAMY GRANICE
2014—2020

EVRQPSKÁ UNIE l URIA EUROPEJSKA
EVROPSKÝ HJND PRO REGUJNÁLNĹ ROZVO3
EUROP'E!SK1 FUNDUSZ ROZWOJU REGK)NALNEGO

S

i

l
S

l
E
n'

i

'ti'

'F""'·.· :g :'

'!""
;":

í """

t'

l
!

' Š' 'i
l ·

' t ': .
l


